

Підприємство **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДМЗ КОМПНЕТ"**

Територія **ДНІПРОПЕТРОВСЬКА**

Організаційно-правова форма господарювання **Товариство з обмеженою відповідальністю**

Вид економічної діяльності **Виробництво труб, порожнистих профілів і фітінгів зі сталі**

Середня кількість працівників **2 560**

Адреса, телефон **вулиця ЯХНЕНКІВСЬКА, буд. 7, м. ДНІПРО, ДНІПРОПЕТРОВСЬКА обл., 49023**

Одиниця виміру: тис. грн. без десяткового знака (окрім розділу IV Звіту про фінансові результати (Звіту про сукупний дохід) (форма №2), грошові показники якого наводяться в гривнях з копійками)

Складено (зробити позначку "v" у відповідній клітинці):

за національними положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку

за міжнародними стандартами фінансової звітності

Дата (рік, місяць, число)

за ЄДРПОУ

за КАТОТТГ ¹

за КОПФГ

за КВЕД

7879183

КОДИ		
2026	01	01
39008850		
UA12020010010114149		
240		
24.20		

V

Баланс (Звіт про фінансовий стан)
на **31 грудня 2025** р.

Форма №1 Код за ДКУД **1801001**

А К Т И В	Код рядка	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду
1	2	3	4
I. Необоротні активи			
Нематеріальні активи	1000	579	493
первісна вартість	1001	1 081	1 094
накопичена амортизація	1002	502	601
Незавершені капітальні інвестиції	1005	-	-
Основні засоби	1010	244 504	217 031
первісна вартість	1011	608 839	614 827
знос	1012	364 335	397 796
Інвестиційна нерухомість	1015	-	-
первісна вартість інвестиційної нерухомості	1016	-	-
знос інвестиційної нерухомості	1017	-	-
Довгострокові біологічні активи	1020	-	-
первісна вартість довгострокових біологічних активів	1021	-	-
накопичена амортизація довгострокових біологічних активів	1022	-	-
Довгострокові фінансові інвестиції:			
які обліковуються за методом участі в капіталі інших підприємств	1030	-	-
інші фінансові інвестиції	1035	188 624	190 701
Заборгованість за внесками до статутного капіталу інших підприємств	1036	-	-
Довгострокова дебіторська заборгованість	1040	-	-
Відстрочені податкові активи	1045	2 144	3 438
Гудвіл	1050	-	-
Відстрочені аквізиційні витрати	1060	-	-
Залишок коштів у централізованих страхових резервних фондах	1065	-	-
Інші необоротні активи	1090	4 441	6 455
Усього за розділом I	1095	440 292	418 118
II. Оборотні активи			
Запаси	1100	502 606	461 942
виробничі запаси	1101	330 327	281 942
незавершене виробництво	1102	39 386	86 599
готова продукція	1103	95 388	93 401
товари	1104	37 505	-
Поточні біологічні активи	1110	-	-
Депозити перестрахування	1115	-	-
Векселі одержані	1120	-	-
Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги	1125	16 644	32 958
Дебіторська заборгованість за розрахунками:			
за виданими авансами	1130	10 021	41 149
з бюджетом	1135	934	363
у тому числі з податку на прибуток	1136	-	-
Дебіторська заборгованість за розрахунками з нарахованих доходів	1140	-	-
Дебіторська заборгованість за розрахунками із внутрішніх розрахунків	1145	-	-
Інша поточна дебіторська заборгованість	1155	23 348	20 080
Поточні фінансові інвестиції	1160	-	-
Гроші та їх еквіваленти	1165	41 313	104 089
готівка	1166	12	12
рахунки в банках	1167	41 301	104 077
Витрати майбутніх періодів	1170	224	13 522
Частка перестраховика у страхових резервах	1180	-	-
у тому числі в:			
резервах довгострокових зобов'язань	1181	-	-
резервах збитків або резервах належних виплат	1182	-	-

резервах незароблених премій	1183	-	-
інших страхових резервах	1184	-	-
Інші оборотні активи	1190	12 599	10 868
Усього за розділом II	1195	607 689	684 971
III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи вибуття	1200	-	-
Баланс	1300	1 047 981	1 103 089

Пасив	Код рядка	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду
1	2	3	4
I. Власний капітал			
Зареєстрований (пайовий) капітал	1400	25 500	25 500
Внески до незареєстрованого статутного капіталу	1401	-	-
Капітал у дооцінках	1405	4 982	2 262
Додатковий капітал	1410	-	-
емісійний дохід	1411	-	-
накопичені курсові різниці	1412	-	-
Резервний капітал	1415	-	-
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	1420	115 316	153 293
Неоплачений капітал	1425	(-)	(-)
Вилучений капітал	1430	(-)	(-)
Інші резерви	1435	-	-
Усього за розділом I	1495	145 798	181 055
II. Довгострокові зобов'язання і забезпечення			
Відстрочені податкові зобов'язання	1500	-	-
Пенсійні зобов'язання	1505	26 182	32 402
Довгострокові кредити банків	1510	363 561	456 255
Інші довгострокові зобов'язання	1515	-	-
Довгострокові забезпечення	1520	-	-
довгострокові забезпечення витрат персоналу	1521	-	-
Цільове фінансування	1525	-	-
благодійна допомога	1526	-	-
Страхові резерви	1530	-	-
у тому числі:	1531	-	-
резерв довгострокових зобов'язань			
резерв збитків або резерв належних виплат	1532	-	-
резерв незароблених премій	1533	-	-
інші страхові резерви	1534	-	-
Інвестиційні контракти	1535	-	-
Призовий фонд	1540	-	-
Резерв на виплату джек-поту	1545	-	-
Усього за розділом II	1595	389 743	488 657
III. Поточні зобов'язання і забезпечення			
Короткострокові кредити банків	1600	-	-
Векселі видані	1605	-	-
Поточна кредиторська заборгованість за:			
довгостроковими зобов'язаннями	1610	116 689	59 973
товари, роботи, послуги	1615	100 101	202 678
розрахунками з бюджетом	1620	4 355	12 616
у тому числі з податку на прибуток	1621	1 092	2 577
розрахунками зі страхування	1625	2 382	2 643
розрахунками з оплати праці	1630	8 343	9 389
Поточна кредиторська заборгованість за одержаними авансами	1635	43 790	67 224
Поточна кредиторська заборгованість за розрахунками з учасниками	1640	-	-
Поточна кредиторська заборгованість із внутрішніх розрахунків	1645	-	-
Поточна кредиторська заборгованість за страховою діяльністю	1650	-	-
Поточні забезпечення	1660	41 866	53 839
Доходи майбутніх періодів	1665	-	-
Відстрочені комісійні доходи від перестраховиків	1670	-	-
Інші поточні зобов'язання	1690	194 914	25 015
Усього за розділом III	1695	512 440	433 377
IV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, утримуваними для продажу, та групами вибуття	1700	-	-
V. Чиста вартість активів недержавного пенсійного фонду	1800	-	-
Баланс	1900	1 047 981	1 103 089

Керівник

Мучкін Андрій Володимирович

Головний бухгалтер

Глуха Катерина Вікторівна

¹ Кодифікатор адміністративно-територіальних одиниць та територій територіальних громад.

² Визначається в порядку, встановленому центральним органом виконавчої влади, що реалізує державну політику у сфері статистики.

Підприємство **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДМЗ КОМІНМЕТ"**

Дата (рік, місяць, число)
за ЄДРПОУ

КОДИ		
2026	01	01
39008850		

(найменування)
Звіт про фінансові результати (Звіт про сукупний дохід)
за Рік 2025 р.

Форма № 2 Код за ДКУД **1801003**

I. ФІНАНСОВІ РЕЗУЛЬТАТИ

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	2000	3 282 229	2 896 250
Чисті зароблені страхові премії	2010	-	-
премії підписані, валова сума	2011	-	-
премії, передані у перестрахування	2012	-	-
зміна резерву незароблених премій, валова сума	2013	-	-
зміна частки перестраховиків у резерві незароблених премій	2014	-	-
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	2050	(2 955 778)	(2 650 404)
Чисті понесені збитки за страховими виплатами	2070	-	-
Валовий:			
прибуток	2090	326 451	245 846
збиток	2095	(-)	(-)
Дохід (витрати) від зміни у резервах довгострокових зобов'язань	2105	-	-
Дохід (витрати) від зміни інших страхових резервів	2110	-	-
зміна інших страхових резервів, валова сума	2111	-	-
зміна частки перестраховиків в інших страхових резервах	2112	-	-
Інші операційні доходи	2120	120 642	57 354
у тому числі:	2121	-	-
дохід від зміни вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю			
дохід від первісного визнання біологічних активів і сільськогосподарської продукції	2122	-	-
дохід від використання коштів, вивільнених від оподаткування	2123	-	-
Адміністративні витрати	2130	(45 562)	(38 053)
Витрати на збут	2150	(38 543)	(30 749)
Інші операційні витрати	2180	(229 245)	(162 489)
у тому числі:	2181	-	-
витрати від зміни вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю			
витрати від первісного визнання біологічних активів і сільськогосподарської продукції	2182	-	-
Фінансовий результат від операційної діяльності:			
прибуток	2190	133 743	71 909
збиток	2195	(-)	(-)
Дохід від участі в капіталі	2200	-	-
Інші фінансові доходи	2220	-	-
Інші доходи	2240	8 083	8 942
у тому числі:	2241	-	-
дохід від благодійної допомоги			
Фінансові витрати	2250	(93 963)	(56 881)
Втрати від участі в капіталі	2255	(-)	(-)
Інші витрати	2270	(1 361)	(202)
Прибуток (збиток) від впливу інфляції на монетарні статті	2275	-	-

Фінансовий результат до оподаткування:			
прибуток	2290	46 502	23 768
збиток	2295	(-)	(-)
Витрати (дохід) з податку на прибуток	2300	(8 518)	(4 855)
Прибуток (збиток) від припиненої діяльності після оподаткування	2305	-	-
Чистий фінансовий результат:			
прибуток	2350	37 984	18 913
збиток	2355	(-)	(-)

II. СУКУПНИЙ ДОХІД

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Дооцінка (уцінка) необоротних активів	2400	-	-
Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів	2405	-	-
Накопичені курсові різниці	2410	-	-
Частка іншого сукупного доходу асоційованих та спільних підприємств	2415	-	-
Інший сукупний дохід	2445	(2 720)	(3 765)
Інший сукупний дохід до оподаткування	2450	(2 720)	(3 765)
Податок на прибуток, пов'язаний з іншим сукупним доходом	2455	-	-
Інший сукупний дохід після оподаткування	2460	(2 720)	(3 765)
Сукупний дохід (сума рядків 2350, 2355 та 2460)	2465	35 264	15 148

III. ЕЛЕМЕНТИ ОПЕРАЦІЙНИХ ВИТРАТ

Назва статті	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Матеріальні затрати	2500	2 751 781	2 502 169
Витрати на оплату праці	2505	210 241	168 803
Відрахування на соціальні заходи	2510	40 173	32 272
Амортизація	2515	38 511	39 808
Інші операційні витрати	2520	260 306	205 887
Разом	2550	3 301 012	2 948 939

IV. РОЗРАХУНОК ПОКАЗНИКІВ ПРИБУТКОВОСТІ АКЦІЙ

Назва статті	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Середньорічна кількість простих акцій	2600	-	-
Скоригована середньорічна кількість простих акцій	2605	-	-
Чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2610	-	-
Скоригований чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2615	-	-
Дивіденди на одну просту акцію	2650	-	-

Керівник

Мучкін Андрій Володимирович

Головний бухгалтер

Глуха Катерина Вікторівна



Звіт про рух грошових коштів (за прямим методом)
за Рік 2025 р.

Форма №3 Код за ДКУД **1801004**

Стаття	Код	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
I. Рух коштів у результаті операційної діяльності			
Надходження від:			
Реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	3000	3 986 135	3 457 779
Повернення податків і зборів	3005	-	-
у тому числі податку на додану вартість	3006	-	-
Цільового фінансування	3010	-	-
Надходження від отримання субсидій, дотацій	3011	-	-
Надходження авансів від покупців і замовників	3015	-	-
Надходження від повернення авансів	3020	24 679	5 030
Надходження від відсотків за залишками коштів на поточних рахунках	3025	9 166	8 159
Надходження від боржників неустойки (штрафів, пені)	3035	-	-
Надходження від операційної оренди	3040	-	-
Надходження від отримання роялті, авторських винагород	3045	-	-
Надходження від страхових премій	3050	-	-
Надходження фінансових установ від повернення позик	3055	-	-
Інші надходження	3095	2 409	38 929
Витрачання на оплату:			
Товарів (робіт, послуг)	3100	(3 396 533)	(3 104 266)
Праці	3105	(149 227)	(123 391)
Відрахувань на соціальні заходи	3110	(90 785)	(35 677)
Зобов'язань з податків і зборів	3115	(101 495)	(42 493)
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на прибуток	3116	(8 327)	(2 750)
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на додану вартість	3117	(37 050)	(12)
Витрачання на оплату зобов'язань з інших податків і зборів	3118	(56 118)	(39 731)
Витрачання на оплату авансів	3135	(192)	(70)
Витрачання на оплату повернення авансів	3140	(-)	(-)
Витрачання на оплату цільових внесків	3145	(-)	(-)
Витрачання на оплату зобов'язань за страховими контрактами	3150	(-)	(-)
Витрачання фінансових установ на надання позик	3155	(-)	(-)
Інші витрачання	3190	(124 497)	(187 224)
Чистий рух коштів від операційної діяльності	3195	159 660	16 776
II. Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності			
Надходження від реалізації:			
фінансових інвестицій	3200	7 464	68 384
несоборотних активів	3205	-	-
Надходження від отриманих:			
відсотків	3215	-	-
дивідендів	3220	-	-
Надходження від деривативів	3225	-	-
Надходження від погашення позик	3230	-	-
Надходження від вибуття дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3235	-	-
Інші надходження	3250	-	-

Витрачання на придбання: фінансових інвестицій	3255	(46 535)	(42 130)
необоротних активів	3260	(3 809)	(2 678)
Виплати за деривативами	3270	(-)	(-)
Витрачання на надання позик	3275	(-)	(-)
Витрачання на придбання дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3280	(-)	(-)
Інші платежі	3290	(-)	(-)
Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності	3295	-42 880	23 576
III. Рух коштів у результаті фінансової діяльності			
Надходження від: Власного капіталу	3300	-	-
Отримання позик	3305	-	-
Надходження від продажу частки в дочірньому підприємстві	3310	-	-
Інші надходження	3340	-	-
Витрачання на: Викуп власних акцій	3345	(-)	(-)
Погашення позик	3350	27 200	23 043
Сплату дивідендів	3355	(-)	(-)
Витрачання на сплату відсотків	3360	(26 897)	(34 462)
Витрачання на сплату заборгованості з фінансової оренди	3365	(-)	(-)
Витрачання на придбання частки в дочірньому підприємстві	3370	(-)	(-)
Витрачання на виплати неконтрольованим часткам у дочірніх підприємствах	3375	(-)	(-)
Інші платежі	3390	(-)	(-)
Чистий рух коштів від фінансової діяльності	3395	-54 097	-57 505
Чистий рух грошових коштів за звітний період	3400	62 683	-17 153
Залишок коштів на початок року	3405	41 313	58 491
Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів	3410	93	(25)
Залишок коштів на кінець року	3415	104 089	41 313

Керівник

Мучкін Андрій Володимирович

Головний бухгалтер

Глуха Катерина Вікторівна



Підприємство

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДМЗ
КОМІНМЕТ"

(найменування)

Дата (рік, місяць, число)

за ЄДРПОУ

КОДИ

0

01

01

39008850

Звіт про власний капітал
за Рік 2025 р.

Форма №4

Код за ДКУД

1801005

Стаття	Код ряд- ка	Зареє- строван- ний (пайовий) капітал	Капітал у дооцін- ках	Додат- ковий капітал	Резер- вний капітал	Нерозпо- ділений прибуток (непокри- тий збиток)	Нео- пла- чений капітал	Вилу- чений капітал	Всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Залишок на початок року	4000	25 500	4 982	-	-	115 316	-	-	145 798
Коригування: Зміна облікової політики	4005	-	-	-	-	-	-	-	-
Виправлення помилок	4010	-	-	-	-	-	-	-	-
Інші зміни	4090	-	-	-	-	(7)	-	-	(7)
Скоригований зали- шок на початок року	4095	25 500	4 982	-	-	115 309	-	-	145 791
Чистий прибуток (збиток) за звітний період	4100	-	-	-	-	37 984	-	-	37 984
Інший сукупний дохід за звітний період	4110	-	(2 720)	-	-	-	-	-	(2 720)
Дооцінка (уцінка) необоротних активів	4111	-	-	-	-	-	-	-	-
Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів	4112	-	-	-	-	-	-	-	-
Накопичені курсові різниці	4113	-	-	-	-	-	-	-	-
Частка іншого сукупного доходу асоційованих і спільних підприємств	4114	-	-	-	-	-	-	-	-
Інший сукупний дохід	4116	-	(2 720)	-	-	-	-	-	(2 720)
Розподіл прибутку: Виплати власникам (дивіденди)	4200	-	-	-	-	-	-	-	-
Спрямування прибутку до зареєстрованого капіталу	4205	-	-	-	-	-	-	-	-
Відрахування до резервного капіталу	4210	-	-	-	-	-	-	-	-
Сума чистого прибутку, належна до бюджету відповідно до законодавства	4215	-	-	-	-	-	-	-	-
Сума чистого прибутку на створення спеціальних (цільових) фондів	4220	-	-	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Сума чистого прибутку на матеріальне заохочення	4225	-	-	-	-	-	-	-	-
Внески учасників: Внески до капіталу	4240	-	-	-	-	-	-	-	-
Погашення заборгованості з капіталу	4245	-	-	-	-	-	-	-	-
Вилучення капіталу: Викуп акцій (часток)	4260	-	-	-	-	-	-	-	-
Перепродаж викуплених акцій (часток)	4265	-	-	-	-	-	-	-	-
Анулювання викуплених акцій (часток)	4270	-	-	-	-	-	-	-	-
Вилучення частки в капіталі	4275	-	-	-	-	-	-	-	-
Зменшення номінальної вартості акцій	4280	-	-	-	-	-	-	-	-
Інші зміни в капіталі	4290	-	-	-	-	-	-	-	-
Придбання (продаж) неконтрольованої частки в дочірньому підприємстві	4291	-	-	-	-	-	-	-	-
Разом змін у капіталі	4295	-	(2 720)	-	-	37 984	-	-	35 264
Залишок на кінець року	4300	25 500	2 262	-	-	153 293	-	-	181 055

Керівник

Мучкін Андрій Володимирович

Головний бухгалтер

Глуха Катерина Вікторівна



Фінансова звітність за МСФЗ

за рік, що закінчився 31 грудня 2025 року

Суб'єкт господарювання

**ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДМЗ
КОМІНМЕТ"**

Ідентифікатор суб'єкта господарювання

39008850

ПЕРЕЛІК ФОРМ ЗВІТНОСТІ

СТАНДАРТ	КОД	ФІНАНСОВІ ЗВІТИ ТА ПРИМІТКИ
IAS1	101000	Звіт про управління
ISA700	104000-2	Звіт незалежного аудитора
IAS1	110000	Загальна інформація про фінансову звітність
IAS1	210000	Звіт про фінансовий стан, поточні/непоточні
IAS1	310000	Звіт про сукупний дохід, прибуток або збиток, за функцією витрат
IAS1	410000	Звіт про сукупний дохід, компоненти іншого сукупного доходу, відображені після оподаткування
IAS7	510000	Звіт про рух грошових коштів, прямий метод
IAS1	610000	Звіт про зміни у власному капіталі
IAS1	800100	Примітки - Підкласифікації активів, зобов'язань та власного капіталу
IAS1	800200	Примітки - Аналіз доходів та витрат
IAS1	800500	Примітки - Перелік приміток
IAS1	800610	Примітки - Перелік суттєвої інформації про облікову політику
IAS1	810000	Примітки - Корпоративна інформація та Звіт про відповідність вимогам МСФЗ
IAS8	811000	Примітки - Облікова політика, зміни в облікових оцінках та помилки
IAS10	815000	Примітки - Події після звітного періоду
IAS24	818000	Примітки - Пов'язана сторона
IAS16	822100	Примітки - Основні засоби
IFRS7	822390-01	Примітки - Фінансові активи
IFRS7	822390-03	Примітки - Фінансові зобов'язання
IFRS7	822390-11	Примітки - Характер та рівень ризиків, що пов'язані з фінансовими інструментами
IFRS7	822390-14	Примітки - Матриця резерву за зобов'язанням
IAS38	823180	Примітки - Нематеріальні активи
IAS2	826380	Примітки - Запаси
IAS37	827570	Примітки - Інші забезпечення, умовні зобов'язання та умовні активи
IFRS15	831150	Примітки - Дохід (виручка) від договорів з клієнтами
IAS19	834480	Примітки - Виплати працівникам
IAS12	835110	Примітки - Податки на прибуток
IAS23	836200	Примітки - Витрати на позики
IAS21	842000	Примітки - Вплив змін валютних курсів
IAS1	880000	Примітки - Додаткова інформація

[101000] Звіт про управління

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДМЗ КОМІНМЕТ"

за 2025 рік

Дата звіту про управління

2025-12-31

Цей Звіт про управління складено відповідно до вимог ст. 11 Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні» від 16.07.1999 No 996-XIV.

1. Інформація про діяльність та організаційну структуру

Інформація про основну діяльність

ТОВ "ДМЗ КОМІНМЕТ" на сьогоднішній день оснащено автоматизованим та механізованим технологічним обладнанням для виробництва труб сталевих електрозварювальних оцинкованих та без покриття, товарів народного споживання, оцинкування металоконструкцій, різання гарячекатаного та холоднокатаного рулонного прокату з покриттям і без покриття на стрічки і листи сталеві. Продукція, що випускається підприємством, відповідає національним і міжнародним стандартам та вимогам споживача. Експортна трубна продукція перевіряється європейськими сертифікаційними органами - "TUV Thuringen e.V", Німеччина, і "ZETOM Katowice", Польща - відповідність якої підтверджується сертифікатами, деклараціями. Трубна продукція, що поставляється в Україні, сертифікується національними органами із сертифікації. За результатами анкетування замовники трубної продукції у Товариства задоволені якістю продукції. Середній бал задоволеності споживачів у 2024 та 2025 роках становив 9 з 10. Підприємство розташоване на власному виробничому майданчику у промисловій зоні м. Дніпро. На підприємстві розвинена автомобільна та залізнична інфраструктура, як для постачання матеріалів/ комплектуючих з різних регіонів України та світу, так і для постачання продукції споживачам. Повна назва підприємства: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДМЗ КОМІНМЕТ" Скорочена назва: ТОВ "ДМЗ КОМІНМЕТ" Код ЄДРПОУ: 39008850 Правовий статус суб'єкта: Юридична особа Дата державної реєстрації: 05.12.2013 р. Місцезнаходження Товариства: 49023, Україна, Дніпропетровська область, місто Дніпро, вулиця Яхненківська, будинок 7 Адреса офіційної сторінки: www.dmzkominet.com.ua Адреса електронної пошти: dmzkominet@gmail.com Основним видом діяльності ТОВ "ДМЗ КОМІНМЕТ" згідно КВЕД є: 24.20 Виробництво труб, порожнистих профілів і фітингів зі сталі інші види діяльності: 24.10 Виробництво чавуну, сталі та феросплавів 24.32 Холодний прокат вузької штаби 25.61 Оброблення металів та нанесення покриття на метали 25.73 Виробництво інструментів 25.91 Виробництво сталевих бочок і подібних контейнерів 49.20 Вантажний залізничний транспорт 49.41 Вантажний автомобільний транспорт 49.42 надання послуг перевезення речей (перезіду) 68.20 Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна 33.12 Ремонт і технічне обслуговування машин і устаткування промислового призначення 19.20 Виробництво продуктів нафтоперероблення 20.13 Виробництво інших основних неорганічних хімічних речовин 20.59 Виробництво іншої хімічної продукції, н.в.і.у. 25.99 Виробництво інших готових металевих виробів, н.в.і.у. 32.99 Виробництво іншої продукції, н.в.і.у. 46.71 Оптова торгівля твердим, рідким, газоподібним паливом і подібними продуктами 46.75 Оптова торгівля хімічними продуктами 46.77 Оптова торгівля відходами та брухтом 46.90 Неспеціалізована оптова торгівля 52.29 Інша допоміжна діяльність у сфері транспорту

Мета, цілі та стратегії досягнення цих цілей

Мета ТОВ «ДМЗ КОМІНМЕТ» створено з метою одержання прибутку, шляхом найбільш повного задоволення потреб фізичних та юридичних осіб у товарах та послугах, які надає Товариство. Місія Ми, ТОВ «ДМЗ КОМІНМЕТ», - команда професіоналів, яка завжди прагне бути лідером на ринку електрозварних труб і задовольняє споживача високоякісною продукцією. Діє з максимальною користю для своїх партнерів та співробітників. Вносить свій вагомий внесок в розвиток економіки і суспільства країни. Бачення ТОВ «ДМЗ КОМІНМЕТ» - компанія-виробник, яка завоювала лідерські позиції на національному ринку металопродукату та впевнено зарекомендувало себе на міжнародному ринку. Цінності- професіоналізм; -відповідальність; -комунікабельність; -прагнення розвитку; -ініціативність; -якість; -безпека; -ефективність; -інновації; -командна робота. З метою використання і розвитку ключових напрямів, створення синергії для органічного і динамічного розвитку та цінностей ТОВ «ДМЗ КОМІНМЕТ» впроваджено безперервний процес стратегічного менеджменту. Першим етапом його впровадження стала розробка плану (стратегії), який описує розподіл ресурсів і порядок дій у зовнішньому середовищі, спрямований на досягнення конкурентних переваг і цілей Товариства. Для визначення та дотримання стратегічного курсу ТОВ «ДМЗ КОМІНМЕТ» бере до уваги показники: 1. Оцінки поточних місій, аналізування політики в області якості, цілей та стратегій, ефективності (KPI); 2. Аналізу зовнішнього середовища на національному та глобальному рівні, враховуючи ситуацію з військовою агресією РФ. Виявлення сильних/слабких сторін та можливостей/загроз; 3. Ідентифікації стратегічних факторів; 4. Аналізу внутрішнього середовища; 5. Реалізації і контролю стратегій, основних ризиків, пов'язаних із діяльністю Товариства. Товариство на постійній основі аналізує можливі фактори впливу на діяльність. Результати аналізу факторів зовнішнього та внутрішнього середовища враховуються при плануванні заходів на коротко-, середньо- та довгостроковий періоди. Аналіз сильних і слабких сторін

діяльності Товариства, можливостей і загроз з боку керівництва дозволяє визначити фактори впливу на діяльність підприємства, за результатами аналізу яких розробляється стратегія подальшого планування діяльності Товариства і вдосконалення СМЯ. При стратегічному плануванні ТОВ «ДМЗ КОМІНМЕТ» використовує таку матрицю аналізу: ПОЗИТИВНІ: Сильні сторони (Strengths) 1. Стабільне функціонування підприємства та ефективність виробничої діяльності. 2. Системна робота та налагоджена співпраця/ з постачальниками та споживачами, накопичений досвід пошуку постачальників допоміжних матеріалів. 3. Наявність спеціалізованого обладнання для виробництва та налагоджених виробничих процесів. 4. Наявність досвідченого та кваліфікованого виробничого персоналу. 5. Системний розвиток підприємства та підвищення кваліфікації персоналу. 6. Наявність еталонної бази ЗВТ, оснащення ЗВТ. Можливості (Opportunities) 1. Розширення номенклатури продукції та послуг, що поставляється, вихід на нові ринки збуту. 2. Розробка гнучкої цінової політики для розширення ринку збуту. 3. Модернізація виробництва та впровадження сучасних технологій. 4. Автоматизація виробничих процесів. 5. Удосконалення системи мотивації персоналу. 6. Оптимізація окремих видів та обсягів робіт, як відповідь на нові ризики, пов'язані з військовим становищем в Україні. 7. Розвиток альтернативних джерел енергії, зокрема встановлення сонячної генерації та систем накопичення енергії. НЕГАТИВНІ: Слабкі сторони (Weaknesses) 1. Часткова зношеність обладнання та висока енергоємність виробництва. 2. Залежність від постачальника за термінами постачання та якістю. 3. Нестабільна робота залізничного транспорту. 4. Вплив політичних та економічних факторів на стабільність діяльності підприємства. 5. Відтік кваліфікованих кадрів за кордон та мобілізація персоналу. 6. Високий ступінь залежності від можливості фінансування робіт в умовах нових ризиків, пов'язаних із запровадженням військового стану. Загрози (Threats) 1. Немоżliвість ведення господарської діяльності внаслідок військових дій. 2. Безпекові ризики пов'язані з воєнними діями (повітряні тривоги, пожежі, пошкодження тощо). 3. Несвоєчасне постачання сировини та матеріалів. 4. Втрата постачальників або споживачів продукції. 5. Порушення логістичних ланцюгів. 6. Обмежена доступність енергоресурсів. 7. Кіберзагрози та кібератаки. 8. Коливання курсу, залежність від ринкової ціни на рулонний прокат.

Організаційна структура та керівництво

Відповідно до Статуту Товариства органами управління є: загальні збори учасників; виконавчий орган. Вищим органом Товариства є загальні збори учасників. Кожен учасник Товариства на загальних зборах учасників має кількість голосів, пропорційну до розміру його частки у статутному капіталі Товариства. Для ТОВ "ДМЗ КОМІНМЕТ" характерний функціональний тип матричної організаційної структури, яка одночасно поєднує у собі ознаки функціональної та дивізійної. Так, визначена структура передбачає розподіл організації на окремі блоки (в нашому випадку на комплекс та цехи), кожен з яких має певні завдання і обов'язки і кожен при цьому виробляє певний вид продукції. При цьому типі матричної структури менеджери по проектах (на нашому підприємстві - начальники структурних підрозділів) сліdkують за функціональними аспектами реалізації проекту, однак, вони мають обмежену владу, фактично керує ресурсами керівник функціонального підрозділу (заступники директора). Організаційно-правова форма: товариство з обмеженою відповідальністю. ТОВ "ДМЗ КОМІНМЕТ" не має дочірніх підприємств. Філії та інші відокремлені підрозділи відсутні. ТОВ "ДМЗ КОМІНМЕТ" має Аудиторський комітет у складі 3 (трьох) членів та доручило Аудиторському комітету усі права та повноваження, передбачені Законом України "Про аудит фінансової звітності та аудиторську діяльність". Змін щодо організаційної структури у звітному році не відбувалося, а також змін, пов'язаних зі злиттям, поділом, приєднанням, перетворенням тощо, в Товаристві не відбувалось.

2. Вплив економічної ситуації на фінансовий стан та результати діяльності

Сортамент продукції та послуг підприємства: труби квадратні; труби прямокутні; труби овальні; труби круглі; лопати сталеві; посуд оцинкований; освинцювання прокату та оцинкування труб і металоконструкцій (наразі виробництво законсервовано); різання гарячекатаного та холоднокатаного рулонного прокату з покриттям та без покриття на стрічки та листи сталеві. Трубоелектрозварювальне виробництво має у своєму складі агрегати поздовжнього розпуску рулонної сталі, товщиною від 0,5 мм до 12,0 мм, три трубопрофілеелектрозварювальні агрегати та допоміжне обладнання - лінії торцювання, гідровипробувань. Основною діяльністю Товариства є виробництво та відвантаження труб розмірами: круглі 17 мм - 244 мм; квадратні 15x15 мм - 200x200 мм; прямокутного перетину 20x10 мм - 200x160 мм; овальні 120x60 мм. При цьому довжина виготовлених труб, в залежності від розміру, може бути від 4,5 метрів до 14,2 метрів, а товщина стінок - від 1,2 мм до 10 мм. Для більшості круглих розмірів є можливість виробництва труб із зняттям внутрішнього грату. Виробництво товарів народного споживання оснащено лініями з виробництва виробів посудогосподарських оцинкованих відр 7л, 10л, 12л, 15л, таз 13л, бак 32л та лопат сталевих (ЛКМ, ЛКГ, ЛКП, ЛПК, ЛПР, ЛСПР, ЛСП, ЛВ, ЛФС). Продукцію ТОВ "ДМЗ КОМІНМЕТ" застосовують для трубопроводів, водопроводів, газопроводів, систем опалення, деталей конструкцій загального призначення, для будівництва з металоконструкцій, для загального машинобудування, меблевої промисловості, для побутових потреб та виробів різного призначення. Товариство є цілісною структурою на ринку металопродукції в рамках "виробництво - збут". Збут продукції здійснюється відділом маркетингу підприємства. Товариство не має дилерської і дистрибуторської мережі, реалізація готової продукції здійснюється (в більшому відсотку) найбільшими оптовими компаніями - металотрейдером України, які, в свою чергу, мають роздрібну реалізацію та складську мережу по всій території України, а також безпосередньо заводам-виробникам металоконструкцій, машинобудівним заводам та іншим виробничим підприємствам. Істотних змін в системі збуту продукції останніми роками не відбувалось. Основними Покупцями продукції на експортному ринку у 2025 році були нерезиденти республіки Польща та країни Балтії. В наступних періодах ТОВ "ДМЗ КОМІНМЕТ" має намір продовжувати ділові зустрічі та перемовини з метою відновлення обсягів поставок до інших країн Європи. Управління якістю За звітний період (2025 рік) підприємство успішно пройшло зовнішній наглядний аудит системи менеджменту якості ISO 9001:2015 ресертифікаційну інспекцію продукції відповідно до DIN EN 10217-1, DIN EN 10219-1, DIN EN 10305-3, ASTM A53/A53M, ДСТУ 8936, ДСТУ 8940, ДСТУ 8943, ТУ У 27.2-05393062-006-2004 та наглядний аудит споживача PN-EN 10217-1. Результати діяльності Виробництво електрозварних труб забезпечується виконанням плану за всіма техніко-економічними показниками роботи виробничих підрозділів комплексу електрозварних труб малого, середнього та великого сортаменту (KET); ефективним використанням виробничих потужностей KET й контролем за станом агрегатів і устаткування в справному стані; здійсненням систематичного вдосконалення технології виробництва на основі системного впровадження автоматизації й механізації виробничих процесів. Як і у попередні звітні періоди ситуація на ринку металургійної промисловості продовжує бути

нестабільною. З одного боку - у 2025 році порівняно з 2024 виробництво трубної продукції зросло на 32,13 %, що випереджає останній довоєнний 2021 рік на 18,5%. З другого боку - невизначеність з політикою квотування, наявність постійних обстрілів та руйнувань в Україні, небажання робити передплату за продукцію, призводять до зниження попиту з боку покупців. Співвідношення відвантаження чорних труб у 2025 році за вантажоодержувачами у середньому за рік, в порівнянні з попереднім звітним періодом, має незначні зміни частки відвантаження по Україні і склало: 68,72% по Україні проти 70,11% у 2024 році, та 31,28% на експорт, проти 29,89% у минулому. Ускладнення відвантаження продукції закордон збільшує фокусування підприємства на внутрішньому ринку і втримання своїх позицій. Наразі попит на товари народного споживання ТОВ «ДМЗ КОМІНМЕТ» скоротився. Відвантаження лопат у 2025 році склало 53,46% по відношенню до 2024 року; при цьому виробництво посуду склало 153,21% від 2024 року, а відвантаження - 438,39% в порівнянні з результатами 2024 року. При цьому варто зазначити, що планування роботи Товариства та виконання зобов'язань перед контрагентами постійно ускладнювалось масованими ракетними атаками, загрозою наступу окупаційних військ, адже територіально регіон є прифронтовим, загрозою повного блекауту та перебоїв у постачанні енергоносіїв, але Товариство максимально продовжує виконувати всі заявлені Покупцями потреби. Незважаючи на військову агресію РФ, за результатами роботи в 2025 році обсяг виробництва трубної продукції збільшився у порівнянні з 2024 роком. Як і завжди, ТОВ «ДМЗ КОМІНМЕТ» продовжує стабільно та своєчасно сплачувати заробітну плату працівникам. Зберігається, як і в попередні роки, мета втримання фонду оплати праці та підвищення середньої заробітної плати. Це досягається в тому числі, перерозподіленням обсягу робіт, постійним навчанням суміжним професіям персоналу виробничих / структурних підрозділів. Провадження цих процесів має постійний характер. Такі заходи допомагають частково уникнути труднощів у зв'язку з недостатньою кількістю персоналу внаслідок мобілізації, відтоку працівників за кордон та складної ситуації на ринку праці. З початку повномасштабного вторгнення з Товариства мобілізовано майже 10% працівників. На великий жаль, частина з них вже ніколи не повернеться на робочі місця, тому, що полягли обороняючи рідну країну. У звітному році Товариство продовжувало працювати над процесом цифровізації підприємства. Для керівництва підприємства дуже важливою є стала модернізація автоматизованого обліку сировини, готової продукції, брухту, ТМЦ та контроль за роботою обладнання. Це дозволило виключити помилки в обліку та звітності.

3. Ліквідність та зобов'язання

В умовах нестабільності економіки, бізнесу, партнерських відносин (причиною якої, в першу чергу - військова агресія РФ) для підтримки стійкого фінансового стану підприємств виникає необхідність у зваженому управлінні ліквідністю, що передбачає здатність розраховуватися за своїми поточними зобов'язаннями наявними оборотними ресурсами шляхом швидкого конвертування їх у грошові кошти, а платоспроможність виявляє здатність Товариства розраховуватися за власними поточними зобов'язаннями лише наявними на підприємстві грошовими коштами та їх еквівалентами. ТОВ «ДМЗ КОМІНМЕТ» продовжує політику відвантаження за передплатою, або по факту завантаження готової продукції в автомобіль у 90% взаємовідносин з Покупцями, що дозволяє уникнути замороження грошових коштів. Метою Товариства є підтримання балансу між безперебійним фінансуванням та гнучкістю у використанні кредитів. ТОВ «ДМЗ КОМІНМЕТ» здійснює контроль ризику нестачі грошових коштів шляхом планування поточної ліквідності. За допомогою цього інструменту аналізуються терміни платежів, пов'язаних з фінансовими активами та зобов'язаннями (наприклад, дебіторська заборгованість, інші фінансові активи), а також прогнозовані грошові потоки від операційної діяльності.

4. Екологічні аспекти

Товариство у своїй діяльності дотримується вимог екологічної безпеки, екологічних нормативів та лімітів використання природних ресурсів. Заходи Товариства щодо поліпшення навколишнього природного середовища можна розділити за наступними напрямками:

- управління відходами;
- енергоефективність;
- підвищення екологічної свідомості працівників.

Розроблено Регламенти для обліку та відвантаження брухту чорних металів та інших відходів основного виробництва і господарської діяльності. Регламенти визначають порядок обліку, руху і відвантаження. Кожен окремий вид брухту та відходів характеризують за способом його утворення, фізичними властивостями, розмірами і масою, ступенем засміченості, хімічним складом. По мірі накопичення брухт та відходи передаються спеціалізованим суб'єктам господарювання. Продовжується технічне переоснащення робочих місць співробітників шляхом заміни застарілої комп'ютерної техніки, яка не відповідає сучасним характеристикам та технічним параметрам щодо енергозбереження та енергоефективності.

Товариство здійснює свою діяльність таким чином, щоб запобігати перевищенню нормативів викидів забруднюючих речовин та відходів, зменшувати їх утворення. У 2025 році передано спецпідприємствам небезпечних відходів та відходів, що не є небезпечними 5 879,387 тн, що більше за 4 514,955 тн, переданих у 2024 році, проте, у 2025 році кількість викидів в атмосферне повітря забруднюючих речовин і парникових газів (без урахування діоксиду вуглецю) зменшилася до 3,353 тн порівняно з 2024 роком - 4,162 тн. Динаміка викидів парникових газів в атмосферне повітря ТОВ "ДМЗ КОМІНМЕТ"

Найменування забруднюючої речовини	Дозволені обсяги (норматив) викидів	2024			2025		
		Кількість викидів забруднюючої речовини, т	Відхилення від дозволених обсягів	%	Кількість викидів забруднюючої речовини, т	Відхилення від дозволених обсягів	%

	забруднюючої речовини, т		(нормативу) викидів, т			(нормативу) викидів, т	
Діоксид вуглецю	7 086,26	319,78	-6 766,48	4,51	293,50	-6 792,76	4,14

У 2025 році зменшилися обсяги викидів парникових газів до 293,50 тн порівняно до 319,78 тн у 2024 році.

Нормативи викидів забруднюючих речовин і парникових газів не перевищені.

За охорону навколишнього середовища на ТОВ "ДМЗ КОМІНМЕТ" відповідає відділ охорони навколишнього середовища (ВОНС).

До сфери діяльності відділу охорони навколишнього середовища належить:

- охорона атмосферного повітря;
- охорона та використання водних ресурсів;
- управління відходами;
- організація звітності щодо впливу на навколишнє середовище;
- отримання ліцензії на використання прекурсорів;
- організація отримання висновків ДСЄЕ на продукцію.

Відповідно до законодавства України ТОВ" ДМЗ КОМІНМЕТ" подаються періодичні звіти щодо дотримання нормативних вимог викидів, скидів, утворення відходів, що утворюються внаслідок виробничих процесів.

5. Соціальні аспекти та кадрова політика

Загальна чисельність співробітників Товариства станом на 31 грудня 2025 року склала 649 осіб (31 грудня 2024 року: 647 осіб). Частка жінок у структурі персоналу Товариства станом на 31 грудня 2025 року склала 38,67% (31 грудня 2024 року: 39,10%). Товариство ініціює різноманітні проекти для поширення практик рівних можливостей, заохочення співробітників до створення рівних можливостей для працюючих чоловіків та жінок у процесі працевлаштування та прийняття управлінських рішень. З метою збільшення матеріальної зацікавленості працівників у підвищенні ефективності та якості роботи, зміцненні трудової дисципліни в Товаристві використовуються внутрішні нормативні документи «Положення про преміювання», «Положення про оплату праці» та Правила внутрішнього трудового розпорядку ТОВ «ДМЗ КОМІНМЕТ». Положення розроблені у відповідності до Закону України «Про оплату праці», Кодексу законів України про працю, інших законодавчих та нормативних актів України. Положення визначають економічні, правові та організаційні засади оплати праці працівників Товариства. Товариством виконуються вимоги Закону України «Про основи соціальної захищеності осіб з інвалідністю в Україні». Так, кількість працевлаштованих осіб з інвалідністю станом на 31 грудня 2025 року становила 5% при встановленому нормативі в 4%. Кількість працівників після 60 років на 31 грудня 2025 року склала 26,7%, 31 грудня 2024 року 25,7% - збільшення персоналу пенсійного віку в 2025 році суттєво не змінилося у порівнянні з 2024 роком. Відділ кадрів постійно веде роботу щодо залучення молоді для роботи на підприємстві для забезпечення виробництва через взаємодію з учбовими закладами міста. В 2025 році показник плинності персоналу становив 15,4% порівняно з 10,6% за відповідний період минулого року - плинність кадрів збільшилася. Кадрова політика Товариства визначає принципові настанови в роботі з персоналом на довготривалу перспективу. Пріоритетними напрямками кадрової політики є формування кадрового резерву, підвищення кваліфікації персоналу, забезпечення безпечних умов праці, підвищення ефективності управління персоналом, соціальна стабільність. Роботу з персоналом у Товаристві виконує відділ кадрів та відділ праці та заробітної плати, які виконують: -кадровий та військовий облік; -підбір персоналу; -підготовка та навчання; -облік робочого часу; -контроль за витратами фонду оплати праці; -робота з молоддю. У гендерній структурі Товариства переважають чоловіки, що пов'язано зі специфікою виробничої діяльності, але Товариство забезпечує захист і дотримання прав людини через надання рівних можливостей для усіх співробітників та відмову від дискримінації за будь-якою ознакою. У 2025 році кількість працюючих майже не змінилася, а рівень оплати праці продовжив своє зростання. Варто зазначити, що Товариство протягом усього звітного періоду вчасно виконувало оплату праці свого персоналу. Виплати авансу та зарплати здійснювались в належні терміни. Заборгованості по зарплаті перед працівниками немає. У звітному періоді, незважаючи на складну та нестабільну ситуацію в країні, ТОВ «ДМЗ КОМІНМЕТ» продовжувало прийом на роботу працівників. Частина з них склали переміщені особи з тимчасово окупованих територій України, зокрема, штат працівників було поповнено спеціалістами з металургійних підприємств Маріуполя, а також призупинених та закритих підприємств Дніпропетровської області. Соціальна політика Товариства спрямована на досягнення наступних цілей: -підвищення привабливості Товариства, як роботодавця; -залучення та адаптація молодих і високопрофесійних фахівців; -підвищення лояльності співробітників; -матеріальне заохочення та соціальний захист співробітників; -підвищення ефективності соціальних витрат. Соціальний пакет включає: соціальні виплати, передбачені діючим законодавством та співфінансування витрат профспілки - оздоровчі путівки для працівників та їх дітей, матеріальну допомогу при народженні дитини, при виході на пенсію, у разі одруження, в критичних ситуаціях. У Товаристві функціонують сучасно обладнаний здравпункт. Важливим соціальним аспектом діяльності є забезпечення безпечних умов праці. Для здійснення організаційно-методичної роботи і координації діяльності всіх структурних підрозділів товариства щодо забезпечення здорових і безпечних умов праці, а також здійснення контролю за станом охорони праці, усіх вимог трудової дисципліни та безпеки у Товаристві виконує відділ охорони праці (ВОП) та відділ охорони навколишнього середовища. Для виконання вимог усіх нормативних документів, що регулюють безпеку праці в Україні, Товариство отримало всі необхідні дозволи, які періодично актуалізуються. Фахівці ВОП безперервно здійснюють огляди будівель і споруд, проводять перевірки безпеки обладнання, навчають та екзамнують знання працівників з питань охорони праці. У Товаристві проводились системні заходи з

покращення умов праці працівників у 2025 році, а саме вдосконалення кімнат прийому їжі із заміною техніки (мікрохвильові печі, холодильники, бойлери тощо), оновлювалися кондиціонери на робочих місцях. Товариство забезпечує навчання та розвиток співробітників за допомогою професійних тренінгів, участі у конференціях, інших профільних заходах. Навчання та освіта персоналу з метою забезпечення виробничих підрозділів і служб Товариства кваліфікованим і компетентним персоналом, проводилася планомірна робота з професійно-технічного навчання і розвитку персоналу Товариства. В рамках стратегії напрямків розвитку Товариства і забезпечення продуктивної зайнятості працівників була розроблена відповідна програма з навчання та розвитку персоналу, відповідно до затвердженого плану-потреби професійного навчання персоналу підприємства на 2025 рік. Мета навчання персоналу: - підвищення продуктивності та якості праці персоналу; - підвищення рівня професійної кваліфікації працівників; - систематичне оновлення знань працівників; - підвищення рівня трудової мотивації персоналу; - оптимізація корпоративної культури. Навчання та присвоєння кваліфікації з відповідної професії відповідає встановленому порядку, при цьому обсяги та рівень знань, умінь і практичних навичок осіб, які пройшли навчання з професії відповідали вимогам кваліфікаційної характеристики професії та змісту навчальних планів та програм. У 2025 році кількість працівників, які підвищували кваліфікацію збільшилась на 26 осіб (з 5 у 2024 році до 31 у 2025 році).

6. Використання фінансових інструментів, що мало суттєвий вплив на оцінку активів, зобов'язань, фінансовий стан і доходи або витрати

Завдання та політика щодо управління фінансовими ризиками, у тому числі політика щодо страхування кожного основного виду прогнозованої операції, для якої використовуються операції хеджування

Кризові явища в країні та світі впливають на діяльність Товариства. Система управління ризиками ТОВ "ДМЗ КОМІНМЕТ" спрямована на прогнозування, виявлення та оцінювання ризиків, які можуть вплинути на діяльність у коротко- та довгостроковій перспективі, а також на реалізацію стратегічних цілей. Управління охоплює всі групи ризиків: політичні, фінансові, виробничі тощо. Товариство щороку переглядає всі ризики для забезпечення їх належного обліку та розроблення відповідних заходів та внесені до "Реєстру ризиків", всі прийняті ризики є контрольованими. Для аналізу ризиків використовуються: - аналіз сильних і слабких сторін діяльності Товариства, зовнішні та внутрішні фактори; - інформація від споживачів (зауваження, пропозиції, анкетування); - записи про невідповідності та їх причини; - результати моніторингу продукції та процесів, самоконтролю, вхідного контролю матеріалів та обладнання; - результати контролю стану обладнання, будівель, інженерних мереж, транспортних ресурсів, інформаційних систем; - звіти про внутрішні та зовнішні аудити, аналіз з боку керівництва; - документи системи менеджменту якості та інше. Управління фінансовими ризиками Цілі та завдання. Фінансова політика підприємства включає управління фінансовими ризиками. Стратегічна мета - забезпечення стійкості функціонування в умовах невизначеності. Завдання системи управління фінансовими ризиками: - виявлення сфер підвищеного ризику, що генерують загрозу фінансовій безпеці; - об'єктивна оцінка ймовірності настання ризикових подій та пов'язаних з ними фінансових втрат; - забезпечення мінімізації рівня фінансового ризику відповідно до передбачуваної дохідності; - забезпечення мінімізації можливих фінансових втрат у разі настання ризикової події. Фінансовий ризик складається з ринкового ризику (включаючи валютний, процентний та ціновий), кредитного ризику та ризику ліквідності. Основними фінансовими інструментами є дебіторська та кредиторська заборгованість, позики, гроші та їх еквіваленти. Мета цих інструментів - фінансування операційної діяльності.

Вразливість до ризику ліквідності

Основними джерелами забезпечення ліквідності є оборотні активи. Основні фінансові зобов'язання включають довгострокові та короткострокові зобов'язання, кредиторську заборгованість та кредити банків. Зважене управління ліквідністю передбачає наявність достатніх грошових коштів для виконання зобов'язань. Головна мета - підтримання балансу між безперебійним фінансуванням та гнучкістю у використанні кредитних умов. Товариство здійснює аналіз строків оплати активів та погашення зобов'язань, плануючи рівень ліквідності. Передоплата використовується для управління як ризиком ліквідності, так і кредитним ризиком.

Вразливість до ризику грошових потоків

Фінансова служба проводить постійний моніторинг та аналіз коштів, необхідних для ведення господарської діяльності, та звітує перед керівництвом.

Вразливість до валютного ризику

Це ризик для надходжень і капіталу через несприятливі коливання курсів іноземних валют. Величина ризику визначається на основі кількісних значень ймовірності його виникнення. Керівництво аналізує вплив валютних коливань на ліквідність та капітал.

Вразливість до кредитного ризику

Це ризик невиконання контрагентом взятих на себе зобов'язань. Джерелом виникнення є фінансові активи (кошти, дебіторська заборгованість, позики тощо). Відповідно до МСФЗ (IFRS) 9, підприємство застосовує концепцію очікуваних кредитних збитків та формує резерви. При оцінці враховуються вартість грошей у часі, минулі події, поточні умови та прогнози.

Вразливість до ринкового ризику

Основний вплив мають наслідки військової агресії. Ризик проявляється на етапі реалізації продукції через нестабільність цін та попиту. Маркетингові зусилля спрямовані на вироблення стратегії подолання невизначеності середовища.

Вразливість до інших ризиків

Система управління ризиками ТОВ «ДМЗ КОМІНМЕТ» охоплює всі ключові бізнес-процеси. Розподіл ризиків за функціональними напрямками дозволяє ідентифікувати, оцінювати та мінімізувати потенційні загрози на ранніх етапах. Управління персоналом: -дефіцит кваліфікованих кадрів на ринку праці-високий рівень плинності персоналу, особливо серед робітничих спеціальностей-нестача молодих спеціалістів через демографічні та мобілізаційні процеси-ризик зниження трудової та виробничої дисципліни. Управління робочим середовищем та виробництвом: -виробничий травматизм та виникнення професійних захворювань-технічні відмови та аварії обладнання, у тому числі вантажопідіймальних механізмів-недотримання норм пожежної безпеки, вихід з ладу первинних засобів пожежогашіння-невідповідність умов праці (освітлення, шум, мікроклімат) санітарно-гігієнічним нормам-порушення технологічної дисципліни, що впливає на якість продукції-зриви у виконанні добових та місцевих виробничих планів. Управління документованою інформацією: -використання застарілих або неактуальних версій нормативної та технічної документації-втрата або несанкціонований доступ до конфіденційної задокументованої інформації. Взаємодія зі споживачами: -зниження попиту на продукцію-невідповідність фактичних обсягів реалізації запланованим показникам. Управління зовнішнім постачанням: -несвоєчасне виконання заявок постачальниками-порушення логістичних ланцюгів, що призводить до збоїв у забезпеченні виробництва-постачання сировини та матеріалів неналежної якості. Моніторинг якості продукції: -невідповідність продукції вимогам нормативної, технологічної документації та вимогам споживачів-вихід з ладу засобів вимірювальної техніки (ЗВТ), відсутність вчасної повірки/калібрування-невиконання коригувальних або запобіжних заходів. Внутрішній аудит: -зниження результативності системи менеджменту якості (СМЯ)-несвоєчасне виявлення невідповідностей під час аудитів. Заходи з мінімізації ризиків. Для зменшення негативних наслідків застосовуються дві основні задачі управління ризиком: -підтримання ризику на рівні, не вищому за заданий-мінімізація ризику при певних умовах. Мінімізація досягається через: -протипожежні заходи-посилення безпеки будівель і споруд-контроль за роботою обладнання, виконання ТО-встановлення систем контролю та інформування-навчання персоналу-дотримання технологічних правил виробництва-моніторингу продукції-організацією необхідних запасів сировини (Товариство має стратегічний запас сировини та готової продукції задля забезпечення безперервної роботи підприємства від двох місяців до трьох місяців)-контроль щомісячних планів виробництва на підставі замовлень. Покупців-оптимізацію витрат, аналіз їх величини та структуру, динаміка в порівнянні з доходами Товариства-стан майна і фінансових коштів, включаючи запаси та резерви, їх структура і складові. Після встановлення можливих невідповідностей розробляються заходи, спрямовані на запобігання або зменшення негативного впливу ризиків. При цьому враховуються технологічні можливості, фінансові, технічні та бізнес-вимоги. Механізм управління ризиками регулюються діючими нормативними та внутрішніми стандартами Товариства. Заходи по боротьбі з корупцією, хабарництвом та шахрайством. ТОВ "ДМЗ КОМІНМЕТ" забезпечується дотримання прав людини і боротьби з корупцією, хабарництвом та шахрайством шляхом дотримання чинного законодавства України та Політики Товариства. Товариство суворо дотримується нульової толерантності до хабарництва, не сприяє корупційній діяльності. Товариство прагне співпрацювати з контрагентами й діловими партнерами, чия репутація не пов'язана з корупцією, хабарництвом та шахрайством, що є одним з найважливіших умов сталого розвитку бізнесу. Товариство заявляє про категоричне неприйняття нечесних і протизаконних способів ведення бізнесу і добровільно приймає на себе зобов'язання в області профілактики і попередження корупції, рекомендовані українськими, зарубіжними та міжнародними органами і організаціями. Контроль за дотриманням Товариством законів та інших нормативно-правових актів здійснює юридичний відділ. У складі структури Товариства є заступник директора з охорони об'єктів та майна, діяльність якого спрямована на виявлення, розслідування випадків та підозр шахрайства, корупції. Заходи з питань протидії проявам корупції: -проведення роз'яснювальної роботи серед управлінського персоналу з питань дотримання вимог закону України "Про запобігання корупції" та інших нормативно-правових актів антикорупційної спрямованості. -здійснення контролю за дотриманням вимог законодавства щодо врегулювання конфлікту інтересів серед управлінського персоналу-аналіз дотримання управлінським персоналом засад етичної поведінки під час виконання своїх посадових обов'язків-перевірка своєчасного застосування до винних у скоєнні корупційних правопорушень дисциплінарних заходів, передбачених чинним законодавством. У 2025 році випадків корупції, хабарництва або шахрайства за участю посадових осіб Товариства зафіксовано не було. У Товаристві запобігання й попередження шахрайства полягає у зниженні ризиків виникнення шахрайства, шляхом розподілу повноважень між співробітниками, управління доступом до інформаційних систем та конфіденційної інформації, прозорості процесів, запровадження політик і процедур, які структурують процеси та встановлюють межі дозволеного тощо; шляхом оцінки на постійній основі ризику шахрайства, контрольних перевірок, проведення внутрішніх позачергових аудитів, планування та бюджетування діяльності підприємства, пошук відхилень від планових показників тощо. На підприємстві запроваджені внутрішні процедури, в яких викладено поетапний автоматизований процес від контролю в'їзду транспортних засобів на територію підприємства до випуску завантажених транспортних засобів з території підприємства, з обов'язковим виконанням фотофіксації завантаження транспортного засобу зі збереженням фото на сервері, а також додатковий огляд і випуск з завантаженою продукцією транспортних засобів за територію підприємства відділом охорони.

7. Опис діяльності у сфері досліджень та інновацій

Інновації Товариства націлені на взаємодію науково-технічної, маркетингової, виробничої та економічної діяльності. Завдання: -вивчення можливостей виробництва і вимог до нього, усунення виявлених невідповідностей-розроблення напрямів технічного переозброєння (оновлення) основних засобів підприємства-створення механізму реалізації заходів, спрямованих на вдосконалення техніко-технологічного стану підприємства. Починаючи з 2016 року, у Товаристві було створено програму цілей щодо вдосконалення виробництва та розвитку потенціалу, яка щороку коригується та доповнюється відповідно до виконання поставлених цілей. Основні прийняті цілі розвитку підтримуються та постійно продовжують впроваджуватися. Впродовж звітної періоду, незважаючи на труднощі воєнного стану, підприємство продовжило виконувати наступні завдання для досягнення поставлених цілей: -вдосконалення цифровізації процесу виробництва труб від прибуття заготівлі до виходу готової продукції-впровадження програми з сервісного обслуговування обладнання-вдосконалення цифровізації контролю за енергоресурсами-вдосконалення цифровізації обліку ТМЦ-створення оперативного центру збору та моніторингу показників діяльності в режимі реального часу-впровадження заходів і програм з обліку та контролю витрат палива та змащувальних матеріалів. Важливо відзначити, що впровадження автоматизації та цифровізації у Товаристві здійснюється без залучення сторонніх або підрядних організацій, а виключно силами фахівців Товариства. У межах цього були розроблені та впроваджені такі рішення: -монтаж та налаштування серверного обладнання і систем відеоспостереження;-цифровізація та автоматизація обліку на всіх етапах виробництва продукції;-

цифровізація діяльності сервісного центру (облік роботи обладнання, фіксація проведення технічного обслуговування обладнання та ремонтів);-цифровізація процесів проектування;- виконання замовлень з виготовлення та ремонту деталей і механізмів;-контроль використання палива та мастильних матеріалів;-облік та контроль енергоресурсів із формуванням необхідної звітності;-впровадження системи внутрішнього електронного документообігу;-контроль роботи основного обладнання та випуску продукції в режимі реального часу (онлайн);-впровадження системи "смайт-склад" із прив'язкою металу та продукції до місця зберігання (секторів, карманів), що значно скорочує час їх пошуку.Щороку масштаби впровадження цифровізації розширюються та охоплюють дедалі більше процесів у Товаристві, це дозволяє мінімізувати вплив людського фактору, підвищити ефективність і продуктивність праці, прискорити та покращити якість прийняття управлінських рішень, а також зменшити ризики шахрайства.

11. Ймовірні перспективи подальшого розвитку (в тому числі інформація про злиття чи поглинання)

Основними напрямками перспективного розвитку Товариства є:-освоєння нових видів продукції;-впровадження нової техніки і технології;-вдосконалення системи підготовки та мотивації персоналу з метою підвищення ефективності праці.Наступного року Товариство і надалі планує втримувати свої позиції та продовжувати розвиток і налагодження відносин з європейськими споживачами. Підприємство не планує змінювати свою організаційно-правову форму, в тому числі не має на меті поглинати чи зливатись з іншими підприємствами.Товариство планує здійснювати безперервну діяльність, незважаючи на військову агресію РФ, та вживає комплекс заходів задля забезпечення здатності продовжувати стабільну діяльність, підтримувати достатній рівень ліквідності та платоспроможності:-продовжувати діяти та постійно контролювати план рівномірної сплати нарахованих податків та зборів, відсотків за кредитом, заборгованості за сировину та матеріали для недопущення прострочення сплати за ними;-не змінювати прийняте рішення про відвантаження продукції без послуг доставки, зі складу Товариства - щоб уникнути логістичні ризики;-дотримуватися цінової політики з урахуванням необхідності прибуткової роботи, незважаючи на постійне коливання ціни на сировину, що обумовлено демпінговими цінами на європейському ринку з боку Китаю, Туреччини та РФ;-ведення постійного аналізу кадрових питань тощо.

[104000-2] Звіт незалежного аудитора

Інформація про аудиторський звіт

Найменування суб'єкта аудиторської діяльності	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АУДИТОРСЬКА ФІРМА "ФІНЕМ-КОНСАЛТІНГ"
Код ЄДРПОУ суб'єкта аудиторської діяльності	23942905
Номер реєстрації у Реєстрі аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності	1368
Розділ Реєстру аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності	Розділ 4 Суб'єкти аудиторської діяльності, які мають право проводити обов'язковий аудит фінансової звітності підприємств, що становлять суспільний інтерес
Вебсторінка суб'єкта аудиторської діяльності	http://finemkon.com
Дата і номер рішення про проходження перевірки системи контролю якості аудиторських послуг суб'єкта аудиторської діяльності	20.10.2025 №73-кя
Номер та дата договору на проведення аудиту	Договір аудиторських послуг № 18/09-2 від 18.09.2018
Звітний період, за який проведено аудит фінансової звітності	2025 рік
Дата початку та дата закінчення аудиту	10.11.2025 - 17.07.2026
Розмір винагороди за проведення аудиту річної фінансової звітності	450000
Відповідальність аудитора в межах виконання вимог процедури подання звітності у форматі iXBRL до Центру збору фінансової звітності	Відповідальність аудитора описано у відповідному розділі аудиторського звіту

Звіт незалежного аудитора щодо фінансової звітності ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДМЗ КОМІНМЕТ" станом на 31 грудня 2025 року

Належний адресат:

Власникам та керівництву Товариства з обмеженою відповідальністю "ДМЗ КОМІНМЕТ"

Думка із застереженням Ми, Товариство з обмеженою відповідальністю "Аудиторська фірма "ФІНЕМ-КОНСАЛТІНГ", провели аудит фінансової звітності Товариства з обмеженою відповідальністю "ДМЗ КОМІНМЕТ", ідентифікаційний код 39008850, місцезнаходження: м. Дніпро, вул. Яхненківська, буд. 7 (далі ТОВ "ДМЗ КОМІНМЕТ" або "Товариство"), складеної на основі таксономії фінансової звітності за міжнародними стандартами (Таксономія UA МСФЗ XBRL 2025) в єдиному електронному форматі (iXBRL), що складається зі Звіту про фінансовий стан, поточні/непоточні [210000] станом на 31 грудня 2025 року, Звіту про сукупний дохід, прибуток або збиток, за характером витрат [310000], Звіту про сукупний дохід, компоненти іншого сукупного доходу, відображені після оподаткування [410000], Звіту про рух грошових коштів, прямий метод [510000] та Звіту про зміни у власному капіталі [610000] за рік, що закінчився зазначеною датою, та приміток до фінансової звітності, включаючи стислий виклад значущих облікових політик (далі – фінансова звітність). На нашу думку, за винятком можливого впливу питань, описаних у розділі "Основа для думки із застереженням", фінансова звітність, що додається, відображає достовірно, в усіх суттєвих аспектах, фінансовий стан Товариства на 31 грудня 2025 року, його фінансові результати і грошові потоки за рік, що закінчився зазначеною датою, відповідно до Міжнародних стандартів фінансової звітності (Стандарти бухгалтерського обліку МСФЗ) та відповідає вимогам Закону України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні" від 16.07.1999 р. №996-XIV з питань її складання.

Основа для думки із застереженням Станом на 31 грудня 2025 року Товариство має непоточні фінансові інвестиції, що оцінюються за справедливою вартістю через прибуток або збиток, у сумі 190701 тис. грн., для яких відсутній активний ринок. Внаслідок відсутності відкритих даних ми не мали можливості отримати достатні та відповідні аудиторські докази щодо справедливої вартості непоточних фінансових інвестицій та визначити, чи потрібні будь-які коригування до їх балансової вартості станом на дату звітності та відповідного впливу на фінансові результати за період. Крім того Товариство не розкриває у примітках інформацію, передбачену МСФЗ 13 "Оцінка справедливої вартості", зокрема методи оцінки вартості та вхідні дані, використані для складання таких оцінок. Ми провели аудит відповідно до Міжнародних стандартів аудиту (МСА). Нашу відповідальність згідно з цими стандартами викладено в розділі "Відповідальність аудитора за аудит фінансової звітності" нашого звіту. Ми є незалежними по відношенню до Товариства згідно з Міжнародним кодексом етики професійних бухгалтерів (включаючи Міжнародні стандарти незалежності) (далі – Кодекс РМСЕБ), та етичними вимогами, застосовними в Україні до нашого аудиту фінансової звітності, а також виконали інші обов'язки з етики відповідно до цих вимог та Кодексу РМСЕБ. Ми вважаємо, що отримані нами аудиторські докази є достатніми і прийнятними для використання їх як основи для нашої думки із застереженням.

Суттєва невизначеність, пов'язана з подальшою безперервною діяльністю Ця фінансова звітність була підготовлена на основі припущення про безперервну діяльність. Проте ми звертаємо увагу на Примітку 810000 "Корпоративна інформація та Звіт про відповідність вимогам МСФЗ" та 800500 "Перелік приміток" у фінансовій звітності, де розкривається вплив на діяльність Товариства триваючої військової агресії російської федерації проти України та наявність пов'язаної з цим

суттєвої невизначеності, що може поставити під значний сумнів здатність Товариства продовжувати свою діяльність на безперервній основі у майбутньому. Наша думка не є модифікованою щодо цього питання.

Ключові питання аудиту Ключові питання аудиту (КПА) – це питання, які на наше професійне судження, були найбільш значущими під час нашого аудиту фінансової звітності за поточний період. Ці питання розглядались у контексті нашого аудиту фінансової звітності в цілому та враховувались при формуванні думки із застереженням щодо неї, при цьому ми не висловлюємо окремої думки щодо цих питань. Додатково до питань, описаних в розділі "Основа для думки із застереженням" та "Суттєва невизначеність, що стосується безперервності діяльності", ми визначили, що описані нижче питання є ключовими питаннями аудиту, про які слід повідомити у нашому звіті. Ключове питання аудиту - фінансові зобов'язання за довгостроковим кредитом Станом на дату звітності Компанія має довгостроковий кредит, номінований в іноземній валюті, балансовою вартістю 516228 тис. грн. У звітному періоді внаслідок підписання додаткової угоди відбулася модифікація умов договору (зміна графіка платежів та відсоткової ставки до ринкового рівня). Це питання було визначено як ключове питання аудиту через комбінацію таких суттєвих факторів: - Висока чутливість до курсових різниць: Наявність фіксованого крос-курсу минулих періодів у поєднанні з поточними коливаннями офіційних курсів валют призвела до визнання суттєвих курсових різниць у звітному періоді, що безпосередньо вплинуло на фінансовий результат. - Ризик неправильної класифікації: Новий графік погашення спричинив суттєву зміну у розподілі заборгованості на поточну та непоточну частини. Правильність цього розподілу є критичною для оцінки показників ліквідності Компанії користувачами звітності. - Судження щодо модифікації: Оцінка того, чи є зміна графіка та валютних умов суттєвою модифікацією (припинення визнання) чи несуттєвою за МСФЗ 9, вимагала значної уваги аудиту Розкриття інформації щодо фінансових зобов'язань, витрат на позики та впливу змін валютних курсів наведено у Примітках 822390 "Фінансові зобов'язання" та "Характер та рівень ризиків, що пов'язані з фінансовими інструментами", 836200 "Витрати на позики", 842000 "Вплив змін валютних курсів" до фінансової звітності. Як відповідне КПА розглянуто під час аудиту Наші аудиторські процедури включали наступне: • ми розглянули облікову політику Товариства щодо фінансових зобов'язань та перевірили послідовність її застосування протягом періоду; • Ми перевірили умови додаткової угоди та нового графіка платежів для підтвердження юридичної сили та дати набрання чинності новими умовами • Ми перевірили правильність застосування офіційних валютних курсів НБУ на дату операцій та дату балансу та підтвердили точність відображення цих сум у складі прибутків та збитків • Ми перевірили графік платежів у договорі та математичну точність та логіку рекласифікації суми, що підлягає погашенню протягом 12 місяців після дати звітності, до складу поточних зобов'язань. Ми також підтвердили дотримання умов кредитного договору та відсутність порушень фінансових ковенант на звітну дату. • Ми оцінили розрахунки Компанії щодо суттєвості модифікації зобов'язання, перевіривши, як зміна графіка та приведення ставки до ринкового рівня вплинули на теперішню вартість грошових потоків • Ми отримали зовнішнє підтвердження від банку-кредитора щодо стану розрахунків за кредитом для верифікації залишку боргу, нарахованих відсотків та умов застави на звітну дату. • Ми оцінили повноту та достовірність розкриття інформації у примітках до фінансової звітності з цього питання на відповідність вимогам МСФЗ. За результатами нашого тестування не було виявлено суттєвих проблемних питань. Ми провели наші процедури на вибірковій основі у відповідності до свого професійного судження та методології аудиту.

Інша інформація у річному звіті Управлінський персонал Товариства несе відповідальність за іншу інформацію у річному звіті. Інша інформація, отримана на дату цього звіту аудитора, складається з інформації, яка міститься в Звіті про управління за 2025 рік [101000], складеного згідно вимог Закону України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні". Наша думка щодо фінансової звітності не поширюється на іншу інформацію та ми не робимо висновку з будь-яким рівнем впевненості щодо цієї іншої інформації. У зв'язку з нашим аудитом фінансової звітності нашою відповідальністю є ознайомитися з вищевказаною іншою інформацією, та при цьому розглянути, чи існує суттєва невідповідність між іншою інформацією та фінансовою звітністю або нашими знаннями, отриманими під час аудиту, або чи ця інша інформація виглядає такою, що містить суттєве викривлення. Якщо на основі проведеної нами роботи стосовно іншої інформації, отриманої до дати звіту аудитора, ми доходимо висновку, що існує суттєве викривлення цієї іншої інформації, ми зобов'язані повідомити про цей факт. У зв'язку з питанням, наведеним у розділі "Основа для думки із застереженням" нашого звіту, ми не змогли визначити, чи існує суттєве викривлення цієї іншої інформації.

Відповідальність управлінського персоналу та тих, кого наділено найвищими повноваженнями, за фінансову звітність Управлінський персонал несе відповідальність за складання і достовірне подання цієї фінансової звітності відповідно до Закону України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні", МСФЗ та за таку систему внутрішнього контролю, яку управлінський персонал визначає потрібною для того, щоб забезпечити складання фінансової звітності, що не містить суттєвих викривлень внаслідок шахрайства або помилки. При складанні фінансової звітності управлінський персонал несе відповідальність за оцінку здатності Товариства продовжувати свою діяльність на безперервній основі, розкриваючи, де це застосовно, питання, що стосуються безперервності діяльності, та використовуючи припущення про безперервність діяльності як основи для бухгалтерського обліку, крім випадків, коли управлінський персонал або планує ліквідувати Товариство чи припинити діяльність, або не має інших реальних альтернатив цьому. Ті, кого наділено найвищими повноваженнями, несуть відповідальність за нагляд за процесом фінансового звітування Товариства.

Відповідальність аудитора за аудит фінансової звітності Нашими цілями є отримання обґрунтованої впевненості, що фінансова звітність в цілому не містить суттєвого викривлення внаслідок шахрайства або помилки, та випуск звіту аудитора, що містить нашу думку. Обґрунтована впевненість є високим рівнем впевненості, проте не гарантує, що аудит, проведений відповідно до МСА, завжди виявить суттєве викривлення, якщо воно існує. Викривлення можуть бути результатом шахрайства або помилки та вважаються суттєвими, якщо окремо або в сукупності, як обґрунтовано очікується, вони можуть впливати на економічні рішення користувачів, що приймаються на основі цієї фінансової звітності. Виконуючи аудит відповідно до вимог МСА, ми використовуємо професійне судження та професійний скептицизм протягом всього завдання з аудиту. Крім того, ми: • ідентифікуємо та оцінюємо ризики суттєвого викривлення фінансової звітності внаслідок шахрайства чи помилки, розробляємо й виконуємо аудиторські процедури у відповідь на ці ризики, а також отримуємо аудиторські докази, що є достатніми та прийнятними для використання їх як основи для нашої думки. Ризик невиявлення суттєвого викривлення внаслідок шахрайства є вищим, ніж для викривлення внаслідок помилки, оскільки шахрайство може включати змову, підробку, навмисні пропуски, неправильні твердження або нехтування заходами внутрішнього контролю; • отримуємо розуміння заходів внутрішнього контролю, що стосуються аудиту, для розробки аудиторських процедур, які б відповідали обставинам, а не для висловлення думки щодо ефективності системи внутрішнього контролю Товариства; • оцінюємо прийнятність застосованих облікових політик та обґрунтованість облікових оцінок і відповідних розкриттів інформації, зроблених управлінським персоналом; • доходимо висновку щодо прийнятності використання управлінським персоналом припущення про безперервність діяльності як основи для бухгалтерського обліку та, на основі отриманих

аудиторських доказів, робимо висновок, чи існує суттєва невизначеність щодо подій або умов, які поставили б під значний сумнів можливість Товариства продовжити безперервну діяльність. Якщо ми доходимо висновку щодо існування такої суттєвої невизначеності, ми повинні привертнути увагу в своєму звіті аудитора до відповідних розкриттів інформації у фінансовій звітності або, якщо такі розкриття інформації є неналежними, модифікувати свою думку. Наші висновки ґрунтуються на аудиторських доказах, отриманих до дати нашого звіту аудитора. Втім, майбутні події або умови можуть примусити Товариство припинити свою діяльність на безперервній основі; • оцінюємо загальне подання, структуру та зміст фінансової звітності включно з розкриттями інформації, а також те, чи показує фінансова звітність операції та події, що покладені в основу її складання, так, щоб досягти достовірного відображення. Ми повідомляємо тим, кого наділено найвищими повноваженнями, разом з іншими питаннями, інформацію про запланований обсяг і час проведення аудиту та суттєві результати аудиту, включаючи будь-які суттєві недоліки заходів внутрішнього контролю, виявлені нами під час аудиту. Ми також надаємо тим, кого наділено найвищими повноваженнями, твердження, що ми виконали відповідні етичні вимоги щодо незалежності, та повідомляємо їм про всі стосунки й інші питання, які могли б обґрунтовано вважатись такими, що впливають на нашу незалежність, а також, де це застосовно, щодо відповідних застережних заходів. З переліку всіх питань, інформація щодо яких надавалась тим, кого наділено найвищими повноваженнями, ми визначили ті, що були найбільш значущими під час аудиту фінансової звітності поточного періоду, тобто ті, які є ключовими питаннями аудиту. Ми описуємо ці питання в нашому звіті аудитора крім випадків, якщо законодавчим чи регуляторним актом заборонено публічне розкриття такого питання, або коли за вкрай виняткових обставин ми визначаємо, що таке питання не слід висвітлювати в нашому звіті, оскільки негативні наслідки такого висвітлення можуть очікувано переважити його корисність для інтересів громадськості.

Звіт щодо вимог інших законодавчих та нормативних актів Додатково до вимог МСА ми надаємо інформацію згідно вимог статті 14 Закону України "Про аудит фінансової звітності та аудиторську діяльність" № 2258-VIII від 21.12.2017р. Призначення суб'єкта аудиторської діяльності та тривалість виконання завдання Ми були призначені на проведення обов'язкового аудиту фінансової звітності Товариства Позачерговими загальними зборами учасників ТОВ "ДМЗ КОМІНМЕТ" відповідно до Протоколу №4 позачергових загальних зборів учасників ТОВ "ДМЗ КОМІНМЕТ" від 14.09. 2018 р. Загальна тривалість виконання нами завдань з обов'язкового аудиту фінансової звітності Товариства становить вісім років. Аудиторські оцінки Ми перевіряємо фінансову звітність на основі тестування. Рівень тестування, яке ми проводимо, ґрунтується на нашій оцінці ризику того, чи стаття у фінансовій звітності може бути суттєво викривлена. У зв'язку з цим наш аудиторський підхід був зосереджений на тих сферах діяльності Товариства, які вважаються нами значимими для результатів діяльності Товариства за 2025 рік та фінансового стану на 31 грудня 2025 року. Ключові питання аудиту, що включають найбільш значущі ризики суттєвих викривлень, у тому числі оцінений ризик суттєвих викривлень унаслідок шахрайства, а також стислий опис заходів, вжитих аудитором для врегулювання таких ризиків, наведені нами у розділі "Ключові питання аудиту" цього звіту. У розділах "Суттєва невизначеність, пов'язана з подальшою безперервною діяльністю" та "Ключові питання аудиту" цього звіту ми розкрили питання, на які на наше професійне судження мали найбільше значення під час аудиту фінансової звітності поточного періоду, і на які доцільно звернути увагу. Ці питання розглядалися в контексті нашого аудиту в цілому і окрім них не було виявлено інших питань, інформацію щодо яких ми вважаємо за доцільне розкрити у відповідності до вимог частини 3 та 4 статті 14 Закону №2258-VIII. Серед ідентифікованих нами ризиків значущі ризики, які потребували нашої особливої уваги і призвели до модифікації нашої думки викладені у розділі "Основа для думки із застереженням". Згідно результатів нашого аудиту, всі виявлені викривлення було обговорено з управлінським персоналом Товариства, ті з них, які потребували внесення коригувань у фінансову звітність, виправлені. Виявлені нами викривлення не пов'язані з ризиком шахрайства. Інша інформація Під час аудиту ми не виявили будь-якої інформації, яка свідчила б про порушення, включаючи шахрайство. За результатами виконаних процедур ми не знайшли суттєвих викривлень у фінансовій звітності, окрім тих, що викладені у параграфі "Основа для думки із застереженням". Ми підтверджуємо, що думка аудитора, наведена в аудиторському звіті, узгоджується з додатковим звітом для аудиторського комітету. Ми стверджуємо, що ми не надавали неаудиторські послуги, які заборонені частиною 4 статті 6 Закону України "Про аудит фінансової звітності та аудиторську діяльність". Ми підтверджуємо, що ключовий партнер з аудиту та ТОВ "АФ ФІНЕМ-КОНСАЛТІНГ" є незалежними від Товариства при проведенні аудиту. Протягом 2025 року ми не надавали Товариству інші послуги, крім послуг з обов'язкового аудиту, що не розкриті у звіті про управління або фінансовій звітності. Пояснення щодо обсягу аудиту та властивих для аудиту обмежень наведені у розділі "Відповідальність аудитора за аудит фінансової звітності" цього звіту.

Основні відомості про суб'єкта аудиторської діяльності, що провів аудит: Найменування: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АУДИТОРСЬКА ФІРМА "ФІНЕМ-КОНСАЛТІНГ", ідентифікаційний код 23942905 Місцезнаходження: м. Дніпро, вул. Гоголя, 10-А, оф.53, вебсторінка <http://finemkon.com/> Реєстровий номер у Реєстрі аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності - №1368, включене у розділи: Розділ "Суб'єкти аудиторської діяльності", Розділ "Суб'єкти аудиторської діяльності, які мають право проводити обов'язковий аудит фінансової звітності", Розділ "Суб'єкти аудиторської діяльності, які мають право проводити обов'язковий аудит фінансової звітності підприємств, що становлять суспільний інтерес". Ключовим партнером завдання з аудиту, результатом якого є цей звіт незалежного аудитора, є аудитор Шульман Маргарита Кімівна, Реєстровий номер у Реєстрі аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності - 101011

Підписи, дата та адреси

ПІБ ключового партнера з аудиту	Шульман Маргарита Кімівна
Найменування суб'єкта аудиторської діяльності	Товариство з обмеженою відповідальністю "Аудиторська фірма "ФІНЕМ-КОНСАЛТІНГ"
Дата аудиторського звіту	2026-07-17
Місцезнаходження суб'єкта аудиторської діяльності	м. Дніпро, вул. Гоголя, 10-А, оф.53

[110000] Загальна інформація про фінансову звітність

Назва суб'єкта господарювання, що звітує, або інші засоби ідентифікації	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДМЗ КОМІНМЕТ"
Ідентифікаційний код юридичної особи	39008850
Код КВЕД	24.20
Дата кінця звітного періоду	2025-12-31
Період, який охоплюється фінансовою звітністю	
Рік, що закінчується 31 грудня 2025 року	
Опис валюти подання	
Валюта подання звітності відповідає функціональній валюті, якою є національна валюта України - гривня.	
Рівень округлення, використаний у фінансовій звітності	
Звітність складено у тисячах гривень, округлених до цілих	

[210000] Звіт про фінансовий стан, поточні/непоточні

тис. грн

	Примітка	На кінець звітнього періоду	На початок звітнього періоду
Активи			
Непоточні активи			
Основні засоби	800100, 822100	217,031	244,504
Нематеріальні активи за винятком гудвілу	800100, 823180	493	579
Відстрочені податкові активи	800500, 835110	3,438	2,144
Інші непоточні фінансові активи	800100, 800500	190,701	188,624
Інші непоточні нефінансові активи	800500	6,455	4,441
Загальна сума непоточних активів		418,118	440,292
Поточні активи			
Поточні запаси	800100, 810000, 826380	461,942	502,606
Торговельна та інша поточна дебіторська заборгованість	800100, 800500	94,550	50,947
Інші поточні нефінансові активи	800500	10,868	12,599
Грошові кошти та їх еквіваленти	800100, 510000	104,089	41,313
Загальна сума поточних активів за винятком непоточних активів або груп вибуття, класифікованих як утримувані для продажу або утримувані для виплат власникам		671,449	607,465
Загальна сума поточних активів	800100	671,449	607,465
Витрати майбутніх періодів		13,522	224
Загальна сума активів	800100	1,103,089	1,047,981
Власний капітал та зобов'язання			
Власний капітал			
Статутний капітал	610000, 800500	25,500	25,500
Нерозподілений прибуток	610000, 800100	153,293	115,316
Інші резерви	610000, 800100, 834480	2,262	4,982
Загальна сума власного капіталу		181,055	145,798
Зобов'язання			
Непоточні зобов'язання			
Непоточне забезпечення			
Непоточне забезпечення на винагороди працівникам	834480	4,122	3,941
Інше непоточне забезпечення	834480	28,280	22,241
Загальна сума непоточних забезпечень		32,402	26,182
Довгострокові банківські кредити	800100	456,255	363,561
Загальна сума непоточних зобов'язань		488,657	389,743
Поточні зобов'язання			
Поточні забезпечення			
Інші поточні забезпечення	827570, 834480	53,839	41,866
Загальна сума поточних забезпечень	800100, 827570	53,839	41,866
Торговельна та інша поточна кредиторська заборгованість	800100, 800500	316,988	352,793
Поточні податкові зобов'язання, поточні		2,577	1,092
Інші поточні фінансові зобов'язання	800100	59,973	116,689
Загальна сума поточних зобов'язань за винятком зобов'язань, включених до груп вибуття, класифікованих як утримувані для продажу		433,377	512,440
Загальна сума поточних зобов'язань		433,377	512,440
Загальна сума зобов'язань		922,034	902,183

	Примітка	На кінець звітного періоду	На початок звітного періоду
Загальна сума власного капіталу та зобов'язань		1,103,089	1,047,981

[310000] Звіт про сукупний дохід, прибуток або збиток, за функцією витрат

тис. грн

	Примітки	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Прибуток або збиток			
Прибуток (збиток)			
Дохід від звичайної діяльності	800200, 800500	3,282,229	2,896,250
Собівартість реалізації	800200, 800500	(2,955,778)	(2,650,404)
Валовий прибуток		326,451	245,846
Інші доходи	800500	120,642	77,174
Витрати на збут	800500	(38,543)	(30,749)
Адміністративні витрати	800500	(45,562)	(38,053)
Інші витрати	800500	(228,396)	(183,074)
Інші прибутки (збитки)	800500	6,722	8,740
Прибуток (збиток) від операційної діяльності		141,314	79,884
Фінансові витрати	800200, 800500, 836200	(93,963)	(56,881)
Прибуток від зменшення корисності та сторнування збитку від зменшення корисності (збиток від зменшення корисності), визначені згідно з МСФЗ 9	800200, 800500	(849)	765
Прибуток (збиток) до оподаткування		46,502	23,768
Податкові доходи (витрати)	835110	(8,518)	(4,855)
Прибуток (збиток) від діяльності, що триває		37,984	18,913
Прибуток (збиток)		37,984	18,913

[410000] Звіт про сукупний дохід, компоненти іншого сукупного доходу, відображені після оподаткування

тис. грн

	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Прибуток (збиток)	37,984	18,913
Інший сукупний дохід		
Компоненти іншого сукупного доходу, які не будуть перекласифіковані у прибуток або збиток, після оподаткування		
Інший сукупний дохід, після оподаткування, прибутки (збитки) від переоцінки програм з визначеною виплатою	(2,720)	(3,765)
Загальна сума іншого сукупного доходу, який не буде перекласифіковано у прибуток або збиток, після оподаткування	(2,720)	(3,765)
Загальна сума іншого сукупного доходу	(2,720)	(3,765)
Загальна сума сукупного доходу	35,264	15,148

[510000] Звіт про рух грошових коштів, прямий метод

тис. грн

	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Грошові потоки від (для) операційної діяльності		
Класи надходжень грошових коштів від операційної діяльності		
Надходження від продажу товарів та надання послуг	3,986,135	3,457,779
Інші надходження грошових коштів від операційної діяльності	27,088	43,959
Класи виплат грошових коштів від операційної діяльності		
Виплати постачальникам за товари та послуги	(3,396,533)	(3,104,266)
Виплати працівникам та виплати від їх імені	(240,012)	(159,068)
Інші виплати грошових коштів за операційною діяльністю	(217,857)	(227,037)
Чисті грошові потоки від (використані у) діяльності	158,821	11,367
Проценти отримані	9,166	8,159
Повернення податків на прибуток (сплата)	(8,327)	(2,750)
Чисті грошові потоки від операційної діяльності (використані в операційній діяльності)	159,660	16,776
Грошові потоки від (для) інвестиційної діяльності		
Інші надходження грошових коштів від продажу інструментів капіталу чи боргових інструментів інших суб'єктів господарювання	7,464	68,384
Інші виплати грошових коштів для придбання інструментів капіталу або боргових інструментів інших суб'єктів господарювання	(46,535)	(42,130)
Придбання основних засобів	(3,809)	(2,678)
Чисті грошові потоки від інвестиційної діяльності (використані в інвестиційній діяльності)	(42,880)	23,576
Грошові потоки від (для) фінансової діяльності		
Погашення запозичень	(27,200)	(23,043)
Проценти сплачені	(26,897)	(34,462)
Чисті грошові потоки від фінансової діяльності (використані у фінансовій діяльності)	(54,097)	(57,505)
Чисте збільшення (зменшення) грошових коштів та їх еквівалентів до впливу змін валютного курсу	62,683	(17,153)
Вплив змін валютного курсу на грошові кошти та їх еквіваленти		
Вплив змін валютного курсу на грошові кошти та їх еквіваленти	93	(25)
Чисте збільшення (зменшення) грошових коштів та їх еквівалентів після впливу змін валютного курсу	62,776	(17,178)
Грошові кошти та їх еквіваленти на початок періоду	41,313	58,491
Грошові кошти та їх еквіваленти на кінець періоду	104,089	41,313

[610000] Звіт про зміни у власному капіталі

тис. грн

Поточний звітний період	Примітки	Власний капітал		
		Власний капітал, що відноситься до власників материнського підприємства		
		Акціонерний капітал		Статутний капітал
		Звичайні акції	Привілейовані акції	

Звіт про зміни у власному капіталі

Зміни в обліковій політиці та виправлення помилок попередніх періодів - Ретроспективний підхід

Раніше представлені	-	-	25,500
Власний капітал на початок періоду	-	-	25,500
Власний капітал на кінець періоду	-	-	25,500

тис. грн

Поточний звітний період	Примітки	Власний капітал	
		Власний капітал, що відноситься до власників материнського підприємства	
		Інші резерви	
		Накопичений інший сукупний дохід	
		Резерв переоцінок програм з визначеною виплатою	

Звіт про зміни у власному капіталі

Зміни в обліковій політиці та виправлення помилок попередніх періодів - Ретроспективний підхід

Раніше представлені			4,982
Власний капітал на початок періоду			4,982
Зміни у власному капіталі			
Сукупний дохід			
Інший сукупний дохід			(2,720)
Загальна сума сукупного доходу			(2,720)
Загальна сума збільшення (зменшення) власного капіталу			(2,720)
Власний капітал на кінець періоду			2,262

тис. грн

Поточний звітний період	Примітки	Власний капітал	
		Власний капітал, що відноситься до власників материнського підприємства	
		Інші резерви	
		Накопичений інший сукупний дохід	

Звіт про зміни у власному капіталі

Зміни в обліковій політиці та виправлення помилок попередніх періодів - Ретроспективний підхід

Раніше представлені			4,982
Власний капітал на початок періоду			4,982
Зміни у власному капіталі			
Сукупний дохід			
Інший сукупний дохід			(2,720)

Поточний звітний період	Примітки	Власний капітал
		Власний капітал, що відноситься до власників материнського підприємства
		Інші резерви
		Накопичений інший сукупний дохід
Загальна сума сукупного доходу		(2,720)
Загальна сума збільшення (зменшення) власного капіталу		(2,720)
Власний капітал на кінець періоду		2,262

Поточний звітний період	Примітки	Власний капітал
		Власний капітал, що відноситься до власників материнського підприємства
		Інші резерви

Звіт про зміни у власному капіталі

Зміни в обліковій політиці та виправлення помилок попередніх періодів - Ретроспективний підхід

Раніше представлені		4,982
Власний капітал на початок періоду		4,982

Зміни у власному капіталі

Сукупний дохід		
Інший сукупний дохід		(2,720)
Загальна сума сукупного доходу		(2,720)
Загальна сума збільшення (зменшення) власного капіталу		(2,720)
Власний капітал на кінець періоду		2,262

Поточний звітний період	Примітки	Власний капітал
		Власний капітал, що відноситься до власників материнського підприємства
		Нерозподілений прибуток

Звіт про зміни у власному капіталі

Зміни в обліковій політиці та виправлення помилок попередніх періодів - Ретроспективний підхід

Раніше представлені		115,316
Власний капітал на початок періоду		115,316

Зміни у власному капіталі

Сукупний дохід		
Прибуток (збиток)		37,984
Загальна сума сукупного доходу		37,984
Збільшення (зменшення) через інші зміни, власний капітал		(7)
Загальна сума збільшення (зменшення) власного капіталу		37,977
Власний капітал на кінець періоду		153,293

Поточний звітний період	Примітки	Власний капітал
Звіт про зміни у власному капіталі		
Зміни в обліковій політиці та виправлення помилок попередніх періодів - Ретроспективний підхід		
Раніше представлені		145,798

Поточний звітний період	Примітки	Власний капітал
Власний капітал на початок періоду		145,798
Зміни у власному капіталі		
Сукупний дохід		
Прибуток (збиток)		37,984
Інший сукупний дохід		(2,720)
Загальна сума сукупного доходу		35,264
Збільшення (зменшення) через інші зміни, власний капітал		(7)
Загальна сума збільшення (зменшення) власного капіталу		35,257
Власний капітал на кінець періоду		181,055

Порівняльний звітний період	Примітки	Власний капітал		
		Власний капітал, що відноситься до власників материнського підприємства		
		Акціонерний капітал		Статутний капітал
		Звичайні акції	Привілейовані акції	

Звіт про зміни у власному капіталі

Зміни в обліковій політиці та виправлення помилок попередніх періодів - Ретроспективний підхід

Раніше представлені	-	-	25,500
Власний капітал на початок періоду	-	-	25,500
Власний капітал на кінець періоду	-	-	25,500

Порівняльний звітний період	Примітки	Власний капітал	
		Власний капітал, що відноситься до власників материнського підприємства	
		Інші резерви	
		Накопичений інший сукупний дохід	
		Резерв переоцінок програм з визначеною виплатою	

Звіт про зміни у власному капіталі

Зміни в обліковій політиці та виправлення помилок попередніх періодів - Ретроспективний підхід

Раніше представлені			8,747
Власний капітал на початок періоду			8,747
Зміни у власному капіталі			
Сукупний дохід			
Інший сукупний дохід			(3,765)
Загальна сума сукупного доходу			(3,765)
Загальна сума збільшення (зменшення) власного капіталу			(3,765)
Власний капітал на кінець періоду			4,982

Порівняльний звітний період	Примітки	Власний капітал
		Власний капітал, що відноситься до власників материнського підприємства
		Інші резерви
		Накопичений інший сукупний дохід

Звіт про зміни у власному капіталі**Зміни в обліковій політиці та виправлення помилок попередніх періодів - Ретроспективний підхід**

Раніше представлені		8,747
---------------------	--	-------

Власний капітал на початок періоду		8,747
---	--	--------------

Зміни у власному капіталі

Сукупний дохід		
----------------	--	--

Інший сукупний дохід		(3,765)
----------------------	--	---------

Загальна сума сукупного доходу		(3,765)
---------------------------------------	--	----------------

Загальна сума збільшення (зменшення) власного капіталу		(3,765)
---	--	----------------

Власний капітал на кінець періоду		4,982
--	--	--------------

Порівняльний звітний період	Примітки	Власний капітал
		Власний капітал, що відноситься до власників материнського підприємства
		Інші резерви

Звіт про зміни у власному капіталі**Зміни в обліковій політиці та виправлення помилок попередніх періодів - Ретроспективний підхід**

Раніше представлені		8,747
---------------------	--	-------

Власний капітал на початок періоду		8,747
---	--	--------------

Зміни у власному капіталі

Сукупний дохід		
----------------	--	--

Інший сукупний дохід		(3,765)
----------------------	--	---------

Загальна сума сукупного доходу		(3,765)
---------------------------------------	--	----------------

Загальна сума збільшення (зменшення) власного капіталу		(3,765)
---	--	----------------

Власний капітал на кінець періоду		4,982
--	--	--------------

Порівняльний звітний період	Примітки	Власний капітал
		Власний капітал, що відноситься до власників материнського підприємства
		Нерозподілений прибуток

Звіт про зміни у власному капіталі**Зміни в обліковій політиці та виправлення помилок попередніх періодів - Ретроспективний підхід**

Раніше представлені		96,403
---------------------	--	--------

Власний капітал на початок періоду		96,403
---	--	---------------

Зміни у власному капіталі

Сукупний дохід		
----------------	--	--

Прибуток (збиток)		18,913
-------------------	--	--------

Загальна сума сукупного доходу		18,913
---------------------------------------	--	---------------

Загальна сума збільшення (зменшення) власного капіталу		18,913
---	--	---------------

Власний капітал на кінець періоду		115,316
--	--	----------------

Порівняльний звітний період	Примітки	Власний капітал
Звіт про зміни у власному капіталі		
Зміни в обліковій політиці та виправлення помилок попередніх періодів - Ретроспективний підхід		
Раніше представлені		130,650
Власний капітал на початок періоду		130,650
Зміни у власному капіталі		
Сукупний дохід		
Прибуток (збиток)		18,913
Інший сукупний дохід		(3,765)
Загальна сума сукупного доходу		15,148
Загальна сума збільшення (зменшення) власного капіталу		15,148
Власний капітал на кінець періоду		145,798

[800100] Примітки - Підкласифікації активів, зобов'язань та власного капіталу

тис. грн

	На кінець звітного періоду	На початок звітного року
Підкласифікації активів, зобов'язань та капіталу		
Основні засоби		
Земля та будівлі		
Будівлі	96,784	106,763
Загальна сума землі та будівель	96,784	106,763
Машини	102,148	121,545
Транспортні засоби		
Автомобілі	661	779
Загальна сума транспортних засобів	661	779
Пристосування та приладдя	2,913	2,334
Офісне обладнання	785	596
Інші основні засоби	13,740	12,487
Загальна сума основних засобів	217,031	244,504
Класи нематеріальних активів та гудвілу		
Нематеріальні активи за винятком гудвілу		
Комп'ютерне програмне забезпечення	434	529
Авторські права, патенти та інші права на промислову власність, права на обслуговування та експлуатацію	14	16
Інші нематеріальні активи	45	34
Загальна сума нематеріальних активів за винятком гудвілу	493	579
Загальна сума нематеріальних активів та гудвілу	493	579
Різні непоточні активи		
Непоточні інвестиції за винятком інвестицій, облік яких ведеться за методом участі в капіталі	190,701	188,624
Інші непоточні активи	6,455	4,441
Торговельна та інша поточна дебіторська заборгованість		
Поточна торговельна дебіторська заборгованість	32,958	16,644
Поточні попередні платежі та поточний нарахований дохід за винятком поточних договірних активів		
Поточні попередні платежі		
Поточні аванси постачальникам	41,149	10,021
Загальна сума попередніх платежів	41,149	10,021
Загальна сума поточних попередніх платежів та поточного нарахованого доходу за винятком поточних договірних активів	41,149	10,021
Поточна дебіторська заборгованість за податками за винятком податку на прибуток	363	950
Поточна дебіторська заборгованість за податком на додану вартість	-	921
Інша поточна дебіторська заборгованість	20,080	23,332
Загальна сума торговельної та іншої поточної дебіторської заборгованості	94,550	50,947
Торговельна та інша дебіторська заборгованість		
Торговельна дебіторська заборгованість	32,958	16,644
Попередні платежі та нарахований дохід за винятком договірних активів		
Попередні платежі	41,149	10,021
Загальна сума попередніх платежів та нарахованого доходу за винятком договірних активів	41,149	10,021
Дебіторська заборгованість за податками за винятком податку на прибуток	363	950

	На кінець звітної періоду	На початок звітної року
Дебіторська заборгованість за податком на додану вартість	-	921
Інша дебіторська заборгованість	20,080	23,332
Загальна сума торговельної та іншої дебіторської заборгованості	94,550	50,947
Категорії непоточних фінансових активів		
Непоточні фінансові активи за справедливою вартістю, що відображаються через прибуток або збиток		
Непоточні фінансові активи за справедливою вартістю через прибуток або збиток, класифіковані як утримувані для торгівлі	190,701	188,624
Загальна сума непоточних фінансових активів за справедливою вартістю через прибуток або збиток	190,701	188,624
Загальна сума непоточних фінансових активів	190,701	188,624
Категорії фінансових активів		
Фінансові активи за справедливою вартістю через прибуток або збиток		
Фінансові активи за справедливою вартістю через прибуток або збиток, класифіковані як утримувані для торгівлі	190,701	188,624
Загальна сума фінансових активів за справедливою вартістю через прибуток або збиток	190,701	188,624
Фінансові активи за амортизованою собівартістю	53,038	39,992
Загальна сума фінансових активів	243,739	228,616
Класи поточних запасів		
Поточна сировина і поточні виробничі допоміжні матеріали		
Поточна сировина	238,659	301,024
Поточні виробничі допоміжні матеріали	11,460	9,058
Загальна сума поточної сировини і поточних допоміжних виробничих запасів	250,119	310,082
Поточні товари	-	37,505
Поточне незавершене виробництво	86,599	39,386
Поточна готова продукція	93,401	95,388
Поточні матеріали для пакування та зберігання	2,451	1,853
Поточне паливо	358	360
Поточні запаси у дорозі	29,014	18,032
Загальна сума поточних запасів	461,942	502,606
Класи поточних запасів, альтернатива		
Поточне незавершене виробництво	86,599	39,386
Поточні основні та допоміжні матеріали, для споживання у виробничому процесі або при наданні послуг	375,343	463,220
Загальна сума поточних запасів	461,942	502,606
Грошові кошти та їх еквіваленти		
Грошові кошти		
Готівка	12	12
Залишки на рахунках в банках	104,077	41,301
Загальна сума грошових коштів	104,089	41,313
Загальна сума грошових коштів та їх еквівалентів	104,089	41,313
Класи інших забезпечень		
Різні інші забезпечення		
Непоточні різні інші забезпечення	28,280	22,241
Інші статті поточних забезпечень	53,839	41,866
Загальна сума різних інших забезпечень	82,119	64,107
Інше забезпечення		
Інше непоточне забезпечення	28,280	22,241
Інші поточні забезпечення	53,839	41,866
Загальна сума інших забезпечень	82,119	64,107

	На кінець звітної періоду	На початок звітної року
Позики		
Непоточна частина непоточних запозичень	456,255	363,561
Поточні позики та поточна частина непоточних запозичень		
Поточна частина непоточних запозичень	59,973	116,689
Загальна сума поточних запозичень та поточної частини непоточних запозичень	59,973	116,689
Загальна сума запозичень	516,228	480,250
Непоточна частина непоточних запозичень, за типом		
Непоточна частина непоточних кредитів отриманих	456,255	363,561
Непоточна частина непоточних забезпечених банківських кредитів отриманих	456,255	363,561
Загальна сума непоточної частини непоточних запозичень	456,255	363,561
Поточні позики та поточна частина непоточних запозичень, за типом		
Поточні кредити отримані та поточна частина непоточних позик отриманих	59,973	116,689
Поточні забезпечені банківські кредити отримані та поточна частина непоточних забезпечених банківських кредитів отриманих	59,973	116,689
Загальна сума поточних запозичень та поточної частини непоточних запозичень	59,973	116,689
Позики, за типами		
Кредити отримані	516,228	480,250
Забезпечені банківські кредити отримані	516,228	480,250
Загальна сума запозичень	516,228	480,250
Торговельна та інша поточна кредиторська заборгованість		
Поточна торговельна кредиторська заборгованість	202,678	248,773
Поточні нарахування і поточний відстрочений дохід включно з поточними договірними зобов'язаннями		
Поточний відстрочений дохід включно з поточними договірними зобов'язаннями		
Поточні договірні зобов'язання		
Поточні аванси отримані, що представляють поточні договірні зобов'язання за зобов'язаннями щодо виконання, виконаними у певний момент часу	67,224	43,790
Загальна сума непоточних договірних зобов'язань	67,224	43,790
Загальна сума поточного відстроченого доходу включно з поточними договірними зобов'язаннями	67,224	43,790
Нарахування, класифіковані як поточні	9,410	8,376
Короткострокові нарахування за виплатами працівникам	9,410	8,376
Загальна сума поточних нарахувань і поточного відстроченого доходу включно з поточними договірними зобов'язаннями	76,634	52,166
Поточна кредиторська заборгованість за соціальним забезпеченням та податками за винятком податку на прибуток	12,682	5,644
Поточна кредиторська заборгованість за податком на додану вартість	6,380	-
Інша поточна кредиторська заборгованість	24,994	46,210
Загальна сума торговельної та іншої поточної кредиторської заборгованості	316,988	352,793
Торговельна та інша кредиторська заборгованість		
Торговельна кредиторська заборгованість	202,678	248,773
Нарахування і відстрочений дохід включно з договірними зобов'язаннями		
Відстрочений дохід включно з договірними зобов'язаннями		
Зобов'язання за договорами		
Аванси отримані, що представляють договірні зобов'язання за зобов'язаннями щодо виконання, виконаними станом на певний час	67,224	43,790
Загальна сума договірних зобов'язань	67,224	43,790
Загальна сума відстроченого доходу включно з договірними зобов'язаннями	67,224	43,790
Нарахування	9,410	8,376

	На кінець звітної періоду	На початок звітної року
Загальна сума нарахувань і відстроченого доходу включно з договірними зобов'язаннями	76,634	52,166
Кредиторська заборгованість за соціальним забезпеченням та податками за винятком податку на прибуток	12,681	5,644
Кредиторська заборгованість за податком на додану вартість	6,380	-
Інша кредиторська заборгованість	24,995	46,210
Загальна сума торговельної та іншої кредиторської заборгованості	316,988	352,793
Категорії непоточних фінансових зобов'язань		
Непоточні фінансові зобов'язання за амортизованою собівартістю	456,255	363,561
Загальна сума непоточних фінансових зобов'язань	456,255	363,561
Категорії поточних фінансових зобов'язань		
Поточні фінансові зобов'язання за амортизованою собівартістю	59,973	116,689
Загальна сума поточних фінансових зобов'язань	59,973	116,689
Категорії фінансових зобов'язань		
Фінансові зобов'язання за амортизованою собівартістю	743,900	775,233
Загальна сума фінансових зобов'язань	743,900	775,233
Нерозподілений прибуток		
Нерозподілений прибуток, прибуток (збиток) за звітний період	37,978	18,913
Нерозподілений прибуток, за винятком прибутку (збитку) за звітний період	115,315	96,403
Загальна сума нерозподіленого прибутку	153,293	115,316
Накопичений інший сукупний дохід		
Резерв переоцінок програм з визначеною виплатою	2,262	4,982
Загальна сума накопиченого іншого сукупного доходу	2,262	4,982
Чисті активи (зобов'язання)		
Активи	1,103,089	1,047,981
Зобов'язання	(922,034)	(902,183)
Чисті активи (зобов'язання)	181,055	145,798
Чисті поточні активи (зобов'язання)		
Поточні активи	671,449	607,465
Поточні зобов'язання	(433,377)	(512,440)
Чисті поточні активи (зобов'язання)	238,072	95,025
Активи за вирахуванням поточних зобов'язань		
Активи	1,103,089	1,047,981
Поточні зобов'язання	(433,377)	(512,440)
Активи за вирахуванням поточних зобов'язань	669,712	535,541
Чистий борг	412,138	438,937

[800200] Примітки - Аналіз доходів та витрат

тис. грн

	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Дохід від звичайної діяльності		
Дохід від продажу товарів	3,065,244	2,774,871
Дохід від переробної промисловості	3,065,244	2,774,871
Дохід від надання послуг	216,985	121,379
Дохід від інших послуг	216,985	121,379
Загальна сума доходу від звичайної діяльності	3,282,229	2,896,250
Суттєві доходи та витрати		
Часткове списання (сторнування часткового списання) запасів		
Часткове списання запасів	1,812	1,095
Сторнування часткового списання запасів	(1,825)	(1,504)
Чисті часткові списання (сторнування часткових списань) запасів	(13)	(409)
Збиток від зменшення корисності (сторнування збитку від зменшення корисності), торговельна дебіторська заборгованість		
Збиток від зменшення корисності, визнаний у прибутку чи збитку, торговельна дебіторська заборгованість	849	-
Сторнування збитку від зменшення корисності, визнаного у прибутку чи збитку, торговельна дебіторська заборгованість	-	(765)
Чистий збиток від зменшення корисності (сторнування збитку від зменшення корисності), визнаний у прибутку чи збитку, торговельна дебіторська заборгованість	849	(765)
Прибутки (збитки) від вибуття непоточних активів		
Прибутки від вибуття непоточних активів	20,055	2,270
Збитки від вибуття непоточних активів	(20,003)	(2,268)
Чисті прибутки (збитки) від вибуття непоточних активів	52	2
Прибутки (збитки) від вибуття основних засобів		
Прибутки від вибуття основних засобів	752	148
Збитки від вибуття основних засобів	(1,341)	(158)
Чисті прибутки (збитки) від вибуття основних засобів	(589)	(10)
Фінансові доходи (витрати)	(93,963)	(56,881)
Інші фінансові витрати	67,292	22,477
Процентні витрати	26,671	34,404
Процентні витрати за банківськими кредитами та овердрафтами	26,671	34,404
Витрати на паливо та енергію		
Витрати на паливо	2,483	2,157
Витрати на енергію	70,960	46,269
Загальна сума витрат на паливо і енергію	73,443	48,426
Інші операційні доходи (витрати)	6,722	8,740
Різний інший операційний дохід	120,642	77,174
Різні інші операційні витрати	228,396	183,074
Витрати на збут та адміністративні витрати	84,105	68,802
Дохід від звичайної діяльності та інший операційний дохід	3,409,593	2,982,164
Орендний дохід	19,492	206
Орендні витрати	840	840
Витрати за характером		
Сировина та витратні матеріали використані	2,751,781	2,502,169
Витрати на послуги	87,004	69,843

	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Банківські та подібні нарахування	428	316
Комунальні витрати	89,972	61,152
Класи витрат на виплати працівникам		
Короткострокові витрати на виплати працівникам		
Заробітна плата	183,873	148,243
Внески на соціальне забезпечення	40,173	32,272
Загальна сума короткострокових витрат на виплати працівникам	224,046	180,515
Витрати на виплати по закінченні трудової діяльності, визнані у прибутку чи збитку		
Витрати на виплати по закінченні трудової діяльності, визнані у прибутку чи збитку, програми з визначеною виплатою	5,759	4,746
Загальна сума витрат на виплати після закінчення трудової діяльності, визнаних у прибутку або збитку	5,759	4,746
Інші витрати на працівників	28,238	22,220
Загальна сума витрат на виплати працівникам	258,043	207,481
Амортизація матеріальних та нематеріальних активів та збитки від зменшення корисності (сторнування збитків від зменшення корисності), які визнаються у прибутку або збитку		
Амортизаційні витрати матеріальних та нематеріальних активів		
Амортизаційні витрати	38,356	39,639
Амортизаційні витрати	155	169
Загальна сума амортизаційних витрат	38,511	39,808
Загальна сума амортизації і збитків від зменшення корисності (сторнування збитків від зменшення корисності), визнаних у прибутку або збитку	38,511	39,808
Витрати на сплату податку за винятком витрат на податок на прибуток	10,566	9,268
Витрати за податком на нерухомість	114	33
Інші витрати	155,107	120,370
Загальна сума витрат, за характером	3,301,012	2,948,939

	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Розкриття інформації про віднесення витрат за характером до їхньої функції		
Собівартість реалізації		
Амортизаційні витрати матеріальних та нематеріальних активів		
Амортизаційні витрати	18,319	17,384
Амортизаційні витрати	37	30
Загальна сума амортизаційних витрат	18,356	17,414
Витрати з продажу, загальні та адміністративні витрати		
Амортизаційні витрати матеріальних та нематеріальних активів		
Амортизаційні витрати	893	820
Амортизаційні витрати	118	139
Загальна сума амортизаційних витрат	1,011	959
Сукупний дохід від діяльності, що триває, та припиненої діяльності		
Сукупний дохід від діяльності, що триває	35,264	15,148
Загальна сума сукупного доходу	35,264	15,148

Примітки та інша пояснювальна інформація

Розкриття інформації про облікові судження та оцінки

Товариство робить певні оцінки та припущення щодо майбутнього. При підготовці фінансової звітності керівництво Товариства здійснює оцінки та припущення у зв'язку з відображенням активів та зобов'язань, визначенням доходів та витрат звітного періоду, розкриттям умовних активів та зобов'язань на дату підготовки фінансової звітності, ґрунтуючись на МСФЗ, МСБО та тлумаченнях, розроблених Комітетом з тлумачень міжнародної фінансової звітності. Оцінки і судження постійно аналізуються на підставі історичного досвіду та інших чинників, очікування майбутніх подій, які вважаються обґрунтованими за цих обставин. Хоча ці розрахунки базуються на наявній у керівництва Товариства інформації про поточні події, фактичні результати можуть зрештою відрізнятись від цих розрахунків. Області, де такі судження є особливо важливими, області, що характеризуються високим рівнем складності, та області, в яких припущення й розрахунки мають велике значення для підготовки фінансової звітності за МСФЗ, наведені далі: * термінів корисного використання основних засобів; * створення резерву під знецінення застарілих запасів, а також по запасам, що повільно обертаються; * ступінь повернення дебіторської заборгованості та інших фінансових активів; * оцінка активів та зобов'язань по відстроченому податку на прибуток; * та інші. Дані оцінки та пов'язані з ними припущення переглядаються на постійній основі. За результатами переглядів облікові оцінки визнаються у тому періоді, в якому здійснюється перегляд оцінки, якщо переглянута оцінка впливає лише на цей період, або в періоді перегляду та майбутніх періодах, якщо переглянута оцінка впливає як на поточний, так і на майбутні періоди. В ході застосування облікової політики керівництвом Товариства, крім облікових оцінок, були зроблені певні судження, які мають суттєвий вплив на суми, відображені у фінансовій звітності. Такі судження, зокрема, включають припущення щодо безперервності діяльності Товариства. Під час підготовки цієї фінансової звітності керівництвом було зроблено наступні судження, оцінки та припущення: Товариство продовжуватиме свою діяльність у найближчому майбутньому; Жодний компонент бізнесу та/або група активів чи окремі активи не передбачені на продаж та не класифіковані як групи вибуття. Вся діяльність розглядається як діяльність, що продовжується, інформація з припиненої діяльності не наводиться; Строки корисного використання довгострокових нефінансових активів є предметом судження, що ґрунтується на досвіді використання подібних активів; Цілком зношені активи продовжують використовуватися та не можуть бути списаними з балансу, так як Товариство їх фактично використовує, підтримує робочий стан; Резерви щорічних відпусток містять оціночні значення відповідно до методології, визначеної обліковою політикою; Керівництво вважає, що застосування і розкриття інформації щодо застосування справедливої вартості є достатнім і не вважає, що за межами фінансової звітності залишилася будь-яка суттєва інформація щодо застосування справедливої вартості, яка може бути корисною для користувачів фінансової звітності; Оцінка приблизної справедливої вартості по фінансових активах та зобов'язаннях, що обліковуються не за справедливою вартістю, але розкриття справедливої вартості яких вимагається, містить припущення щодо їхньої справедливої вартості (передбачуваних майбутніх грошових потоків, існуючої економічної ситуації, ризиків, властивих різним фінансовим інструментам тощо); Облік фінансових активів в частині зменшення корисності містить ряд припущень та оцінок (наявність чи відсутність ознак знецінення, майбутні грошові потоки тощо); Відстрочений податковий актив визнається тією мірою, якою існує ймовірність наявності оподатковуваного прибутку, проти якого можуть бути використані тимчасові різниці і податкові збитки. Час погашення відстрочених податкових активів та зобов'язань теж є припущенням, на підставі якого застосовуються відповідні майбутні ставки податку; Компанією оцінено, що для тих активів/зобов'язань, що відображені в балансі як довгострокові (крім відстрочених податків), на відміну від поточних, відшкодування/погашення відбудеться більш ніж через дванадцять місяців (або операційного циклу) з дати балансу; Компанією оцінено, що ті договори оренди, по яких вона виступає стороною - орендодавцем, які не містять ознак фінансової оренди згідно МСФЗ 16, класифікуються як операційна оренда; Всі орендні платежі за договорами оренди земельних ділянок вважаються змінними, що не залежать від індексів або ставок і відображаються у складі прибутків або збитків по мірі їх виникнення, що означає, що Товариство не визнає ніяких зобов'язань щодо майбутніх орендних платежів і відповідного активу в формі права користування; Товариство переглянуло строки корисного використання основних засобів та нематеріальних активів на кінець 2025 року та не очікує відхилення від попередніх оцінок. Змін, що враховуються як зміни в облікових оцінках згідно з МСБО 8 «Облікові політики, зміни в облікових оцінках та помилки» не було; Товариство переглянуло балансову вартість необоротних матеріальних активів для визначення ознак знецінення відповідно до МСБО 36 «Знецінення активів» і не ідентифікувало таких ознак; Товариство зробило припущення про те, що судові справи, по яких воно виступає відповідачем, будуть виграні у судах усіх інстанцій.

Розкриття основи підготовки фінансової звітності

Фінансова звітність ТОВ «ДМЗ КОМІНМЕТ» (надалі - Товариство або Компанія) є фінансовою звітністю загального призначення, яка сформована з метою достовірного подання фінансового стану, фінансових результатів діяльності та грошових потоків підприємства для інформаційних потреб широкого кола користувачів при прийнятті ними економічних рішень. Перелік та назви форм фінансової звітності Товариства відповідають вимогам, встановленим МСБО 1 «Подання фінансової звітності». Фінансова звітність включає: - Звіт про фінансовий стан станом на 31.12.2025 р.; - Звіт про сукупний дохід, прибуток або збиток, за функцією витрат за 2025 р.; - Звіт про рух грошових коштів (за прямим методом) за період 2025 р.; - Звіт про зміни у власному капіталі за період за 2025 р.; - Примітки до річної фінансової звітності за 2025 р. Основні принципи облікової політики, прийняті під час складання фінансової звітності, наведені в Примітці 800 610. Положення облікової політики застосовувались Товариством послідовно в звітних періодах, наведених в цій фінансовій звітності для подібних операцій, інших подій або умов, якщо МСФЗ конкретно не вимагає або не дозволяє визначення категорії статей, для яких інші політики можуть бути доречними. Облікова політика звітного періоду відповідає обліковій політиці, що застосовувалася в попередньому звітному році. Фінансова звітність була підготовлена на основі облікових політик та облікових оцінок, чинних станом на 31 грудня 2025 року. Застосування нових стандартів та інтерпретацій не є зміною облікової політики. Фінансова звітність представлена в Українській гривні, що також є функціональною валютою Компанії. Суми округляються до найближчої тисячі, якщо не зазначене інше. Підготовка фінансової звітності відповідно до прийнятих МСФЗ вимагає використання певних критичних облікових оцінок. Це також вимагає від керівництва компанії

судження щодо застосування облікової політики Компанії. Сфери, в яких були зроблені суттєві судження й оцінки під час підготовки фінансової звітності та їх вплив, наведено в цій Примітці вище. Звіт про рух грошових коштів за 2025 р. сформований за прямим методом. Курсові різниці у Звіті про сукупний дохід, прибуток або збиток, за функцією витрат представлені згорнуто у складі Інших доходів та Інших витрат та у складі Інших прибутків (збитків). Також згорнуто представлені транспортно-заготівельні витрати що відшкодовуються у складі Інших доходів та Інших витрат. У Звіті про сукупний дохід, прибуток або збиток, за функцією витрат представлено згорнуто: доходи від реалізації фінансових інвестицій та собівартість реалізованих фінансових інвестицій - у складі Інших прибутків (збитків).

Розкриття інформації про грошові кошти та їх еквіваленти

Господарські операції Товариство проводить як в національній так і в іноземній валюті. Господарські операції, проведені в іноземній валюті, при первинному визнанні відображаються у функціональній валюті за курсом Національного Банку України (НБУ) на дату здійснення операції. На дату складання фінансової звітності згідно з МСБО 21 "Вплив змін валютних курсів" всі монетарні статті, що враховуються в іноземній валюті, перераховуються та відображаються у звіті про фінансовий стан за курсом НБУ на дату складання звітності.

Станом на 31.12.2025р. та на 31.12.2024р. грошові кошти та їх еквіваленти ТОВ "ДМЗ КОМІНМЕТ" були представлені наступним чином:

	тис.грн.	
	31.12.2025	31.12.2024
Готівка	12	12
Рахунки в банках	104 077	41 301
Інші рахунки в банках (депозити)	-	-
Загальна сума грошових коштів	104 089	41 313

Розкриття інформації про собівартість реалізації

Структура собівартості реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг) в 2025 та 2024 роках характеризується такими відомостями:

Витрати за характером	2025		2024	
	Сума, тис.грн	Питома вага, %	Сума, тис.грн	Питома вага, %
Сировина та витратні матеріали використані	2 658 987	89,96%	2 408 460	90,87%
Собівартість реалізованих товарів	-	-	11 863	0,44%
Заробітна плата	167 001	5,65%	118 998	4,49%
Внески на соціальне забезпечення	31 627	1,07%	26 122	0,99%
Амортизація матеріальних та нематеріальних активів	18 356	0,62%	17 414	0,66%
Інші витрати	79 807	2,70%	67 547	2,55%
Загальна сума витрат собівартості, за характером	2 955 778	100%	2 650 404	100%

Розкриття інформації про відстрочені податки

Протягом періоду, який закінчився 31 грудня 2025 року, податок на прибуток підприємств в Україні становив 18%.

Витрати з податку на прибуток (чистий відстрочений податковий актив) за період, що закінчився 31 грудня 2024 року, які відображено з Звіту про фінансовий стан:

	тис.грн.		
2024	31.12.2023	Зміни у відстроченому податку на прибуток у попередньому періоді	31.12.2024
Основні засоби та НМА	(181)	402	221
Торгова та інша дебіторська заборгованість	1 107	(138)	969
Запаси	872	82	954
Загальна сума відкладеного податкового активу (зобов'язання)	1 798	346	2 144

Витрати з податку на прибуток (чистий відстрочений податковий актив) за період, що закінчився 31 грудня 2025 року, які відображено з Звіту про фінансовий стан:

	тис.грн.		
2025	31.12.2024	Зміни у відстроченому податку на прибуток у звітному періоді	31.12.2025
Основні засоби та НМА	221	1 298	1 519
Торгова та інша дебіторська заборгованість	969	153	1 122
Запаси	954	(157)	797
Загальна сума відкладеного податкового активу (зобов'язання)	2 144	1 294	3 438

Додаткову інформацію дивиться у Примітці 835110-Податки на прибуток

Розкриття інформації про амортизаційні витрати

		тис.грн.	
Амортизаційні витрати		2025	2024
Витрати амортизації основних засобів		38 356	39 639
в т.ч.	Амортизація ОЗ загальнопромислового призначення	9 273	9 004
	Амортизація ОЗ виробничого обладнання	28 190	29 815
	Амортизація ОЗ адміністративного призначення	408	334
	Амортизація ОЗ, пов'язаних зі збутом	3	3
	Амортизація ОЗ загальногосподарського призначення	482	483
Витрати амортизації нематеріальних активів		155	169
в т.ч.	Амортизація НМА загальнопромислового призначення	37	30
	Амортизація НМА адміністративного призначення	115	137
	Амортизація НМА, пов'язаних зі збутом	3	2
Загальна сума амортизаційних витрат		38 511	39 808

Розкриття інформації про оцінку справедливої вартості

Розкриття інформації про оцінку справедливої вартості активів Товариство визнає справедливою вартістю фінансових активів суму на яку може бути обмінаний фінансовий інструмент у результаті поточної угоди між бажаними укласти таку угоду сторонами, іншої ніж примусовий продаж або ліквідація. Для визначення справедливої вартості активів використовувались такі методи та припущення: - справедлива вартість грошових потоків, дорівнює їх номінальній вартості; - справедлива вартість дебіторської заборгованості приблизно дорівнює їх балансовій вартості, що обумовлено короткостроковістю цих інструментів. При оцінці справедливої вартості фінансових та нефінансових активів та зобов'язань, Товариство використовує, наскільки це можливо, вхідні дані, які спостерігаються на ринку. Вхідні дані, які використовуються при визначенні оцінки справедливої вартості, класифікуються як дані різного рівня на основі того, в якій мірі вхідні дані, використані в застосованому методі оцінки, спостерігаються на ринку. Товариство використовує таку ієрархію для визначення справедливої вартості і розкриття інформації про неї у розрізі моделей оцінки: • 1-й рівень: котирування (нескориговані) на активних ринках для ідентичних активів; • 2-й рівень: моделі оцінки, всі вихідні дані для яких, що мають суттєвий вплив на відображену у звітності суму справедливої вартості, прямо або непрямо ґрунтуються на інформації, спостережуваній на ринку; • 3-й рівень: моделі оцінки, які використовують закриті вихідні дані, що мають суттєвий вплив на відображену у звітності суму справедливої вартості, які не ґрунтуються на інформації, спостережуваній на ринку. Класифікація статей за вищевказаними рівнями базується на найнижчому рівні використовуваних вхідних даних, що суттєво впливає на оцінку справедливої вартості статті. Переведення позицій між рівнями визнається в періоді, коли вони відбуваються. Товариство оцінює за справедливою вартістю цінні папери, класифіковані як утримувані для торгівлі: - Фінансові інструменти (Примітка 1822390); 3 додатковою інформацією стосовно оцінки справедливої вартості статей можна ознайомитись у відповідних Примітках. Справедлива вартість фінансових активів, що оцінюються за амортизованою собівартістю, відповідає їх балансовій вартості. Товариство використовує оцінки та судження які базуються на професійній компетенції працівників, практичному досвіді. Розкриття інформації про оцінку активів за справедливою вартістю Товариство здійснює виключно періодичні оцінки справедливої вартості активів, тобто такі оцінки, які вимагаються МСФЗ 13 у звіті про фінансовий стан на кінець кожного звітного періоду. Справедлива вартість фінансових активів, які торгуються на активних ринках, визнаються на підставі ринкових котирувань на момент закриття торгів на найближчу до звітної дати включається до рівня ієрархії-1. У Товариства відсутні такі фінансові активи. Справедлива вартість фінансових активів, для яких відсутні котирувальні ціни або інші спостережувані дані, підтверджені активним ринком, визнаються згідно з різноманітними методами оцінок, головним чином визначені на ринковому або дохідному методі, з допомогою метода оцінки приведеної вартості грошових потоків. Данні методи оцінки максимально використовують спостережувані вихідні дані, в випадку їх доступності. У випадку якщо всі суттєві вихідні дані для оцінки фінансових активів по справедливій вартості засновані на спостережуваних даних, такий актив включається до рівня-2. У випадку якщо одно або декілька суттєвих вихідних даних, що використовуються для оцінки справедливої вартості фінансових активів, не засновані на спостережуваних даних, такий фінансовий актив включається до рівня-3. Справедлива вартість інших непоточних фінансових активів - інвестицій в цінні папери українських емітентів - оцінюється на рівні балансової вартості та відноситься до неспостережуваних даних 2 та 3 рівня та складає на 31.12.2025 – 190 701 тис. грн., на 31.12.2024 - 188 624 тис.грн. Розкриття інформації про оцінку зобов'язань за справедливою вартістю Справедлива вартість поточних зобов'язань відображена за сумою на яку може бути обмінаний фінансовий інструмент у результаті поточної угоди між бажаними укласти таку угоду сторонами, інший примусовий продаж або ліквідація. Поточні зобов'язання за класами складаються з: • поточна кредиторська торговельна та інша кредиторська заборгованість; • поточна кредиторська заборгованість за довгостроковими зобов'язаннями; • інші поточні зобов'язання. Справедлива вартість поточної торговельної та іншої кредиторської заборгованості приблизно дорівнює балансовій вартості, що обумовлено короткостроковістю цих інструментів. Справедлива вартість фінансових зобов'язань, що оцінюються за амортизованою собівартістю приблизно дорівнює їх амортизованої собівартості. Кредит отримано на ринкових умовах.

Розкриття інформації про фінансові витрати

		тис.грн.	
		2025	2024
Витрати за курсовими різницями			
	Витрати за курсовими різницями, визнані як витрати	63 404	19 390
Загальна сума витрат, понесених за курсовими різницями		63 404	19 390
Видатки за процентами			
	Процентні витрати	26 671	34 404
Загальна сума витрат, понесених за відсотками		26 671	34 404
Витрати за актуарними розрахунками			
	Чистий відсоток за чистими зобов'язаннями за актуарними розрахунками	3 888	3 087

Загальна сума витрат, понесених за актуарними розрахунками	3 888	3 087
Загальна сума фінансових витрат, Усього	93 963	56 881

Фінансові витрати не капіталізуються та включені до витрат поточного періоду.

Розкриття інформації про фінансові доходи

Фінансові доходи за 2025 та 2024 роки відсутні.

Розкриття інформації про фінансові інструменти за справедливою вартістю через прибуток або збиток

Станом на 31.12.2024 року в складі непоточних фінансових активів відображені прості іменні акції "1" у кількості 1 063 шт. справедливою вартістю 64,22 тис.грн. на суму 68 266 тис.грн та прості іменні акції "2" у кількості 105 300 шт. справедливою вартістю 1,143 тис.грн на суму 120 358 тис.грн. Загальна сума інших непоточних фінансових активів 188 624 тис.грн. В липні 2025 року було придбано додатково прості іменні акції "1" у кількості 345 шт. на суму 22 080 тис.грн. В вересні 2025 року було реалізовано: прості іменні акції "2" 17 500 шт. на суму 20 003 тис.грн. Станом на 31.12.2025 р. у складі інших непоточних фінансових активів відображені прості іменні акції "1" у кількості 1 408 шт. номінальною вартістю 64,166 тис.грн. на суму 90 346 тис.грн та прості іменні акції "2" у кількості 87 800 шт. номінальною вартістю 1,143 тис.грн на суму 100 355 тис.грн. Загальна сума інших непоточних фінансових активів 190 701 тис.грн. Товариство класифікує дані фінансові активи, як фінансові активи за справедливою вартістю через прибутки / збитки. Станом на 31.12.2025 року та 31.12.2024 року у підприємства відсутні в обліку інші поточні інвестиції.

Розкриття інформації про загальні та адміністративні витрати

Адміністративні витрати

Статті адміністративних витрат	2025	2024
Амортизація основних засобів і нематеріальних активів	523	474
Витрати на оплату праці	21 596	17 488
в т.ч. провідний управлінський персонал	2 922	2 466
Нарахування ЄСВ на заробітну плату	4 646	3 752
Банківські послуги	428	316
Резерв відпусток	3 268	2 720
Нарахування ЄСВ на резерв відпусток	696	575
Податок на землю, орендна плата за землю	10 424	9 214
Податок на нерухомість	114	33
Комунальні витрати	1 700	1 433
Витрати на охорону	9	9
Інші адміністративні витрати	2 158	2 039
в т.ч. провідний управлінський персонал	28	38
Загальна сума Адміністративних витрат	45 562	38 053

Витрати на збут

Статті витрат на збут	2025	2024
Витрати на транспортування, транспортно-експедиторські послуги	59	-
Витрати на збут по експортним поставкам (ТПП, держспоживслужба, інспектування авто)	3	70
Амортизація основних засобів і нематеріальних активів	6	5
Витрати на оплату праці	4 569	4 009
Нарахування ЄСВ на заробітну плату	1 005	882
Резерв відпусток	510	433
Нарахування ЄСВ на резерв відпусток	112	95
Витрати на пакування	23 268	16 852
Страхування майна, пов'язане зі збутом	8 694	7 905
Інші витрати	317	498
Загальна сума витрат на збут	38 543	30 749

Розкриття інформації про безперервність діяльності

Фінансова звітність ТОВ «ДМЗ Комінмет» підготовлена на основі припущення про безперервність діяльності. При здійсненні оцінки здатності Товариства продовжувати діяльність на безперервній основі керівництвом були проаналізовані фінансовий стан підприємства, результати операційної діяльності, прогноз руху грошових коштів, забезпеченість виробничими ресурсами, доступність сировини, стан виробничого обладнання, наявні замовлення, структура дебіторської та кредиторської заборгованості, очікуваний попит на металопродукцію, а також інші фактори, які можуть впливати на діяльність Товариства протягом щонайменше дванадцяти місяців після звітної дати. Товариство не має наміру припинити будь-який вид діяльності та на теперішній час немає таких подій й умов, що окремо або в сукупності можуть поставити під значний сумнів здатність суб'єкта господарювання продовжувати свою діяльність на безперервній основі. Разом з тим діяльність Товариства здійснюється в умовах триваючої військової агресії російської федерації проти України. Виробничі потужності Товариства розташовані у місті Дніпро, яке регулярно зазнає ракетних ударів та атак безпілотними літальними апаратами. Зазначені обставини створюють постійні ризики для виробничої інфраструктури, обладнання, складських приміщень, енергозабезпечення, логістики, персоналу та безперервності господарської діяльності. Додатковими факторами невизначеності є можливі перебої в електропостачанні, порушення залізничної та автомобільної логістики, нестабільність постачання металопродукату та інших виробничих матеріалів, коливання цін на сировину та енергоресурси, дефіцит кваліфікованого персоналу, мобілізаційні процеси, валютні

коливання, інфляційний тиск та загальна непередбачуваність тривалості й масштабів воєнних дій.Зазначені події та умови свідчать про наявність суттєвої невизначеності, яка може поставити під значний сумнів здатність Товариства продовжувати діяльність на безперервній основі.Водночас керівництво вважає, що станом на дату затвердження цієї фінансової звітності Товариство продовжує операційну діяльність, має функціонуючі виробничі потужності, здійснює реалізацію продукції, підтримує взаємодію з постачальниками та покупцями, а також вживає заходів щодо управління ліквідністю, забезпечення виробничого процесу та мінімізації впливу воєнних ризиків. Наступного року Товариство і надалі планує втримувати свої позиції та продовжувати розвиток і налагодження відносин з європейськими споживачами.Керівництво Товариства постійно вживає заходи задля забезпечення здатності продовжувати стабільну діяльність, підтримувати достатній рівень ліквідності та платоспроможності. ТОВ ДМЗ «Комінмет» вдруге отримує статус Критично важливого підприємства та отримало авторизацію спрощення для митних процедур, що дозволяє затверджувати стійкі позиції Товариства навіть по висновкам державних органів. Станом на 31 грудня 2025 року Товариство мало позитивний власний капітал - 181 055 тис. грн. і в 2025 році Товариство генерувало позитивні чисті грошові потоки від операційної діяльності - 159 660 тис. грн. (в 2024 році - 16 776 тис. грн.).На підставі проведеної оцінки керівництво дійшло висновку, що застосування припущення про безперервність діяльності при складанні цієї фінансової звітності є обґрунтованим. Водночас подальший розвиток воєнних дій, їх вплив на місто Дніпро, виробничу інфраструктуру, логістику, енергопостачання та економічне середовище України залишається непередбачуваним і не піддається достовірній оцінці.При складанні цієї фінансової звітності враховувались відомі та такі, що можливо оцінити, результати зазначених факторів на фінансовий стан і результати діяльності Компанії у звітному періоді. Керівництво не може передбачити всі зміни, які можуть мати вплив на економіку в цілому, а також те, які наслідки вони можуть мати на фінансовий стан Товариства в майбутньому. Керівництво вважає, що здійснює всі заходи, необхідні для підтримки стабільної діяльності та розвитку Компанії. Дана фінансова звітність не включає коригувань, які мали місце в результаті такої невизначеності. Про такі коригування буде повідомлено, якщо вони стануть відомі і зможуть бути оцінені.

Розкриття інформації про працівників

	тис.грн.	
Витрати на оплату праці	2025	2024
Оплата праці загальновиробничого персоналу	84 149	69 226
Прямі виробничі витрати на оплату праці	65 079	50 774
Оплата праці адміністративного персоналу	21 596	17 490
Оплата праці персоналу відділу збуту	4 569	4 009
Оплата праці невиробничого персоналу	6 609	5 084
Резерв відпусток	30 109	23 880
в т.ч. загальновиробничого персоналу	12 895	10 803
виробничого персоналу	10 147	7 160
адміністративного персоналу	3 963	3 294
персоналу відділу збуту	622	529
невиробничого персоналу	2 482	2 094
Загальна сума витрат на оплату праці	212 111	170 463

	тис.грн.	
Відрахування на заробітну плату	2025	2024
Відрахування на заробітну плату загальновиробничого персоналу	18 285	15 112
Відрахування на заробітну плату виробничого персоналу	14 246	11 168
Відрахування на заробітну плату адміністративного персоналу	4 646	3 752
Відрахування на заробітну плату персоналу відділу збуту	1 005	882
Відрахування на заробітну плату невиробничого персоналу	1 991	1 358
Загальна сума відрахувань на заробітну плату	40 173	32 272

Розкриття інформації про статутний капітал

Дата та номер запису в Єдиному державному реєстрі про проведення державної реєстрації юридичної особи - у разі, коли державна реєстрація юридичної особи була проведена після набрання чинності Законом України "Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань": 05.12.2013, 1 224 102 0000 059008. Структура статутного капіталу станом на 31.12.2025р має вигляд:

Найменування учасника	Адреса засновника	частка, в %	Розмір внеску до статутного фонду (тис.грн.):
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВОСЬМИЙ ДІМ-2014" Код ЄДРПОУ 39194077	49044, Дніпропетровська область, місто Дніпро, Жовтневий район, ВУЛИЦЯ ЯКОВА САМАРСЬКОГО, будинок 8	31,556	8 047
ТОВАРИСТВО "ГРОМІНАЛ ЛІМІТЕД" (GROMINAL LIMITED)	КІПР,ВУЛИЦЯ АГЛАНТЗІАС,21,КОМПЛЕКС 21Б,2-Й ПОВЕРХ,ОФІС 1,АГЛАНЦІЯ,2108,НІКОСІЯ	21,11	5 383
ТОВАРИСТВО "ДВ ХОЛДІНГ ЛІМІТЕД" (DW HOLDING LIMITED)	РЕСПУБЛІКА КІПР, МІСТО НІКОСІЯ, АСТРОМЕРИТИ, 2722, ДЖЕОРГІОУ ГРІВА ДІГЕНІ, 11	23,77	6 061
ТОВАРИСТВО "ДЖЕНЕРСІС ГРУП ЛІМІТЕД" (GENERSYS GROUP LIMITED)	РЕСПУБЛІКА КІПР, ЛАРНАКА, ВУЛИЦЯ МІХАІЛА ГЕОРГІУ 70, 7600, АТІЕНОУ	23,564	6 009
		100%	25 500

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) ТОВ "ДМЗ КОМІНМЕТ" - ФІЗИЧНА ОСОБА - ТОКАРЄВ СЕМЕН ІВАНОВИЧ, ВІДСОТОК ЧАСТКИ СТАТУТНОГО КАПІТАЛУ - 31,556, ТИП БЕНЕФІЦІАРНОГО ВОЛОДІННЯ - НЕПРЯМИЙ ВИРІШАЛЬНИЙ ВПЛИВ

Станом на 31 грудня 2025 року забезпеченням виконання зобов'язання за договором кредиту є застава частки у статутному капіталі Товариства згідно укладених з 4 майновими поручителями договорів застави (частки у статутному капіталі) на суму 25 500 тис.грн.

Розкриття інформації про цілі, політику та процеси щодо управління капіталом

Політикою Товариства передбачено підтримку стабільного рівня капіталу для забезпечення довіри з боку кредиторів та інших учасників ринку, а також забезпечення подальшого сталого розвитку Товариства. Це досягається завдяки ефективному управлінню грошовими коштами, постійному моніторингу доходів та прибутку Товариства.

Згідно вимог МСФЗ 7, "Чистий борг" є показником, який Товариство використовує для моніторингу капітальної структури. Співвідношення "Чистого боргу" станом на 31 грудня 2025 та 2024 р.р. представлено наступним чином:

	31.12.2025	31.12.2024
Довгострокові банківські кредити	456 255	363 561
Інші поточні фінансові зобов'язання	59 973	116 689
Разом фінансові зобов'язання	516 228	480 250
Грошові кошти та їх еквіваленти	104 089	41 313
Чистий борг (Net debt)	412 139	438 937

Розкриття інформації про інші поточні активи

	31.12.2025	31.12.2024
Запасні частини	10 206	12 178
Інші оборотні активи	662	421
Інші поточні нефінансові активи	10 868	12 599

Розкриття інформації про інші непоточні активи

	31.12.2025	31.12.2024
Запасні частини резервні	6 332	4 318
Шини в експлуатації	123	123
Інші непоточні нефінансові активи	6 455	4 441

Розкриття інформації про інші операційні витрати

Статті інших витрат	2025	2024
Амортизація	482	483
Резерв відпусток та нарахування ЄСВ на резерв відпусток	610	430
Витрати по заробітній платі	6 608	5 135
Нарахування ЄСВ на заробітну плату	1 992	1 301
Витрати по курсовим різницям	-	1 261
Собівартість реалізованих виробничих запасів	45 431	32 721
Резерв знецінення запасів та інших оборотних активів	1 616	921
Витрати на послуги	146 585	115 645
Комунальні витрати	69	79
Резерв додаткового забезпечення	1 870	1 659
Інші витрати	23 133	23 439
<i>в.т.ч. пов'язана сторона</i>	-	840
Загальна сума інших витрат	228 396	183 074

Розкриття інформації про інші операційні доходи (витрати)

Статті інших прибутків (збитків)	2025	2024
Інші прибутки		
Дохід від оприбуткування відходів, утилю, запчастин від розбору основних засобів	8 031	8 508
Дохід від зміни вартості фінансових інструментів	-	432
Дохід від реалізації фінансових інвестицій	52	2
Загальна сума інших доходів	8 083	8 942
Інші збитки		
Списання необоротних активів	(1 341)	(158)

Інші збитки	(20)	(44)
Загальна сума інших збитків	(1 361)	(202)
Загальна сума інших прибутків (збитків)	6 722	8 740

Розкриття інформації про інші операційні доходи

Інші доходи виникають від іншої операційної діяльності. Оскільки вони не вважаються частиною звичайної основної діяльності, що приносить прибуток, Товариство відображає ці доходи окремо від доходу від продажу.

	тис.грн.	
	2025	2024
Інші доходи		
Дохід від продажу оборотних активів	49 287	34 762
Дохід від операцій оренди/лізингу	19 492	206
Дохід від курсових різниць	631	-
Дохід від отриманих оборотних активів, оприбуткування брухту	32 269	19 906
Дохід від списання раніше нарахованого резерву по запасам	26	199
Дохід від надання послуг	6 663	6 931
<i>в т.ч пов'язана сторона</i>	17	63
Відсотки отримані	9 428	8 159
Інші доходи від операційної діяльності	2 846	7 011
Загальна сума інших доходів	120 642	77 174

Розкриття інформації про забезпечення

Забезпечення визнаються, якщо Товариство внаслідок певної події в минулому має юридичні або добровільно прийняті на себе зобов'язання, для врегулювання яких з великим ступенем ймовірності буде потрібно відтік ресурсів, які можна оцінити з достатнім ступенем надійності. Товариство створює наступні забезпечення: забезпечення на виплату відпусток працівникам. Розрахунок забезпечення на виплату відпусток працівникам здійснюється на кінець кожного місяця наступним чином: $ZBVП = Д \times СЗП \times (1 + СЄСВ)$, де Д - кількість днів невикористаної відпустки працівника станом на кінець місяця; СЗП - середня заробітна плата працівника за останні 12 місяців; СЄСВ - ставка єдиного соціального внеску. Для оцінки витрат, пов'язаних з майбутніми виплатами відпусток враховується кількість днів невикористаної відпустки працівника, станом на кінець кожного місяця, що можуть бути використані ним у майбутньому. Фактичні витрати на виплату відпусток працівникам здійснюються за рахунок раніше створеного забезпечення. Інші забезпечення не створювались. Операцій, подій та умов, до яких відсутні конкретні МСФЗ не було. У разі, якщо немає МСФЗ, який конкретно застосовується до операції, іншої події або умови, керівництво застосовує судження під час розроблення та застосування облікової політики, щоб інформація була доречною для потреб користувачів для прийняття економічних рішень та достовірною. Оцінки і припущення, з якими пов'язаний значний ризик суттєвого коригування балансової вартості активів та зобов'язань протягом наступного фінансового року - програми з визначеними виплатами (Примітка 827 570). З додатковою інформацією стосовно облікових оцінок і суджень можна ознайомитись у відповідних Примітках.

Розкриття інформації про торговельну та іншу дебіторську заборгованість

Станом на звітну дату Товариство має такі види фінансових активів, що підлягають оцінці у відповідності до моделі очікуваних кредитних збитків:

- торгова дебіторська заборгованість;
- інша дебіторська заборгованість.

	тис.грн.	
	31.12.2025	31.12.2024
Поточна дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги		
Поточна дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги з вітчизняними покупцями за номінальною вартістю	33 743	17 394
<i>в т.ч. фактично контролююча сторона</i>	-	9 065
Поточна дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги з іноземними покупцями за номінальною вартістю	2 183	1 924
<i>в т.ч. фактично контролююча сторона</i>	-	-
Резерв під очікувані кредитні збитки по дебіторській заборгованості за продукцію, товари, роботи, послуги	(785)	(750)
Резерв під очікувані кредитні збитки по дебіторській заборгованості за продукцію, товари, роботи, послуги (дефолт)	(2 183)	(1 924)
Загальна сума поточної дебіторської заборгованості за продукцію, товари, роботи, послуги	32 958	16 644
Інша поточна дебіторська заборгованість		
Інша поточна дебіторська заборгованість	23 345	26 043
Резерв під очікувані кредитні збитки по іншій дебіторській заборгованості за продукцію, товари, роботи, послуги	(1 075)	(781)
Резерв під очікувані кредитні збитки по іншій дебіторській заборгованості за продукцію, товари, роботи, послуги (дефолт)	(2 190)	(1 930)
Загальна сума іншої поточної дебіторської заборгованості за продукцію, товари, роботи, послуги	20 080	23 332
Загальна сума фінансових активів, оцінених за амортизованою собівартістю	53 038	39 976
Дебіторська заборгованість за розрахунками з бюджетом	363	950
<i>в т.ч. з податку на прибуток</i>	-	-

Дебіторська заборгованість за виданими авансами	41 149	10 021
Загальна сума торгової та іншої дебіторської заборгованості	94 550	50 947

Ступінь повернення дебіторської заборгованості Товариству визначається на підставі обставин та інформації, які наявні на дату балансу.

[800610] Примітки - Перелік суттєвої інформації про облікову політику

Розкриття суттєвої інформації про облікову політику

Наказом ТОВ "ДМЗ КОМІНМЕТ" "Про облікову політику підприємства за МСФЗ" № 1-ФС від 22.12.2017р. зі змінами та доповненнями затверджено облікову політику та методологію складання фінансової звітності. Товариство регулярно, але не рідше ніж раз на рік, перевіряє Облікову політику на її відповідність вимогам діючих стандартів обліку, і в разі прийняття нових або зміни діючих стандартів переглядає і доповнює свою Облікову політику належним чином. Облікова політика Товариства визначена внутрішніми положеннями, які ґрунтуються на міжнародних стандартах фінансової звітності, чинних законодавчих та нормативних актах України. Зміни в Обліковій політиці можуть мати місце у випадку:- якщо зміни вимагаються МСФЗ;- необхідності застосування якого-небудь іншого способу відображення господарських операцій, активів, зобов'язань, власного капіталу, результатів діяльності для більш правдивого відображення подій та угод і фінансової звітності Товариства при умові, що дані зміни призведуть до надання більш доречної та надійної інформації про фінансовий стан, фінансові результати діяльності або грошові потоки. Сума поправки, яка виникає в результаті зміни Облікової політики, відображається у фінансовій звітності шляхом коригування залишку кожного компонента власного капіталу на початок періоду, на який ця зміна впливає, за найперший поданий попередній період, а також коригуються інші порівняльні суми, інформація про які розкрита за кожний поданий попередній період, так, наче нова Облікова політика застосовувалась завжди.

Опис облікової політики щодо відстроченого податку на прибуток

У цій фінансовій звітності оподаткування показано відповідно до вимог законодавства із використанням податкових ставок та законодавчих норм, які діяли або фактично були введені в дію станом на кінець звітного періоду. Витрати з податку на прибуток включають поточні податки та відстрочене оподаткування та відображаються у складі прибутку чи збитку за рік, якщо тільки вони не мають бути відображені в іншому сукупному доході або безпосередньо у складі капіталу у зв'язку з тим, що вони стосуються операцій, які також відображені у цьому самому або іншому періоді в іншому сукупному доході або безпосередньо у складі капіталу. Відстрочений податок на прибуток розраховується за методом балансових зобов'язань відносно податкових збитків та тимчасових різниць, що виникають між податковою базою активів і зобов'язань та їхньою балансовою вартістю для цілей фінансової звітності. Відповідно до виключення при початковому визнанні, відстрочений податок не визнається для тимчасових різниць, що виникають при початковому визнанні активу або зобов'язання у результаті операції, яка не є об'єднанням компаній і яка при початковому визнанні не впливає на бухгалтерський або оподатковуваний прибуток. Активи та зобов'язання з відстроченого оподаткування визначаються із використанням ставок оподаткування, які введені в дію або практично були введені в дію станом на кінець звітного періоду і які, як очікується, застосовуватимуться у періоді, коли будуть сторновані тимчасові різниці або зараховані перенесені податкові збитки. Відстрочені податкові активи по тимчасових різницях, що зменшують оподатковувану базу, та перенесені податкові збитки відображаються лише тією мірою, в якій існує імовірність отримання оподаткованого прибутку, відносно якого можна буде реалізувати тимчасові різниці. Витрати з податку на прибуток (чистий відстрочений податковий актив) за 2025 та 2024 роки відображено в Примітці 800 500.

Опис облікової політики щодо амортизаційних витрат

Амортизація основних засобів (Примітка 822 100) здійснюється починаючи з моменту, коли актив стає придатним для використання, доставлений до місця розташування та приведений в стан, у якому він може експлуатуватися. Амортизація активу припиняється на одну з двох дат, яка відбувається раніше: на дату, з якою актив класифікують як той, що міститься для продажу, або на дату, з якої припиняють визнання активу. Кожен компонент об'єкта основних засобів, первісна вартість якого є суттєвою по відношенню до загальної початкової вартості даного об'єкта, амортизується окремо. Під час ремонту та технічного обслуговування активу нарахування амортизації не припиняється. Метод амортизації для всіх груп основних засобів - прямолінійний. Оцінка строку корисного використання основних засобів є предметом професійного судження зазначеної комісії, яке базується на основі досвіду використання аналогічних активів та з урахуванням строків, визначених в цьому пункті. Строки корисного використання груп основних засобів визначаються на рівні не менше ніж:-для будівель - 20 років;-для споруд - 15 років;-для передавальних пристроїв - 10 років;-для машин та обладнання - строк зазначений у технічній документації, але не менше 5 років, з них для електронно-обчислювальні машини, інші машини для автоматичного оброблення інформації, пов'язані з ними засоби зчитування або друку інформації, пов'язані з ними комп'ютерні програми (крім програм, витрати на придбання яких визнаються роялті, та/або програм, які визнаються нематеріальним активом), інші інформаційні системи, комутатори, маршрутизатори, модулі, модеми, джерела безперебійного живлення та засоби їх підключення до телекомунікаційних мереж, телефони (в тому числі стільникові), мікрофони і рації - 2 роки;-для змінного обладнання - 5 років;-для транспортних засобів - строк зазначений у технічній документації, але не менше 5 років;-для інструментів, приборів та інвентаря - 4 роки;-для інших основних засобів - 12 років. Амортизація нематеріальних активів здійснюється із застосуванням прямолінійного методу за наступними групами із застосуванням наведених строків корисного використання (Примітка 823 180):*Комп'ютерне програмне забезпечення - встановлюється окремо для кожного нематеріального активу, залежно від періоду, протягом якого підприємство очікує використати цей актив та правовстановлюючою документацією;*Авторські права, патенти та інші права на промислову власність, права на обслуговування та експлуатацію - встановлюється окремо для кожного нематеріального активу, залежно від періоду, протягом якого підприємство очікує використати цей актив та правовстановлюючою документацією, але не менше 2 років;*Інші нематеріальні активи - встановлюється окремо для кожного нематеріального активу, залежно від періоду, протягом якого підприємство очікує використати цей актив та правовстановлюючою документацією. Якщо, згідно правовстановлюючої документації, термін дії права використання НМА не встановлено, такий термін використання встановлюється самостійно, але не менше 2 років і не більше 10 років. Термін корисного використання об'єктів нематеріальних активів визначається комісіями, створеними цехами, відділами та іншими підрозділами підприємства, що затверджені внутрішніми розпорядженнями Товариства в момент оформлення Акту введення в господарський оборот об'єкта права інтелектуальної власності у складі нематеріальних активів (Типова форма N HA-1). Витрати на амортизацію нематеріальних активів з обмеженим строком корисного використання визначаються у звіті про прибутки і збитки в тій категорії витрат, яка відповідає функції нематеріальних

активів. Нематеріальні активи з невизначеним строком корисного використання, придбані окремо або в результаті угод по об'єднанню бізнесу, не амортизуються. Нематеріальні активи з невизначеним строком корисного використання визнаються по фактичних витратах за винятком збитків від знецінення. Амортизація НМА починається з місяця наступного за місяцем в якому НМА став придатний для корисного використання.

Опис облікової політики щодо припинення визнання фінансових інструментів

Фінансові активи списуються з обліку, коли договірні права на грошові потоки від фінансового активу закінчуються, або коли фінансовий актив і всі істотні ризики і вигоди передані. Фінансове зобов'язання припиняється в разі його виконання, скасування або закінчення терміну дії.

Опис облікової політики щодо виплат працівникам

Виплата основної, додаткової заробітної плати та інших заохочувальних та компенсаційних виплат здійснюється відповідно до положень колективного договору та Закону України про оплату праці. Винагороди працівникам Товариства враховуються як поточні так і довгострокові, в залежності від виду виплат відповідно до МСБО 19 «Виплати працівникам». Виплати працівникам, згідно п.5 МСБО 19, включають: 1. Короткострокові виплати працівникам, такі як вказані далі, якщо очікується, що вони будуть повністю сплачені у повному обсязі протягом дванадцяти місяців після закінчення річного звітного періоду, у якому працівники надавали відповідні послуги: заробітна плата, внески на соціальне забезпечення; оплачені щорічні відпустки та тимчасова непрацездатність; участь у прибутку та преміюванні; негрошові пільги теперішнім працівникам (такі як медичне обслуговування, надання житла, автомобілів, а також надання безкоштовних чи субсидованих товарів або послуг). 2. Виплати по закінченні трудової діяльності, як, наприклад: пенсії (наприклад, пенсії та разові виплати при виході на пенсію); інші виплати по закінченні трудової діяльності, такі як страхування життя по закінченні трудової діяльності та медичне обслуговування по закінченні трудової діяльності. 3. Інші довгострокові виплати працівникам, такі як: додаткові оплачувані періоди відсутності на роботі, наприклад, довгострокові відпустки за вислугу років або оплачувану академічну відпустку; виплати з нагоди ювілеїв чи інші виплати за вислугу років; виплати за тривалою непрацездатністю. 4. Виплати при звільненні. Виплати працівникам на ТОВ «ДМЗ КОМІНМЕТ» та розкриття інформації про чисте зобов'язання (актив) за визначеною виплатою викладено в Примітці 834 480.

Опис облікової політики щодо витрат

Витрати визнаються витратами певного періоду одночасно з визнанням доходу, для якого вони були здійснені. Витрати, які неможливо прямо пов'язати з доходом певного періоду, відображаються у складі витрат того звітного періоду, в якому вони були здійснені. Операційні витрати розподіляються на собівартість реалізованих товарів, адміністративні витрати, витрати на збут, інші операційні витрати (розкрито в Примітці 800 500). Витрати та доходи по операціям з фінансовими інвестиціями (цінними паперами) представляються в фінансовій звітності згорнуто: прибуток від операцій у складі Інших доходів та збитки від операцій у складі Інших витрат (Примітка 800 500).

Опис облікової політики щодо фінансових витрат

Витрати за кредитами, які безпосередньо стосуються придбання, будівництва або виробництва кваліфікованих активів, тобто активів, для підготовки яких до їхнього використання за призначенням або продажу потрібен істотний період часу, додаються до первісної вартості цих активів до того часу, поки активи не будуть, в основному, готові до їхнього використання за призначенням або продажу. Фінансові витрати включають витрати на виплату відсотків по залученим кредитам та позикам, прибутки та збитки від дисконту фінансових інструментів. Чисті фінансові витрати відображаються у звіті про сукупні прибутки та збитки. Витрати по відсотках, пов'язані з позиками, визнаються як витрати в момент їх виникнення. (Примітка 800 500).

Опис облікової політики щодо фінансового доходу та фінансових витрат

Фінансові доходи визнаються у тому періоді, в якому вони нараховуються, беручи до уваги фактичну дохідність відповідного активу.

Опис облікової політики щодо фінансових активів

Товариство веде класифікацію та облік фінансових активів наступним чином: * фінансові активи за амортизованою собівартістю; * фінансові активи за справедливою вартістю через інший сукупний дохід; * фінансові активи за справедливою вартістю через прибутки / збитки. Фінансові активи класифікуються, як такі, що у подальшому оцінюються за амортизованою собівартістю або справедливою вартістю на основі моделі бізнесу для управління фінансовими активами (параграф Б4.1.1 МСФЗ 9). Класифікація проводиться в момент первісного визнання фінансового активу. Фінансові активи за амортизованою вартістю та за справедливою вартістю через інший сукупний дохід, підлягають розгляду на предмет знецінення принаймні 1 раз на рік для визначення можливих кредитних збитків. Всі доходи і витрати, що відносяться до фінансових активів, які визнаються у складі прибутку або збитку за період, представлені у фінансових витратах, фінансових доходах та інші фінансових показниках, за винятком знецінення дебіторської заборгованості, яка представлена в складі інших витрат. Фінансовими активами, що обліковуються за амортизованою вартістю в фінансовій звітності є торгова дебіторська заборгованість, інша дебіторська заборгованість. Для фінансового активу, який оцінюється за амортизованою собівартістю, балансова вартість перераховується шляхом обчислення теперішньої вартості попередньо оцінених майбутніх грошових потоків із застосуванням річної середньозваженої ринкової ставки на кредит. Після первісного визнання дебіторська заборгованість обліковується за амортизованою собівартістю із урахуванням вимог до зменшення корисності. Різниця між первісною сумою заборгованості та її дисконтованою вартістю в дату виникнення заборгованості списується на збиток від первісного визнання активу, з подальшою амортизацією цієї різниці протягом періоду погашення. Якщо дебіторська заборгованість погашається достроково, то неамортизований залишок різниці відображається у звіті про сукупний дохід того періоду, в якому відбулося дострокове погашення. Короткострокова дебіторська заборгованість дисконтується лише тоді, коли зміна вартості грошей у часі є істотною. Часовий відсоток використовується в тих випадках, коли вплив дисконтування є значним. Грошові потоки, пов'язані з дебіторською заборгованістю, яка погашається, не дисконтуються, якщо вплив дисконтування є несуттєвим з урахуванням критеріїв суттєвості.

Опис облікової політики щодо фінансових інструментів

Фінансові активи та фінансові зобов'язання відображаються, коли Товариство стає стороною контрактних домовленостей щодо даного фінансового інструмента, і первісно оцінюються за справедливою вартістю, скоригованою на транзакційні

витрати. Облік фінансових інструментів ведеться у відповідності МСФЗ (IFRS) 9 "Фінансові інструменти" та розкриті в Примітці 822 390. Товариство застосовує до фінансових активів, які оцінюються за амортизованою собівартістю, вимоги розділу 5.5 МСФЗ 9 щодо зменшення корисності та визнає резерв під очікувані кредитні збитки. Відповідно до МСФЗ 9 зменшення корисності фінансових активів здійснюють за моделлю очікуваних збитків. Вказана модель ґрунтується на моніторингу динаміки змін кредитного ризику - виділяється три стадії знецінення фінансового інструменту: без суттєвих негативних змін; значне зростання кредитного ризику; фактичне знецінення інструменту. При визначенні того, чи збільшився кредитний ризик фінансового активу з моменту первісного визнання та при оцінці очікуваних кредитних збитків, Товариство вважає, що обґрунтована та підтримана інформація є актуальною та доступною без надмірних витрат або зусиль. Це включає в себе як кількісну, так і якісну інформацію та аналіз, засновану на історичному досвіді товариства або обґрунтованій кредитній оцінці. Кожен фінансовий актив аналізується на предмет належності до певної групи ризику. Прогнозна оцінка базується на аналізі, до якої групи ризику належить контрагент: 1 група - низький кредитний ризик - Контрагент оцінюється виходячи з прогнозного аналізу його фінансового стану на найближчі 12 місяців або на підставі практики роботи, історичних даних погашення, як контрагент здатний погасити борг в строк, визначений договірними умовами. Наприклад, досвід роботи з цим контрагентом свідчить про своєчасне погашення боргів в короткий термін в середньому від 0 до 60 днів; протягом співпраці не має фактів прострочення сплати заборгованості по договору; контрагент новий, історії відносин ще немає, але його фінансовий стан свідчить про високу платоспроможність; клієнт має позитивну репутацію тощо. 2 група - середній кредитний ризик - Спостерігається, що відносно фактів історичних даних відбувається зростання кредитного ризику. Резерв під очікувані кредитні збитки визнають на основі того, що ризик настання дефолту боржника ймовірний протягом усього строку дії договору. 3 група - дефолт (невиконання зобов'язань) - Контрагент не виконує своїх договірних зобов'язань, контрагент знаходиться в стадії банкрутства, існує інформація щодо несплати заборгованості, відомі фактори, що погашення заборгованості під сумнівом. Для торгівельної дебіторської заборгованості та активів за договорами з клієнтами (МСФЗ 15), що не містять суттєвого компоненту фінансування, Товариство застосовує спрощення практичного характеру через створення матриці резерву під очікувані кредитні збитки за весь строк дії по таким групам фінансових активів не рідше одного разу на рік: - резерв під очікувані кредитні збитки по дебіторській заборгованості за товари, роботи, послуги: *з вітчизняними покупцями та замовниками - рахунок 381; *з іноземними покупцями та замовниками - рахунок 3812. Для торгівельної дебіторської заборгованості та активів за договорами з клієнтами (МСФЗ 15), що містять суттєвий компонент фінансування але заборгованість менше 1 року - також застосовується спрощення практичного характеру, а саме матриця резервів. При оцінці резерву під очікувані кредитні збитки по всім затвердженим групам фінансових активів застосовується наступна шкала термінів прострочення: - непрострочена; - прострочена з терміном прострочки від 1 до 30 днів; - прострочена з терміном прострочки від 31 до 60 днів; - прострочена з терміном прострочки від 61 до 90 днів; - прострочена з терміном прострочки від 91 до 180 днів; - прострочена з терміном прострочки від 181 до 365 днів; - непогашена більше 365 днів - припинення визнання. Здійснюється аналіз на базі історичних даних, вивчається тенденція погашення дебіторської заборгованості по строкам погашення за звітний період та розраховується історичний коефіцієнт кредитних збитків для кожної шкали термінів прострочення. Історичні коефіцієнти визначаються на підставі сум заборгованостей за періодами прострочки в співвідношенні до загальної суми кредитних збитків ("непогашена більше 365 днів"). Також для розрахунку історичного коефіцієнту застосовується прогнозний коригуючий коефіцієнт, який затверджується експертною комісією з питань МСФЗ на кінець кожного звітного року. Затвердження розмірів коефіцієнтів кредитних збитків повністю покладається на експертну комісію з питань МСФЗ. Крім історичного досвіду та вищевказаного аналізу, Товариство може включити прогнозну інформацію у свою оцінку очікуваних кредитних збитків та документувати свої судження, які будуть затверджені експертною комісією з питань МСФЗ. Резерв під очікувані кредитні збитки по іншій дебіторській заборгованості розраховується по кожному контрагенту окремо. Аналіз погашення заборгованості проводиться з моменту виникнення заборгованості. По контрагентам з низьким кредитним ризиком (1 група) без прострочення заборгованостей, резерв під очікувані кредитні збитки створюється з застосуванням історичного коефіцієнту на підставі сум заборгованостей за періодами прострочки в співвідношенні до загальної суми кредитних збитків ("непогашена більше 365 днів") із застосуванням прогнозного коригуючого коефіцієнту. Якщо фінансовий актив обліковується за амортизованою вартістю, оціночний резерв під очікувані кредитні збитки створюється за рахунок прибутків і збитків і зменшує балансову вартість фінансового активу у Звіті про фінансовий стан. Якщо фінансовий актив обліковується за справедливою вартістю через інший сукупний дохід, оціночний резерв під очікувані кредитні збитки також створюється за рахунок прибутків і збитків, але відноситься до кредиту власного капіталу (через інший сукупний дохід).

Опис облікової політики щодо фінансових зобов'язань

Фінансові зобов'язання Товариства включають кредити, торговельну та іншу кредиторську заборгованість. Для фінансового активу, який оцінюється за амортизованою собівартістю, балансова вартість перераховується шляхом обчислення теперішньої вартості попередньо оцінених майбутніх грошових потоків із застосуванням річної середньозваженої ринкової ставки на кредит. Фінансові зобов'язання по торговельній та іншій кредиторській заборгованості оцінюються за амортизованою собівартістю з перерахуванням балансової вартості шляхом обчислення теперішньої вартості попередньо оцінених майбутніх грошових потоків із застосуванням річної середньозваженої ринкової ставки. Після первісного визнання дебіторська заборгованість обліковується за амортизованою собівартістю із урахуванням вимог до зменшення корисності. Різниця між первісною сумою заборгованості та її дисконтованою вартістю в дату виникнення заборгованості списується на збиток від первісного визнання активу, з подальшою амортизацією цієї різниці протягом періоду погашення. Якщо дебіторська заборгованість погашається достроково, то неамортизований залишок різниці відображається у звіті про сукупний дохід того періоду, в якому відбулося дострокове погашення. Короткострокові фінансові зобов'язання дисконтуються лише тоді, коли зміна вартості грошей у часі є істотною. Часовий відсоток використовується в тих випадках, коли вплив дисконтування є значним.

Опис облікової політики щодо переведення іноземної валюти

Господарські операції, проведені в іноземній валюті, при первинному визнанні відображаються у функціональній валюті за курсом Національного Банку України (НБУ) на дату здійснення операції. На дату складання фінансової звітності згідно МСБО 21 «Вплив змін валютних курсів» всі монетарні статті, що враховуються в іноземній валюті, перераховуються та відображаються у звіті про фінансовий стан за курсом НБУ на дату складання звітності. Курсові різниці, що виникають при перерахунку відображаються у звіті про фінансові результати періоду, в якому вони виникли. Не грошові (немонетарні) статті, які оцінюються по історичній вартості в іноземній валюті, перераховуються за обмінним курсом, що діяв на дату первинної операції. Немонетарні статті, які оцінюються за справедливою вартістю в іноземній валюті,

перераховуються за обмінним курсом, що діяв на дату визначення справедливої вартості. Товариство представляє в фінансовій звітності позитивні і від'ємні курсові різниці, витрати та доходи по операціям купівлі-продажу валюти згорнуто у складі Інших доходів та Інших витрат.

Опис облікової політики щодо функціональної валюти

Статті, включені до фінансової звітності Товариства, оцінюються із використанням валюти основного економічного середовища, у якому провадить свою операційну діяльність. Ця фінансова звітність представлена в українській гривні, що є функціональною валютою Товариства. Усі суми, відображені в фінансовій звітності, подаються у гривнях, округлених до цілих тисяч ("тис.грн."), якщо не зазначено інше.

Опис облікової політики щодо податку на прибуток

Поточний податок - це сума, що, як очікується, має бути сплачена податковим органам або ними відшкодована стосовно оподатковуваного прибутку чи збитків за поточний та попередні періоди. Якщо фінансова звітність затверджується до випуску до подання відповідних податкових декларацій, то сума оподатковуваних прибутків або збитків відображається на основі оцінок. Інші податки, за винятком податку на прибуток, обліковуються у складі операційних витрат. У цій фінансовій звітності оподаткування показано відповідно до вимог законодавства із використанням податкових ставок та законодавчих норм, які діяли або фактично були введені в дію станом на кінець звітного періоду. Витрати з податку на прибуток включають поточні податки та відстрочене оподаткування та відображаються у складі прибутку чи збитку за рік, якщо тільки вони не мають бути відображені в іншому сукупному доході або безпосередньо у складі капіталу у зв'язку з тим, що вони стосуються операцій, які також відображені у цьому самому або іншому періоді в іншому сукупному доході або безпосередньо у складі капіталу (Примітка 835 110).

Опис облікової політики щодо нематеріальних активів за винятком гудвілу

Нематеріальні активи Товариство обліковує та відображає у фінансовій звітності згідно МСБО 38 «Нематеріальні активи». Первісне визнання нематеріальних активів здійснюється за собівартістю. Подальша оцінка - за собівартістю кожного нематеріального активу за вирахуванням будь-якої накопиченої амортизації та будь-яких накопичених збитків від зменшення корисності (Примітка 823 180). Кожен з програмних продуктів може обліковуватись як окремий об'єкт НМА. Програми, економічні вигоди від користування якими неочевидні, одразу списуються на поточні витрати. Подальші витрати на нематеріальні активи капіталізуються тільки у тому випадку, коли вони збільшують майбутні економічні вигоди, втілені у конкретних активах, до яких вони відносяться. Усі інші витрати відносяться на витрати у тому періоді, в якому вони були понесені. Незавершені капітальні інвестиції в нематеріальні активи відображаються у звіті про фінансовий стан у складі нематеріальних активів за собівартістю. Амортизація на такі активи не нараховується до моменту їх введення і експлуатацію та початку застосування. Товариство до нематеріальних активів відносить: *Комп'ютерне програмне забезпечення; *Авторські права, патенти та інші права на промислову власність, права на обслуговування та експлуатацію; *Інші нематеріальні активи. Витрати на амортизацію нематеріальних активів з обмеженим строком корисного використання визначаються у звіті про прибутки і збитки в тій категорії витрат, яка відповідає функції нематеріальних активів. Нематеріальні активи з невизначеним строком корисного використання, придбані окремо або в результаті угод по об'єднанню бізнесу, не амортизуються. Нематеріальні активи з невизначеним строком корисного використання визнаються по фактичних витратах за винятком збитків від знецінення.

Опис облікової політики щодо інвестиційної нерухомості

Інвестиційна нерухомість обліковується згідно МСБО 40 «Інвестиційна нерухомість». Товариство застосовує модель обліку за справедливою вартістю. Метод обліку за справедливою вартістю передбачає, що інвестиційна нерухомість відображається у фінансовій звітності підприємства за справедливою вартістю і нарахування амортизації в цьому випадку не проводиться. Об'єкти, що здаються в оренду не можуть бути визнані як інвестиційна нерухомість тому що: - частки, що здаються в оренду неможливо відокремити для продажу; - частки, що здаються в оренду не плануються довгостроково передаватись як фінансова оренда; - переважна площа будівель 99,93% використовується Товариством в господарській діяльності, Частка будівель, що здається в оренду складає 0,07%. Згідно критеріїв переважного використання нерухомості в інвестиційних цілях частка будівель, що здається в оренду не визнається інвестиційною нерухомістю.

Опис облікової політики щодо оренди

Для застосування МСФЗ (IFRS) 16 «Оренда» Товариство застосувало ретроспективний підхід. Товариство застосовує стандарт МСФЗ (IFRS) 16 «Оренда» до всіх договорів за виключенням звільнень, передбачених даним стандартом: відносно оренди активів з низькою вартістю і короткострокової оренди. У зв'язку із застосуванням стандарту Товариство перерахувало фінансову інформацію за попередні періоди та визнала коригування у складі власного капіталу на початок самого ранішнього з представлених у фінансовій звітності порівняльних періодів. Товариство як орендар або як орендодавець перед визнанням на балансі відповідних активів і зобов'язань оцінює, чи є договір в цілому або його окремі компоненти договором оренди в значенні, викладеному в МСФЗ (IFRS) 16 «Оренда». Договір в цілому або його окремі компоненти є договором оренди, якщо за цим договором передається право контролювати використання ідентифікованого активу протягом певного періоду в обмін на відшкодування. У випадку якщо відбулися зміни в умовах договору оренди, то Товариство проводить повторну оцінку договору. На дату початку оренди Товариство як орендар визнає актив у формі права користування та зобов'язання з оренди. При амортизації активу в формі права користування, Товариство керується МСБО (IAS) 16 «Основні засоби». Відповідно до МСФЗ (IFRS) 16 змінні платежі, що не залежать від індексу або ставки, тобто не відображають змін в ринкових орендних ставках, не включаються в розрахунок зобов'язання з оренди. Відносно оренди земельних ділянок, де орендні платежі ґрунтуються на кадастровій вартості земельної ділянки і не змінюються до наступного потенційного перегляду цієї вартості або платежів (або того й іншого) органами влади, Компанія визначила, що такі орендні платежі не є ні змінними (які залежать від будь-якого індексу або ставки або відображають зміни в ринкових орендних ставках), ні по суті фіксованими, і, отже, ці платежі не включаються в оцінку зобов'язання з оренди.

Опис облікової політики щодо оцінки запасів

Запаси в бухгалтерському обліку та фінансовій звітності визнаються активом, якщо вони відповідають: - визначенню запасів (утримуються для продажу у звичайному ході бізнесу, перебувають у процесі виробництва для такого продажу або існують у формі основних чи допоміжних матеріалів для споживання у виробничому процесі або при наданні послуг

(Примітка 826 380). Наступні критерії визнання: - існує велика ймовірність отримання економічних вигід у майбутньому, пов'язаних з їх використанням; - їх вартість може бути достовірно визначена. Оцінка запасів: Запаси оцінюються за найменшою вартістю: собівартістю або чистою вартістю реалізації. Собівартість запасів включає всі витрати на придбання, витрати на переробку та інші витрати, понесені під час доставки запасів до їх теперішнього місцезнаходження та приведення їх у теперішній стан. Знецінення запасів: Запаси періодично (щомісяця) переглядаються з метою створення резервів під знецінення запасів у разі погіршення якості, старіння або надлишкових запасів, запасів, що не використовувались протягом періоду більше 1 року. Припинення визнання: Для всіх одиниць бухгалтерського обліку запасів вибуття запасів здійснюється шляхом використання методу середньозваженої собівартості. Балансова вартість реалізованих запасів визнається витратами того звітного періоду, в якому визнається відповідний дохід від реалізації. Запаси, готову продукцію, які не принесуть економічних вигід у майбутньому, на підставі актів комісії визначати неліквідними і списувати за балансовою собівартістю. Запаси обліковуються згідно МСБО 2 «Запаси» за найменшою з двох оцінок: собівартістю або чистою вартістю реалізації. Собівартість вибуття запасів обчислюється за методом середньозваженої собівартості (включає не лише дані про надходження за поточний/звітний період, а й балансову вартість аналогічних запасів на початок періоду). Розрахунок собівартості запасів здійснюється за кожним найменуванням окремо. Чиста вартість реалізації являє собою оціночну ціну продажу в ході звичайної господарської діяльності за вирахуванням оціночних витрат на доробку і витрат, необхідних для здійснення торгової угоди. Запаси періодично переглядаються з метою створення резервів під погіршення якості, старіння або надлишок запасів. Резерви під знецінення запасів створюються у разі, коли запаси перебувають без використання протягом періоду більше 1 року. Запасами визнаються - всі активи, які: а) утримуються для продажу у звичайному ході бізнесу; б) перебувають у процесі виробництва для такого продажу; в) існують у формі основних чи допоміжних матеріалів для споживання у виробничому процесі або при наданні послуг; г) з моменту переходу на МСФЗ матеріальні активи належать до складу запасів (крім змінного обладнання (валків, шнеків), яке незалежно від вартості належать до основних засобів), такі активи підприємство утримує з метою використання їх у процесі виробництва/діяльності або постачання товарів, надання послуг, здавання в оренду іншим особам або для здійснення адміністративних і соціально-культурних функцій, очікуваний строк корисного використання (експлуатації) яких більше одного року (або операційного циклу, якщо він довший за рік) та вартість яких становить менше 20 000 грн. Оперативний кількісний облік «Інших оборотних активів» при первісному визнанні ведеться в кількісному вимірі за місцями експлуатації і відповідальними особами протягом строку їх фактичного використання та обліковується за наступними групами: * Спецодяг, строком більше 1 року; * Меблі, вартістю менше 20 000 грн. та строком більше 1 року; * Комп'ютерна техніка, вартістю менше 20 000 грн. та строком більше 1 року; * Технічні пристрої, інструменти, обладнання та приладдя, вартістю менше 20 000 грн. та строком більше 1 року; * Тара, ємності для зберігання, вартістю менше 20 000 грн та строком більше року; * Комплектуючі до інструменту, обладнання та приладдя, вартістю менше 20 000 грн та строком більше 1 року; * Ріжуча оснастка, вартістю менше 20 000 грн та строком більше 1 року; * Інші активи, вартістю менше 20 000 грн. та строком більше 1 року. Вартість таких запасів в момент введення таких запасів в експлуатацію списується на відповідні рахунки витрат 23,91-94 та в подальшому ведеться облік в кількісному вимірі за місцями експлуатації і відповідними особами протягом строку їх фактичного використання.

Опис облікової політики щодо основних засобів

Основні засоби визнаються, обліковуються, та ліквідуються у відповідності з вимогами МСБО 16 «Основні засоби». Основними засобами, крім змінного обладнання, визнаються матеріальні активи, які підприємство утримує з метою використання їх у процесі виробництва/діяльності або постачання товарів, надання послуг, здавання в оренду іншим особам або для здійснення адміністративних функцій, очікуваний строк корисного використання (експлуатації) яких більше одного року (або операційного циклу, якщо він довший за рік) та вартість яких становить більше 20 000 грн. Змінне обладнання (валки, шнеки) визнаються в складі основних засобів незалежно від їх вартості. Товариство виділяє такі групи основних засобів: * Будівлі та Споруди; * Машини та обладнання; * Офісне обладнання; * Транспортні засоби (автомобілі); * Пристосування та приладдя; * Інші основні засоби (змінне обладнання). До складу групи змінне обладнання належать валки та шнеки. Залишки незавершених капітальних інвестицій, які були відображені в фінансовій звітності згідно національних стандартів, при проведенні трансформації фінансової звітності враховані в складі основних засобів. Амортизація на такі об'єкти, аналогічно основним засобам, нараховується починаючи з моменту початку використання за призначенням, визначеним керівництвом. Витрати на обслуговування, експлуатацію і ремонти основних засобів списуються на витрати періоду в момент їх виникнення. Вартість істотних оновлень і вдосконалень основних засобів капіталізується. Якщо при заміні одного з компонентів складних об'єктів основних засобів виконані умови визнання матеріального активу, то відповідні витрати додаються до балансової вартості складного об'єкту, а операція по заміні розглядається як реалізація (вибуття) старого компонента. Інші подальші витрати капіталізуються тільки якщо вони призводять до збільшення майбутніх економічних вигід від об'єкта основних засобів. Витрати, які не підлягають капіталізації, визнаються у складі прибутку або збитку періоду їх здійснення. Витрати, понесені для заміни компонента основних засобів, який обліковується окремо, капіталізуються за балансовою вартістю заміненого компонента, який припиняє визнаватися. Об'єкти основних засобів відображаються по фактичній собівартості за вирахуванням накопичених сум амортизації та збитків від знецінення. Основні засоби обліковуються за моделлю первісної вартості згідно МСБО 16 «Основні засоби». Сума, яка підлягає амортизації - це первісна вартість об'єкта основних засобів, за вирахуванням його ліквідаційної вартості. Ліквідаційна вартість для кожного окремого об'єкта основних засобів індивідуально, якщо є ймовірність визначити суму грошових коштів, яку Товариство чекає отримати за актив при його вибутті після закінчення терміну його корисного використання, за вирахуванням витрат на його вибуття в момент його зарахування на баланс. У випадку, якщо ліквідаційну вартість об'єктів основних засобів оцінити не є можливим або вона не істотна по сумах, ліквідаційна вартість встановлюється на рівні - 0 грн. Основні засоби припиняють визнаватися після вибуття або у випадку, якщо від його подальшого використання не очікується отримання економічних вигід від продовження використання активу. Прибуток або збиток від вибуття активу розраховується як різниця між чистими надходженнями від вибуття та балансовою вартістю активу, включається до звіту про сукупні прибутки та збитки за період, в якому визнання активу припиняється. Ліквідаційна вартість, строки корисного використання та метод нарахування амортизації переглядаються на кінець кожного фінансового року комісією з приймання та експлуатації основних засобів та затверджується директором Товариства. Вплив будь-яких змін порівняно з попередніми оцінками обліковується як зміна облікової оцінки. В разі наявності чинників знецінення активів основні засоби відображаються за вирахуванням збитків від знецінення згідно МСБО 36 «Знецінення активів». Основні засоби, призначені для продажу, і що відповідають критеріям визнання, враховуються відповідно до МСФЗ 5. Об'єкти незавершеного капітального будівництва і незавершених капітальних інвестицій в основні засоби капіталізуються як окремий компонент основних засобів і не

підлягають амортизації. Після завершення будівництва чи створення основного засобу, об'єкт переводиться у відповідну групу основних засобів. Облік основних засобів на підприємстві в 2025 та 2024 роках відображено в Примітці 822 100.

Опис облікової політики щодо забезпечень

До складу поточних забезпечень Товариство відносить забезпечення на оплату відпусток працівникам, а до довгострокових - забезпечення на відшкодування витрат Пенсійного фонду за пільговими пенсіями та соціальними виплатами по колективному договору. Забезпечення виплати відпусток працівникам товариства створюються виходячи із фактично невикористаних днів відпустки на кінець звітного періоду. Нарахування єдиного внеску на соціальне страхування (ЄСВ) враховується в сумі забезпечення виплати відпусток працівникам товариства. Забезпечення на додаткове пенсійне забезпечення створювати розрахунковим шляхом, на підставі інформації про кількість осіб на початок звітного періоду, яким передбачається виплата, в розмірах, встановлених колективним договором. Перегляд резерву по виплаті матеріальної допомоги в зв'язку з виходом на пенсію здійснюється не рідше 1 разу на рік. Обліковою політикою Товариства передбачено створення наступних резервів (забезпечень) для відшкодування майбутніх витрат та платежів: - резерв (забезпечення) на виплату відпусток працівникам; - резерв (забезпечення) на компенсацію пільгових пенсій (Список 1, 2); - резерв (забезпечення) на виплати при виході на пенсію за умовами колективного договору; - резерв (забезпечення) на виплати на поховання колишніх працівників товариства за умовами колективного договору. Забезпечення виплати відпусток працівникам товариства створюються виходячи із фактично невикористаних днів відпустки на кінець звітного періоду. Нарахування єдиного внеску на соціальне страхування (ЄСВ) враховується в сумі забезпечення виплати відпусток працівникам товариства. Інші поточні забезпечення - це забезпечення на виплату відпусток працівникам. Розрахунок забезпечення на виплату відпусток працівникам здійснюється на кінець кожного місяця наступним чином: $ЗВВП = Д \times СЗП \times (1 + ЄСВ)$, де Д - кількість днів невикористаної відпустки працівника станом на кінець періоду; СЗП - середня заробітна плата співробітника за останні 12 місяців; ЄСВ - ставка єдиного соціального внеску. Для оцінки витрат, пов'язаних з майбутніми виплатами відпусток необхідно враховувати кількість днів невикористаної відпустки працівника, станом на кінець кожного місяця, що можуть бути використані ним у майбутньому. Фактичні витрати на виплату відпусток працівникам здійснюються за рахунок раніше створеного забезпечення. Всі інші забезпечення нараховуються згідно заключень (розрахунків) актуаріїв та переглядаються на кінець кожного звітного періоду. Товариство створює також і інші непоточні забезпечення. Інші непоточні забезпечення - це компенсація пільгових пенсій (Список 1, 2), разові виплати при виході на пенсію та виплати на поховання по колишнім співробітникам товариства (за умовами колективного договору). Компенсації пільгових пенсій та виплати на поховання за умовами колективного договору відображаються в обліку згідно актуарних розрахунків на кінець звітного року. Розкриття інформації щодо інших забезпечень відображено в Примітці 827 570.

Опис облікової політики щодо визнання доходу від звичайної діяльності

Облік доходів товариства здійснюється відповідно до вимог МСФЗ(IFRS) 15 «Виручка за договорами з клієнтами». Виручка від продажу товарів, робіт послуг визнається товариством, застосовуючи 5-ти крокову модель: 1. Ідентифікація договору; 2. Ідентифікація контрактного зобов'язання; 3. Визначення ціни угоди; 4. Розподіл ціни угоди; 5. Визначення виручки. Згідно з вимогами МСФЗ 15 виручка визнається в сумі, яка відбиває відшкодування, право на яке Товариство очікує отримати в обмін на передачу товарів або послуг покупцеві. Товариство застосовує судження і враховує всі доречні факти та обставини при застосуванні кожного етапу моделі щодо договорів з покупцями, враховує також вимоги до обліку додаткових витрат на укладення договору і витрат, безпосередньо пов'язаних з виконанням договору. Дохід визнається в момент збільшення активів чи зменшення зобов'язань Товариства, які призводять до збільшення власного капіталу при умові, що величина доходу може бути достовірно визначена. Більша частина доходу Товариства від продажу готової продукції, при цьому дохід визнається на момент переходу до покупця контролю над товарами (готовою продукцією). Зазвичай це відбувається в той момент, коли товар (готова продукція) завантажена в транспорт покупця зі складу готової продукції. Однак при продажу на експорт контроль також може бути переданий в момент відвантаження (постачання) або в момент отримання, залежно від умов договору з покупцем. Для визначення моменту передачі контролю потрібне обмежене судження: після фізичного завантаження або доставлення товарів в узгоджене місце, Товариство більше фактично не володіє ними, і, зазвичай, має поточне право на оплату і не зберігає за собою ніяких істотних ризиків і вигід, пов'язаних із цим товаром (готовою продукцією). В момент укладання договору, Товариство визначає, чи виконує воно обов'язок до виконання протягом періоду або в певний момент часу. Якщо обов'язок до виконання не виконується протягом періоду, Товариство виконує обов'язок до виконання в певний момент часу. Товар або послуги вважаються переданими, коли (або в міру того, як) покупець отримує контроль над ним. Для кожного обов'язку до виконання, виконаного протягом періоду, Товариство визнає виручку протягом періоду, оцінюючи ступінь повноти виконання обов'язків до виконання. Для оцінки ступеня виконання обов'язків до виконання Товариство застосовує методи результатів і методи ресурсів в залежності від технологічних характеристик товарів або послуг, а також економічної доцільності. Дохід визнається за справедливою вартістю отриманих сум або сум, що підлягають отриманню, за вирахуванням знижок, податків або інших платежів. Дохід від реалізації робіт і послуг визнається, виходячи зі ступеня завершеності операції з надання послуг на дату балансу, якщо може бути достовірно оцінений результат цієї операції. Дохід від реалізації продукції (товарів, готової продукції) визнається в разі виконання всіх наведених нижче умов: - покупець передані всі ризики й вигоди, пов'язані з правом власності на товар / продукцію; - Товариство не здійснює надалі управління та контроль за реалізованим товаром / продукцією; - сума доходу може бути достовірно визначена; - витрати, пов'язані з операцією, можуть бути достовірно визначені. Дохід від реалізації робіт і послуг визнається, виходячи зі ступеня завершеності операції з надання послуг на дату балансу, якщо може бути достовірно оцінений результат операції. Результат операції з реалізації робіт і послуг може бути достовірно визначений, якщо виконуються всі наступні умови: - сума доходу може бути достовірно визначена; - відбудеться збільшення економічних вигід в результаті операції; - оцінка ступеня завершеності операції з надання послуг на дату балансу може бути достовірно визначена; - витрати, пов'язані з операцією, можуть бути достовірно визначені. Оцінка ступеня завершеності операції з надання послуг проводиться з: - вивченням виконаної роботи. Сума витрат, здійснених на певну дату, включає тільки ті витрати, які відображають обсяг наданих послуг на цю саму дату. Якщо дохід від виконання послуг не може бути достовірно визначений, то він відображається в обліку в розмірі витрат, що відшкодовуються. Якщо сума доходу від виконання послуг не може бути достовірно визначена, а відшкодування понесених витрат є неможливим, дохід не визнається, а витрати визнаються витратами поточного періоду. Якщо в майбутньому виникає можливість достовірно оцінити суму доходу, дохід визнається в сумі такої оцінки. Вирахування з доходу відображають суми наданих після дати реалізації знижок покупцям, вартість повернутих покупцем продукції та товарів, інші суми, що підлягають вирахуванню з доходу (непрямі

податки та ін.). Інформація про поточні та непоточні залишки за договорами з клієнтами станом на 31.12.2025 року та отримані доходи від договорів з клієнтами за 2025 та 2024 роки відображено в Примітці 831 150.

Опис облікової політики щодо податків, окрім податку на прибуток

ПДВ в Україні стягується за ставками: 20% (7%) при продажу на території України та імпорті товарів, робіт чи послуг та 0% при експорті товарів та виконанні робіт або надання послуг за межами України. Податкове зобов'язання з ПДВ дорівнює загальній сумі ПДВ, акумульованій за звітний період, і виникає на дату відвантаження товарів клієнту або на дату надходження коштів від клієнта залежно від того, яка подія відбулася раніше. Податковий кредит з ПДВ - це сума, на яку платник податку має право зменшити свої зобов'язання з ПДВ за звітний період. Право на податковий кредит з ПДВ виникає в момент отримання податкової накладної, яка видається в момент надходження оплати постачальнику, або в момент отримання товарів, робіт, послуг залежно від того, яка подія відбувається раніше. У тих випадках, коли під знецінення дебіторської заборгованості був створений резерв, збиток від знецінення обліковується за валовою сумою заборгованості, включаючи ПДВ.

Опис облікової політики щодо торговельної та іншої дебіторської заборгованості

Торгова дебіторська заборгованість та інша дебіторська заборгованість спочатку визнається за справедливою вартістю, а в подальшому - за амортизованою вартістю з використанням методу ефективної ставки відсотка за вирахуванням оціночного резерву під очікувані кредитні збитки. Товариство застосовує загальний підхід до оцінки резерву під очікувані кредитні збитки для торгової дебіторської заборгованості і активів за договором, які виникають внаслідок операцій, що належать до сфери застосування МСФЗ 15. Всі фінансові активи Товариства з метою нарахування оціночного резерву очікуваних кредитних збитків розділені на групи. При нарахуванні оціночного резерву керівництвом Товариства використовується також додаткова інформація, яка піддається аналізу. Товариство проводить нарахування оціночного резерву під збитки не рідше одного разу на рік. Нарховані суми оціночного резерву відображаються у Звіті про фінансовий стан у складі активів, а витрати по нарахуванню - в Звіті про прибутки та збитки - в складі операційних витрат. Коли торгова та інша дебіторська заборгованість стає безповоротною, вона списується за рахунок оціночного резерву під очікувані кредитні збитки. Повернення раніше списаних сум кредитується у складі прибутку або збитку. Торгова та інша дебіторська заборгованість показана станом на 31.12.2025 та 31.12.2024 роки (Примітка 800 500).

Опис облікової політики щодо операцій між пов'язаними сторонами

У ході своєї звичайної діяльності Товариство здійснює операції з пов'язаними сторонами. Сторони вважаються пов'язаними у тому випадку, коли одна сторона має можливості контролювати іншу сторону або здійснює суттєвий вплив на іншу сторону при прийнятті фінансових та операційних рішень. Умови здійснення операцій з пов'язаними сторонами встановлюються під час проведення операцій. Згідно з МСБО 24 «Розкриття інформації щодо пов'язаних сторін», пов'язані сторони включають: -материнське підприємство;-суб'єкти господарювання, які спільно контролюють певний суб'єкт господарювання або мають суттєвий вплив на нього;-спільні підприємства, у яких даний суб'єкт господарювання виступає контролюючим учасником;-провідний управлінський персонал;-інші пов'язані сторони. При вирішенні питання про те, чи є сторони пов'язаними, береться до уваги сутність взаємовідносин сторін, а не тільки їхня юридична форма. До пов'язаних сторін Товариство відносить осіб, які контролюють компанію, мають суттєвий вплив на компанію, є членами провідного управлінського персоналу Товариства. Інформація про операції між пов'язаними сторонами викладена в Примітці 818 000. На 31.12.2025 р. Товариство не має дочірніх та асоційованих підприємств, у яких вона мала би відносини контролю чи суттєвого впливу.

[810000] Примітки - Корпоративна інформація та Звіт про відповідність вимогам МСФЗ

Корпоративна інформація та твердження про відповідність до вимог МСФЗ

Назва суб'єкта господарювання, що звітує, або інші засоби ідентифікації

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДМЗ КОМІНМЕТ"

Ідентифікаційний код юридичної особи

39008850

Правова форма суб'єкта господарювання

Товариство з обмеженою відповідальністю

Країна реєстрації

Україна

Адреса зареєстрованого офісу суб'єкта господарювання

вулиця ЯХНЕНКІВСЬКА, буд. 7, м. ДНІПРО, ДНІПРОПЕТРОВСЬКА обл., 49023

Опис характеру функціонування та основних видів діяльності суб'єкта господарювання

Основними напрямками діяльності заводу є: випуск труб сталевих чорних, оцинкованих, водогазопровідних і профільних по ГОСТам 10704,3262, 8645,8639. DIN EN 10255, DIN EN 10305, DIN EN 10219, DIN EN 10217-1, оцинкування труб по DIN EN 10240; сталевих лопат і оцинкованого посуду, оцинкування труб і металоконструкцій. Основні види діяльності ТОВ «ДМЗ КОМІНМЕТ» згідно КВЕД є: 24.20 - Виробництво труб, порожнистих профілів і фітінгів зі сталі (основний); 24.10 - Виробництво чавуну сталі та феросплавів; 24.32 - Холодний прокат вузької штаби; 25.61 - Оброблення металів та нанесення покриття на метали; 25.73 - Виробництво інструментів; 25.91 - Виробництво сталевих бочок і подібних контейнерів; 49.20 - Вантажний та залізничний транспорт; 49.41 - Вантажний автомобільний транспорт; 49.42 - Надання послуг перевезення речей (перезіду); 68.20 - Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна; 33.12 - Ремонт і технічне обслуговування машин і устаткування промислового призначення; 19.20 - Виробництво продуктів нафтоперероблення; 20.13 - Виробництво інших основних неорганічних хімічних речовин; 20.59 - Виробництво іншої хімічної продукції, н.в.і.у.; 25.99 - Виробництво інших готових металевих виробів, н.в.і.у.; 32.99 - Виробництво іншої продукції, н.в.і.у.; 46.71 - Оптова торгівля твердим, рідким, газоподібним паливом і подібними продуктами; 46.75 - Оптова торгівля хімічними продуктами; 46.77 - Оптова торгівля відходами та брухтом; 46.90 - Неспеціалізована оптова торгівля; 52.29 - Інша допоміжна діяльність у сфері транспорту.

Твердження про відповідність до вимог МСФЗ

Фінансова звітність була підготовлена на основі історичної собівартості за винятком статей: фінансові інструменти - справедлива вартість з визначенням через прибуток або збиток, чисте зобов'язання щодо пенсійних програм з визначеними виплатами. Фінансова звітність підготовлена станом на 31 грудня 2025 року та охоплює період із 1 січня до 31 грудня 2025 року. Фінансова звітність складена згідно з Міжнародними стандартами фінансової звітності і Міжнародними стандартами бухгалтерського обліку, виданими Радою з міжнародних стандартів бухгалтерського обліку, та тлумаченнями (спільно- МСФЗ). Організація і методологія бухгалтерського обліку для цілей складання фінансової звітності за МСФЗ здійснюється відповідно до наказу «Про облікову політику» №1-МСФЗ від 22.12.2017р. зі змінами та доповненнями. Фінансова звітність підготовлена відповідно до Міжнародних стандартів фінансової звітності («МСФЗ») та з урахуванням вимог діючого законодавства щодо формування та представлення фінансової звітності.

Фінансова звітність відповідає МСФЗ



Розкриття інформації про невизначеності щодо здатності суб'єкта господарювання продовжувати діяльність безперервно

ТОВ "ДМЗ Комінмет" здійснює діяльність в умовах економічного середовища України, яке продовжує перебувати під суттєвим впливом повномасштабної військової агресії російської федерації, воєнного стану, макроекономічної нестабільності, інфляційного тиску та безпекових ризиків. Основним видом діяльності Товариства є виробництво труб, порожнистих профілів і фітінгів зі сталі. Підприємство спеціалізується на виробництві сталевих електрозварних труб, чорних та оцинкованих труб круглого і профільного перетину, а також іншої металопродукції для будівельної, промислової, інфраструктурної та комунальної сфер. Діяльність Товариства безпосередньо залежить від стану металургійної галузі України, доступності сталевих сировини, рівня попиту з боку будівельного сектору, промислових підприємств, підприємств житлово-комунального господарства, інфраструктурних проєктів та програм відновлення об'єктів, пошкоджених внаслідок бойових дій. Металургійне та трубне виробництво є енергоємним і матеріаломістким. У зв'язку з цим на результати діяльності Товариства суттєво впливають вартість металопрокату, енергоресурсів, природного газу, електроенергії, транспортних послуг, а також доступність залізничної та автомобільної логістики. У 2025 році підприємства металургійного сектору України продовжували працювати в умовах обмеженого внутрішнього попиту, високої собівартості виробництва, дефіциту трудових ресурсів, воєнних ризиків для виробничої інфраструктури, нестабільності енергопостачання та складної логістики. Одночасно певну підтримку попиту забезпечували потреби у відновленні житлової, соціальної, промислової та комунальної інфраструктури, а також потреби будівельної галузі та ремонтно-відновлювальних робіт. Разом з тим діяльність Товариства здійснюється в умовах триваючої військової агресії російської федерації проти України. Виробничі потужності Товариства розташовані у місті Дніпро, яке є важливим промисловим центром України, але водночас знаходиться у регіоні з підвищеним рівнем воєнних ризиків. Це створює додаткові ризики для безперервності виробничого процесу, збереження активів, безпеки персоналу, логістики, постачання сировини та реалізації готової продукції. Додатковими факторами невизначеності є можливі перебої в електропостачанні, порушення залізничної та автомобільної логістики, нестабільність постачання металопрокату та

інших виробничих матеріалів, коливання цін на сировину та енергоресурси, дефіцит кваліфікованого персоналу, мобілізаційні процеси, валютні коливання, інфляційний тиск та загальна непередбачуваність тривалості й масштабів воєнних дій.Зазначені події та умови свідчать про наявність суттєвої невизначеності, яка може поставити під значний сумнів здатність Товариства продовжувати діяльність на безперервній основі.Керівництво Товариства здійснює постійний моніторинг виробничих, фінансових та безпекових ризиків, контролює рівень запасів критично важливої сировини, підтримує виробничі потужності у робочому стані, адаптує логістичні маршрути та вживає заходів для забезпечення стабільності операційної діяльності в умовах воєнного стану.

Розкриття сум, що мають бути відшкодовані або погашені через дванадцять місяців за класами активів та зобов'язань, що містять суми, що мають бути відшкодовані або погашені як не більше, так і більше, ніж через дванадцять місяців після звітної дати

	Строк погашення не більше одного року	Строк погашення - Усього
Поточні запаси	461,942	461,942
Поточна торговельна дебіторська заборгованість	32,958	32,958
Поточна торговельна кредиторська заборгованість	202,678	202,678

[811000] Примітки - Облікова політика, зміни в облікових оцінках та помилки

Розкриття змін в обліковій політиці, облікові оцінки та помилки

В цілому, облікова політика відповідає тій, що застосовувалась у попередньому звітному році. Ряд нових стандартів і змін до стандартів набирають чинності для річних періодів, що починаються після 1 січня 2025 року. Нові чи змінені стандарти та тлумачення, подані далі, не мали значного впливу на фінансову звітність.

5) Вперше застосовані МСФЗ

Неможливість обміну

Назва МСФЗ, який застосовується вперше

Поправки до МСБО 21 "Вплив змін валютних курсів" - "Відсутність можливості обміну"

Опис характеру зміни в обліковій політиці

Зміни стосуються визначення наявної можливості обміну валюти на іншу валюту. МСБО 21 надає уточнення щодо визначення, коли для валюти "наявна можливість обміну (exchangeable)", передбачає, що суб'єкт господарювання оцінює, чи є можливість обміну валюти на іншу валюту: -на дату оцінки; -з визначеною метою. Також установлюється як визначити валютний курс "spot", якщо для валюти немає можливості обміну, та як розкрити це у фінансовій звітності, зокрема МСБО 21 передбачає розкриття інформації про: -характер і фінансові впливи неможливості обміну валюти на іншу валюту; -валютний курс (валютні курси) "spot", що використовуються; -процес оцінки; -ризик, на які суб'єкт господарювання наражається через неможливість обміну валюти на іншу валюту.

Опис перехідних положень МСФЗ, що застосовується вперше

Оскільки компанія здійснює операції виключно у валютах, що є вільно конвертованими та для яких існує активний ринок, очікується, що поправки не матимуть суттєвого впливу на фінансову звітність компанії. Компанія не планує змінювати облікову політику та вважає, що вплив нових вимог є незначним.

Розкриття інформації про очікуваний вплив першого застосування нових стандартів або тлумачень

1) Нові МСФЗ

Назва нового МСФЗ

Зміни до МСФЗ 7 «Фінансові інструменти: розкриття інформації» та МСФЗ 9 «Фінансові інструменти» - «Зміни до Класифікації та оцінки фінансових інструментів».

Опис характеру зміни в обліковій політиці, яка має відбутися найближчим часом

Унесені зміни уточнюють класифікацію та оцінку фінансових інструментів, включаючи вимоги до розкриття інформації, та стосуються вимог щодо припинення визнання фінансових інструментів під час здійснення розрахунків за фінансовими зобов'язаннями за допомогою системи електронних платежів; оцінки договірних характеристик грошових потоків фінансових активів, у тому числі тих, що пов'язані з екологічними, соціальними та управлінськими аспектами (ESG). Також змінено вимоги до розкриття інформації щодо інвестицій в інструменти власного капіталу, що призначені як такі, що оцінюються за справедливою вартістю через інший сукупний дохід, додано вимоги до розкриття інформації для фінансових інструментів з умовними характеристиками, які не стосуються безпосередньо основних кредитних ризиків і витрат.

Дата, з якої вимагається застосування нового МСФЗ

2026-01-01

Дата, на яку суб'єкт господарювання планує вперше застосувати новий МСФЗ

2026-01-01

Аналіз впливу на фінансову звітність, що очікується в результаті першого застосування нового МСФЗ

Компанія провела оцінку потенційного впливу змін та дійшла висновку, що зміни не матимуть суттєвого впливу на її фінансову звітність. Поточна класифікація фінансових інструментів відповідає оновленим критеріям, тому зміни не потребують перегляду облікової політики або додаткового розкриття.

2) Нові МСФЗ

Назва нового МСФЗ

Щорічні покращення до МСФЗ - випуск 11 (МСФЗ 10, МСФЗ 9, МСФЗ 1, МСБО 7, МСФЗ 7)

Опис характеру зміни в обліковій політиці, яка має відбутися найближчим часом

1. Облік хеджування суб'єктом господарювання, який уперше застосовує МСФЗ (Зміни до МСФЗ 1 «Перше застосування міжнародних стандартів фінансової звітності»: Зокрема, внесено зміни до МСФЗ 1 для забезпечення їх відповідності вимогам МСФЗ 9, додано перехресні посилання для підвищення зрозумілості МСФЗ 1. Такі зміни спрямовані на усунення потенційної плутанини, що виникала через невідповідність між формулюванням пункту Б6 у МСФЗ 1 та вимогами до обліку хеджування у МСФЗ 9. Відповідно до внесених змін суб'єкти господарювання не повинні відображати у своєму першому звіті про фінансовий стан за МСФЗ будь-яких відносин хеджування, які не відповідають

критеріям обліку хеджування за МСФЗ 9.2. Прибуток або збиток від припинення визнання (Зміни до МСФЗ 7 «Фінансові інструменти: розкриття інформації»): Зміни оновлюють формулювання щодо закритих вхідних даних та передбачають перехресне посилання на пункти МСФЗ 13 «Оцінка справедливої вартості».3. Розкриття відстроченої різниці між справедливою вартістю та ціною операції (Зміни до Основи для висновків щодо МСФЗ 7): Зміни стосуються розкриття інформації, пов'язаної з визнанням різниць між ціною операції та справедливою вартістю на дату первісного визнання. Ці зміни спрямовані на узгодження формулювання положень Основи для висновків щодо МСФЗ 7 з відповідними положеннями МСФЗ 7, формулюваннями та концепціями МСФЗ 9 і МСФЗ 13.4. Вступ та розкриття інформації про кредитний ризик (Зміни до Основи для висновків щодо МСФЗ 7): Зміни внесені з метою уточнення того, що рекомендації необов'язково ілюструють усі вимоги, встановлені МСФЗ 7, та спрощення пояснення аспектів вимог МСФЗ, які не проілюстровані.5. Припинення визнання зобов'язань з оренди (Зміни до МСФЗ 9): Зміни стосуються уточнень вимог щодо припинення визнання орендарем зобов'язань з оренди відповідно до вимог МСФЗ 9.6. Ціни операції (Зміни до МСФЗ 9): Внесено зміни до пункту 5.1.3 МСФЗ 9 щодо оцінки під час первісного визнання торговельної дебіторської заборгованості та відповідні зміни до визначення термінів МСФЗ 9.7. Визначенні «фактичного агента» (Зміни до МСФЗ 10 «Консолідована фінансова звітність» (далі - МСФЗ 10)): Зміни внесені до пункту Б74 МСФЗ 10 з метою уточнення, що відносини, які описані в пункті Б74, є лише одним із прикладів обставини, за якої потрібно застосовувати судження, чи діє сторона як фактичний агент, чи ні.8. Метод обліку за собівартістю (Зміни до Міжнародного стандарту бухгалтерського обліку 7 «Звіт про рух грошових коштів» (далі - МСБО 7)): Зміна полягає в оновленні формулювання пункту 37 МСБО 7 щодо заміни терміну «метод собівартості» на «за собівартістю», яку не було внесено під час прийняття проекту змін до МСФЗ «Вартість інвестиції у дочірнє підприємство, підприємство під спільним контролем або асоційоване підприємство» у 2008 році.

Дата, з якої вимагається застосування нового МСФЗ 2026-01-01

Дата, на яку суб'єкт господарювання планує вперше застосувати новий МСФЗ 2026-01-01

Аналіз впливу на фінансову звітність, що очікується в результаті першого застосування нового МСФЗ

Компанія провела аналіз зазначених змін та дійшла висновку, що вони не матимуть суттєвого впливу на її фінансову звітність, оскільки поточні облікові підходи вже відповідають принципам, уточненим у щорічних покращеннях. Відповідно, компанія не очікує змін у своїй обліковій політиці чи у фінансових показниках.

3) Нові МСФЗ

Назва нового МСФЗ

Зміни до МСФЗ 9 та МСФЗ 7 - Контракти щодо електроенергії з природних джерел.

Опис характеру зміни в обліковій політиці, яка має відбутися найближчим часом

Контракти щодо електроенергії з природних джерел - це контракти, за якими суб'єкт господарювання наражається на ризик коливання базового обсягу електроенергії, оскільки джерело виробництва електроенергії залежить від неконтрольованих природних умов (наприклад, погодні). До контрактів щодо електроенергії з природних джерел включають як контракти на купівлю або продаж електроенергії з природних джерел, так і фінансові інструменти, які стосуються такої електроенергії.

Дата, з якої вимагається застосування нового МСФЗ 2026-01-01

Дата, на яку суб'єкт господарювання планує вперше застосувати новий МСФЗ 2026-01-01

Аналіз впливу на фінансову звітність, що очікується в результаті першого застосування нового МСФЗ

Компанія не має контрактів, які стосуються відновлюваної електроенергії або електроенергії, залежної від природних факторів. Таким чином, зміни не матимуть суттєвого впливу на фінансову звітність Компанії. Компанія не планує змінювати облікову політику у зв'язку з цими поправками.

4) Нові МСФЗ

Назва нового МСФЗ

МСФЗ 19 «Дочірні підприємства, що не є підзвітними суспільству: розкриття інформації»

Опис характеру зміни в обліковій політиці, яка має відбутися найближчим часом

МСФЗ 19 дозволяє спростити звітність суб'єктів господарювання, зменшуючи витрати на підготовку фінансової звітності відповідних дочірніх підприємств і зберігаючи розкриття корисної інформації у фінансовій звітності для її користувачів. МСФЗ 19 надає можливість дочірнім підприємствам вести лише один набір бухгалтерських записів для задоволення потреб як материнського підприємства, так і користувачів їхньої фінансової звітності, що послаблює вимоги до розкриття інформації: МСФЗ 19 дозволяє скорочення обсягу розкриття інформації, що водночас задовольняє потреби користувачів фінансової звітності дочірніх підприємств. Суб'єкт господарювання має право застосовувати МСФЗ 19, якщо: - Суб'єкт господарювання не є публічно підзвітним суспільству (див. пункти 11-12 МСФЗ 19) та має кінцеве або проміжне материнське підприємство, яке складає консолідовану фінансову звітність для оприлюднення, що відповідає міжнародним стандартам бухгалтерського обліку. Ці зміни до МСФЗ 19 спрямовані на врахування послаблення вимог до розкриття інформації, які були визначені новими та зміненими МСФЗ у період з лютого 2021 року до травня 2024 року. Рада міжнародних стандартів бухгалтерського обліку (далі - РМСБО) буде розглядати необхідність внесення змін до МСФЗ 19 кожного разу під час прийняття нових стандартів чи змін до чинних МСФЗ.

Дата, з якої вимагається застосування нового МСФЗ 2027-01-01

Дата, на яку суб'єкт господарювання планує вперше застосувати новий МСФЗ 2027-01-01

Аналіз впливу на фінансову звітність, що очікується в результаті першого застосування нового МСФЗ

Компанія не очікує жодного впливу від впровадження МСФЗ 19, оскільки вона не є дочірнім підприємством без публічної підзвітності і не має наміру змінювати підходи до розкриття інформації.

5) Нові МСФЗ

Назва нового МСФЗ

Зміни до МСБО 21, МСФЗ 19, МСБО 29 «Фінансова звітність в умовах гіперінфляції» - Переведення у валюту подання в умовах гіперінфляції.

Опис характеру зміни в обліковій політиці, яка має відбутися найближчим часом

Зміни визначають процедури переведення звітності у валюту подання в умовах гіперінфляційної економіки. Ці зміни спрямовані на підвищення корисності отриманої інформації економічно ефективним способом, а також зменшення варіативності на практиці.

Дата, з якої вимагається застосування нового МСФЗ 2027-01-01

Дата, на яку суб'єкт господарювання планує вперше застосувати новий МСФЗ 2027-01-01

Аналіз впливу на фінансову звітність, що очікується в результаті першого застосування нового МСФЗ

Компанія провела аналіз зазначених змін та дійшла висновку, що вони не матимуть суттєвого впливу на її фінансову звітність. Відповідно, компанія не очікує змін у своїй обліковій політиці чи у фінансових показниках.

6) Нові МСФЗ

Назва нового МСФЗ

Зміни до МСФЗ 10 та МСБО 28 «Інвестиції в асоційовані і спільні підприємства» - Операція продажу або внеску активів між інвестором та його асоційованим або спільним підприємством.

Опис характеру зміни в обліковій політиці, яка має відбутися найближчим часом

У грудні 2015 року РМСБО вирішила відкласти дату набрання чинності змінами до МСФЗ 10 та МСБО 28 до дати, що буде визначена РМСБО. Ці зміни враховують визнану невідповідність між вимогами МСФЗ 10 та МСБО 28 (2011) щодо продажу або внеску активів між інвестором та його асоційованим або спільним підприємством. Змінами передбачено, що повний прибуток або збиток визнається, коли операція стосується бізнесу. Частковий прибуток або збиток визнається, коли операція стосується активів, які не становлять бізнес. Однак визнається лише в межах часток непов'язаних інвесторів в асоційованій компанії або спільному підприємстві.

Дата, з якої вимагається застосування нового МСФЗ 2027-01-01

Дата, на яку суб'єкт господарювання планує вперше застосувати новий МСФЗ 2027-01-01

Аналіз впливу на фінансову звітність, що очікується в результаті першого застосування нового МСФЗ

Компанія провела аналіз зазначених змін та дійшла висновку, що вони не матимуть суттєвого впливу на її фінансову звітність. Відповідно, компанія не очікує змін у своїй обліковій політиці чи у фінансових показниках.

7) Нові МСФЗ

Назва нового МСФЗ

МСФЗ 18 «Подання та розкриття інформації у фінансовій звітності»

Опис характеру зміни в обліковій політиці, яка має відбутися найближчим часом

Новий МСФЗ 18 замінює МСБО 1 «Подання фінансової звітності». Відповідно до МСФЗ 18 мета фінансової звітності полягає в наданні фінансової інформації про активи, зобов'язання, власний капітал, доходи та витрати суб'єкта господарювання, що звітує, яка є корисною для користувачів фінансової звітності в оцінюванні перспектив майбутніх чистих грошових надходжень до суб'єкта господарювання та оцінюванні того, як управлінський персонал розпоряджається економічними ресурсами суб'єкта господарювання. Для досягнення мети фінансової звітності суб'єкт господарювання надає інформацію в основних фінансових звітах і розкриває її в примітках, реалізуючи це в наданні структурованих зведень визнаних активів, зобов'язань, власного капіталу, доходу, витрат і грошових потоків суб'єкта господарювання, що звітує, які є корисними для користувачів фінансової звітності. Серед нових вимог МСФЗ 18, що покращують якість фінансової звітності, є вимоги щодо обов'язкового визначення проміжних підсумків у звіті про прибутки та збитки, вимоги щодо розкриття інформації про показники ефективності, визначені керівництвом, та додавання нових принципів агрегування та дезагрегування інформації. МСФЗ 18 запроваджує нову структуру для звіту про прибутки або збитки та передбачає, що суб'єкт господарювання повинен буде класифікувати всі доходи та витрати у своєму звіті про прибутки або збитки за однією з п'яти категорій: операційна, інвестиційна, фінансова, податки на прибуток і припинена діяльність. МСФЗ 18 запроваджує нові обов'язкові підсумки та проміжні підсумки і вимагає їх подання у звіті про прибутки та збитки, зокрема «операційні прибутки або збитки», «прибутки або збитки до фінансування та податку на прибуток», «прибутки або збитки». МСФЗ 18 установлює вимоги щодо визначення суб'єктом господарювання свого основного виду господарської діяльності, що впливає на класифікацію доходів та витрат за зазначеними вище категоріями. Залежно від основного виду господарської діяльності деякі доходи та витрати можуть бути класифіковані не в інвестиційній чи фінансовій категорії, а в операційній категорії. Це, зокрема, може стосуватися суб'єктів господарювання, які інвестують в активи певних типів або надають фінансування клієнтами. Для визначення основного виду господарської діяльності та класифікації доходів і витрат за відповідними категоріями радимо детально вивчити відповідні пункти МСФЗ 18. Також МСФЗ 18 уводить нові розкриття (за наявності): визначені управлінським персоналом показники результатів діяльності, що визначаються як проміжні підсумки доходів та витрат, які: - Суб'єкт господарювання використовує в публічній комунікації за межами фінансової звітності; - Суб'єкт господарювання використовує для донесення до користувачів фінансової звітності думки управлінського персоналу

щодо певного аспекту фінансових результатів суб'єкта господарювання в цілому; - Не зазначено в пункті 118 МСФЗ 18 або МСФЗ конкретно не вимагають їх подавати чи розкривати. МСФЗ 18 вимагає розкриття інформації про всі основні визначені управлінським персоналом показники результатів діяльності суб'єкта господарювання в одній примітці до фінансової звітності, а також про кожен такий показник, включаючи те, як управлінський персонал бачить суть цього показника та як цей показник порівнюється із відповідними показниками, подання яких вимагається МСФЗ 18. Ця інформація має розкриватися в складі фінансової звітності, яка підлягатиме обов'язковому аудиту. МСФЗ 18 також установлює вдосконалені вимоги стосовно агрегування та дезагрегування інформації в основних фінансових звітах та/або примітках, спрямовані на забезпечення більш глибокого і чіткого розуміння фінансових результатів. МСФЗ 18 вимагає, щоб агрегування та дезагрегування інформації здійснювалося з посиланням на спільні та відмінні характеристики. Також суб'єкт господарювання позначає та описує статті, подані в основних фінансових звітах або примітках у спосіб, що правдиво подає характеристики статті, надаючи всі описи та пояснення, необхідні користувачеві фінансової звітності для розуміння таких статей. Передбачено вимоги щодо подання детальнішої інформації з униканням загальних позначень, таких як «інше» / «інші». МСФЗ 18 застосовується ретроспективно.

Дата, з якої вимагається застосування нового МСФЗ

2027-01-01

Дата, на яку суб'єкт господарювання планує вперше застосувати новий МСФЗ

2027-01-01

Аналіз впливу на фінансову звітність, що очікується в результаті першого застосування нового МСФЗ

Впровадження МСФЗ 18 суттєво вплине на фінансову звітність компанії, зокрема: необхідність перегляду облікової політики з метою узгодження з новими вимогами стандарту. Це включає зміну підходу до подання статей у звітах про фінансовий стан, сукупний дохід, зміни у власному капіталі та рух грошових коштів; перекласифікація деяких елементів звітності, щоб відповідати новим правилам групування та розкриття інформації; розширення обсягу приміток до фінансової звітності для забезпечення прозорості та відповідності новим вимогам щодо розкриття суттєвих суджень, оцінок та ризиків; збільшення обсягу підготовчої роботи, включаючи адаптацію систем фінансової звітності, навчання персоналу та розробку нових внутрішніх процедур для збору необхідної інформації; вплив на прийняття рішень інвесторами та іншими зацікавленими сторонами, оскільки оновлена звітність забезпечуватиме краще розуміння діяльності компанії та фінансового стану. Компанія усвідомлює значний вплив МСФЗ 18 на її діяльність та фінансову звітність і докладає всіх зусиль для підготовки до його ефективного застосування.

8) Нові МСФЗ

Назва нового МСФЗ

Звітність із сталого розвитку.

Опис характеру зміни в обліковій політиці, яка має відбутися найближчим часом

Розпорядженням Кабінету Міністрів України від 18.10.2024 № 1015-р схвалено Стратегію запровадження підприємствами звітності із сталого розвитку (далі - Стратегія). Метою Стратегії є запровадження подання підприємствами звітності із сталого розвитку до 2030 року, що забезпечить адаптацію національного законодавства України до законодавства Європейського Союзу (далі - ЄС), сприятиме доступу українських підприємств до міжнародних ринків капіталу та залученню іноземних інвестицій. У ЄС питання звітування із сталого розвитку врегульовано у прийнятій Європейським Парламентом і Радою Директиві (ЄС) 2022/2464 від 14.12.2022 про внесення змін до Регламенту (ЄС) № 537/2014, Директиви 2004/109/ЄС, Директиви 2006/43/ЄС і Директиви 2013/34/ЄС щодо корпоративної звітності із сталого розвитку (далі - Директива 2022/2464/ЄС) та Делегованому Регламенті Комісії (ЄС) 2023/2772, що доповнює Директиву 2013/34/ЄС Європейського Парламенту і Ради щодо стандартів звітності із сталого розвитку. Зокрема, зазначеним Регламентом затверджено Європейські стандарти звітності із сталого розвитку (ESRS), які відповідні підприємства повинні використовувати для звітування із сталого розвитку згідно зі статтями 19а і 29а оновленої Директиви 2013/34/ЄС. Вимоги Директиви 2022/2464/ЄС реалізуються через стандарти звітності, які передбачають розкриття загальної інформації, інформації про екологічні питання, соціальні та трудові питання та питання корпоративного управління. Є 12 стандартів, які охоплюють усі аспекти сталого розвитку: ESRS 1 «Загальні вимоги», ESRS 2 «Загальні розкриття», E1 «Зміна клімату», E2 «Забруднення», E3 «Водні та морські ресурси», E4 «Біорізноманіття та екосистеми», E5 «Циркулярна економіка», S1 «Власна робоча сила», S2 «Працівники у ланцюгу вартості», S3 «Вплив на громади», S4 «Споживачі та кінцеві користувачі», G1 «Ділова поведінка». Звітність із сталого розвитку не є фінансовою звітністю. Відповідно до проекту Закону України «Про внесення змін до Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні» щодо запровадження звітності із сталого розвитку» від 04.08.2025 № 13598 (далі - Проект № 13598), звітність із сталого розвитку має бути частиною звіту про управління та подаватися одночасно із фінансовою звітністю. Звітність із сталого розвитку, яка має бути обов'язковою до подання визначеним колом суб'єктів господарювання. Згідно з Проектом № 13598 має складатися за стандартами звітності із сталого розвитку, які прийняті Європейською комісією. Відповідно до Проекту № 13598 першим звітним періодом, за який підприємства подають звітність із сталого розвитку за стандартами звітності із сталого розвитку, для великих підприємств, середня кількість працівників яких за рік, що передує звітному, становить понад 500 осіб, - 2027 рік; для материнських підприємств великої групи, середня кількість працівників яких за рік, що передує звітному, на консолідованій основі становить понад 500 осіб, - 2027 рік; для великих підприємств та материнських підприємств великої групи, крім тих, що зазначені вище, - 2028 рік; для малих та середніх підприємств, цінні папери яких допущені до торгів на регульованому ринку капіталу, - 2029 рік. Також у Верховній Раді України зареєстровано проект Закону України «Про внесення змін до Закону України «Про аудит фінансової звітності та аудиторську діяльність» та деяких законів України щодо удосконалення законодавства у сфері аудиторської діяльності» від 05.09.2025 № 14016, яким передбачено встановлення вимог до аудиторів щодо підготовки звіту з обов'язкового надання впевненості щодо звітності із сталого розвитку. Підготовка звітності із сталого розвитку вимагатиме здійснення великого обсягу робіт у частині визначення ризиків, можливостей і впливу, суттєвості впливу, ланцюжка створення вартості, їх оцінки та належної перевірки, тому суб'єктам господарювання потрібно розпочати підготовчу роботу з аналізу інформації, розроблення плану складання звітності із сталого розвитку, збору і перевірки інформації, необхідної для складання такої звітності.

Дата, з якої вимагається застосування нового МСФЗ

2027-01-01

Опис характеру облікових помилок у попередніх періодах

Компанія станом на кінець попереднього звітного періоду у Звіті про фінансовий стан частину торговельної кредиторської заборгованості помилково відобразила у складі інших поточних нефінансових зобов'язань. Помилку виправлено через коригування відповідного показника станом на початок звітного періоду. Вплив цього на Звіт про фінансовий стан за 2025 рік наведено далі:

Найменування показника	Подано у звіті станом на 31.12.2024	Коригування	Відкоригований показник у звіті станом на 31.12.2025
	На кінець звітного періоду		На початок звітного періоду
Торговельна та інша поточна кредиторська заборгованість	100 101	252 692	352 793
Інші поточні нефінансові зобов'язання	252 692	- 252 692	0

Компанія у попередньому звітному періоді доходи та витрати від зміни валютних курсів за валютним кредитом відобразила у складі інших операційних доходів та витрат. Помилку виправлено через коригування відповідних показників за порівняльний звітний період. Вплив цього на Звіт про сукупний дохід, прибуток або збиток, за функцією витрат за 2025 рік наведено далі:

Найменування показника	Подано у звіті за 2024р	Коригування	Відкоригований показник у звіті за 2025р.
	Поточний звітний період		Порівняльний звітний період
Інші доходи	81116	-3942	77174
Інші витрати	-206431	23357	-183074
Інші прибутки (збитки)	8765	-25	8740
Прибуток (збиток) від операційної діяльності	60494	19390	79884
Фінансові витрати	-37491	-19390	-56881

Компанія в попередньому звітному періоді у звіті про рух грошових коштів включила до виплат постачальникам за товари та послуги витрачання на придбання основних засобів. Помилку виправлено через коригування відповідних показників за порівняльний звітний період. Вплив цього на Звіт про рух грошових коштів, прямий метод за 2025 рік наведено далі:

Найменування показника	Подано у звіті за 2024р	Коригування	Відкоригований показник у звіті за 2025р.
	Поточний звітний період		Порівняльний звітний період
Інші надходження грошових коштів від операційної діяльності	44321	-362	43959
Виплати постачальникам за товари та послуги	-3106944	2678	-3104266
Інші виплати грошових коштів за операційною діяльністю	-227399	362	-227037
Чисті грошові потоки від (використані у) діяльності	8689	2678	11367
Чисті грошові потоки від операційної діяльності (використані в операційній діяльності)	14098	2678	16776
Придбання основних засобів	-	2678	2678
Чисті грошові потоки від інвестиційної діяльності (використані в інвестиційній діяльності)	26254	-2678	23576

[815000] Примітки - Події після звітного періоду

Розкриття інформації про події після звітного періоду

Після закінчення звітного періоду до дати випуску та затвердження даної фінансової звітності у фінансово-господарській діяльності Товариства не відбулося суттєвих подій, які вимагали би коригування після звітного періоду сум, визначених у фінансовій звітності. У січні 2026 року Товариство ініціювало судовий позов проти Східного міжрегіонального управління ДПС по роботі з великими платниками податків про визнання протиправними та скасування податкових повідомлень-рішень (основних), виданих за результатами документальної планової виїзної перевірки товариства. Справу відкрито та призначено до судового розгляду. Компанія не визнає зобов'язань за цією суперечкою, не створювала забезпечень та не вносила до фінансової звітності будь-яких коригувань. Потенційний фінансовий вплив оцінити неможливо через невизначеність результатів розгляду справи. Оцінка впливу війни на поточну ситуацію в Товаристві та оцінка Керівництвом безперервності діяльності розкрита в Примітці І810000 "Корпоративна інформація та Звіт про відповідність вимогам МСФЗ". ТОВ «ДМЗ КОМІНМЕТ» має наміри і можливість продовжувати свою діяльність на безперервній основі незважаючи на всі обставини. Керівництво Товариства вживає всі необхідні заходи з підтримки стабільного економічного становища, мінімізації впливу зовнішніх факторів, продовжує розвиток та підтримує діяльність Товариства в сучасних умовах, що склалися в Країні, в бізнесі, економіці та політиці

Пояснення про орган затвердження

Орган, що затвердив фінансову звітність - загальні збори учасників, підписав фінансову звітність - директор підприємства.

Дата затвердження до випуску фінансової звітності _____ 2026-07-15

[818000] Примітки - Пов'язана сторона

Розкриття інформації про пов'язані сторони

До пов'язаних сторін Товариство відносить осіб, які контролюють компанію, мають суттєвий вплив на компанію, є членами провідного управлінського персоналу Товариства.

Пов'язані сторони

У ході своєї звичайної діяльності Товариства здійснює операції з пов'язаними сторонами. Сторони вважаються пов'язаними у тому випадку, коли одна сторона має можливість контролювати іншу сторону або здійснює суттєвий вплив на іншу сторону при прийнятті фінансових та операційних рішень. Умови здійснення операцій з пов'язаними сторонами встановлюються під час проведення операцій. Згідно з МСБО 24 «Розкриття інформації щодо пов'язаних сторін», пов'язані сторони включають: - материнське підприємство; - суб'єкти господарювання, які спільно контролюють певний суб'єкт господарювання або мають суттєвий вплив на нього; - спільні підприємства, у яких даний суб'єкт господарювання виступає контролюючим учасником; - провідний управлінський персонал; - інші пов'язані сторони. При вирішенні питання про те, чи є сторони пов'язаними, береться до уваги сутність взаємовідносин сторін, а не тільки їхня юридична форма. На 31.12.2025 р. та 31.12.2024 р. Товариство не має дочірніх та асоційованих підприємств, у яких вона мала би відносини контролю чи суттєвого впливу. Кінцевим бенефіціарним власником Товариств є фізична особа - Токарев Семен Іванович. Операцій між кінцевим власником та Товариством за фінансовий рік не було, крім виплат у складі ключового управлінського персоналу. Операцій між суб'єктами господарювання, які спільно контролюють Товариство або мають суттєвий вплив на нього не було.

Суб'єкти господарювання, які здійснюють спільний контроль або значний вплив над суб'єктом господарювання

Засновники:- ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВОСЬМИЙ ДІМ-2014" - КОД ЄДРПОУ - 39194077 - ТОВАРИСТВО "ГРОМІНАЛ ЛІМІТЕД" - нерезидент - ТОВАРИСТВО "ДВ ХОЛДІНГ" - нерезидент - ТОВАРИСТВО "ДЖЕНЕРСІС ГРУП ЛІМІТЕД" - нерезидент

Провідний управлінський персонал суб'єкта господарювання або материнського підприємства

Винагороди управлінському персоналу включають - заробітну плату, премії, компенсаційні виплати. Зазначені виплати враховані у складі «Витрати на оплату праці».Станом на 31.12.2025 року пов'язаною стороною ТОВ «ДМЗ КОМІНМЕТ» є: - МУЧКІН АНДРІЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ - ЄГОРОВ СЕРГІЙ ВІКТОРОВИЧ - ГЛУХА КАТЕРИНА ВІКТОРІВНА

Інші пов'язані сторони

Станом на 31.12.2025 року іншими пов'язаними сторонами ТОВ «ДМЗ КОМІНМЕТ» є:- ТОКАРЕВ СЕМЕН ІВАНОВИЧ - РИЖЕНКОВ МИКОЛА ІВАНОВИЧ - ЗАХАРЧЕНКО ЮРІЙ ВІКТОРОВИЧ - БУЦЬКИХ ОЛЕКСАНДР ВІКТОРОВИЧ - ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗАВОД ПРОМИСЛОВИХ ВИРОБІВ "ДНІПРОВСЬКИЙ" - КОД ЄДРПОУ - 39102693- FLENTES TRADING S.R.O. - нерезидент - ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БУДСЕРВІС-2020" - КОД ЄДРПОУ - 31958984

Інформація щодо компенсації провідному управлінському персоналу

	Сума винагороди провідному управлінському персоналу		тис. грн
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	
Винагорода провідному управлінському персоналу, короткострокові виплати працівникам	2,921	2,466	
Винагорода провідному управлінському персоналу - Усього	2,921	2,466	

Розкриття інформації про операції між пов'язаними сторонами

В періодах, представлених у цій звітності товариство здійснювало операції з іншими пов'язаними сторонами за договорами надання послуг, купівлі-продажу оборотних активів (запасів) та купівлі цінних паперів. Метод оцінки активів і зобов'язань в операціях з пов'язаними стороною - витрати плюс та за справедливою вартістю через прибутки та збитки.

	Загальна сума для всіх пов'язаних сторін		тис. грн
	Провідний управлінський персонал суб'єкта господарювання або материнського підприємства		
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	

Розкриття інформації про операції між пов'язаними сторонами

	Загальна сума для всіх пов'язаних сторін	
	Провідний управлінський персонал суб'єкта господарювання або материнського підприємства	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Опис операцій зі пов'язаною стороною	Заробітна плата, відрядження	Заробітна плата, відрядження
Опис характеру зв'язку з пов'язаною стороною	вплив відсутній	вплив відсутній
Непогашена заборгованість за операціями між пов'язаними сторонами		
Суми кредиторської заборгованості, операції між пов'язаними сторонами	121	114

	Загальна сума для всіх пов'язаних сторін	
	Інші пов'язані сторони	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Розкриття інформації про операції між пов'язаними сторонами		
Опис операцій зі пов'язаною стороною	Продаж оборотних активів, послуги надані та ін.	Продаж оборотних активів, послуги надані та ін.
Опис характеру зв'язку з пов'язаною стороною	вплив відсутній	вплив відсутній
Операції між пов'язаними сторонами		
Дохід від продажу товарів, операції між пов'язаними сторонами	-	12,064
Придбання нерухомості та інших активів, операції між пов'язаними сторонами	-	24,455
Дохід від надання послуг, операції між пов'язаними сторонами	17	63
Облік оренди орендарем, операції з пов'язаною стороною	-	840
Непогашена заборгованість за операціями між пов'язаними сторонами		
Суми кредиторської заборгованості, операції між пов'язаними сторонами	-	24,455
Суми дебіторської заборгованості, операції між пов'язаними сторонами	1	9,077

	Загальна сума для всіх пов'язаних сторін	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Розкриття інформації про операції між пов'язаними сторонами		
Операції між пов'язаними сторонами		
Дохід від продажу товарів, операції між пов'язаними сторонами	-	12,064
Придбання нерухомості та інших активів, операції між пов'язаними сторонами	-	24,455
Дохід від надання послуг, операції між пов'язаними сторонами	17	63
Облік оренди орендарем, операції з пов'язаною стороною	-	840
Непогашена заборгованість за операціями між пов'язаними сторонами		
Суми кредиторської заборгованості, операції між пов'язаними сторонами	121	24,569
Суми дебіторської заборгованості, операції між пов'язаними сторонами	1	9,077

[822100] Примітки - Основні засоби

Розкриття інформації про основні засоби

Основні засоби визнаються, обліковуються, та ліквідуються у відповідності з вимогами МСБО 16 «Основні засоби». Основними засобами, крім змінного обладнання, визнаються матеріальні активи, які підприємство утримує з метою використання їх у процесі виробництва/діяльності або постачання товарів, надання послуг, здавання в оренду іншим особам або для здійснення адміністративних функцій, очікуваний строк корисного використання (експлуатації) яких більше одного року (або операційного циклу, якщо він довший за рік) та вартість яких становить більше 20 000 грн. Змінне обладнання (валки, шнеки) визнаються в складі основних засобів незалежно від їх вартості. Товариство виділяє такі групи основних засобів: *Будівлі та Споруди; *Машини та обладнання; *Офісне обладнання; *Транспортні засоби (автомобілі); *Пристосування та приладдя; *Інші основні засоби (змінне обладнання). До складу групи змінне обладнання належать валки та шнеки. Залишки незавершених капітальних інвестицій, які були відображені в фінансовій звітності згідно національних стандартів, при проведенні трансформації фінансової звітності враховані в складі основних засобів. Амортизація на такі об'єкти, аналогічно основним засобам, нараховується починаючи з моменту початку використання за призначенням, визначеним керівництвом. Витрати на обслуговування, експлуатацію і ремонти основних засобів списуються на витрати періоду в момент їх виникнення. Вартість істотних оновлень і вдосконалень основних засобів капіталізується. Якщо при заміні одного з компонентів складних об'єктів основних засобів виконані умови визнання матеріального активу, то відповідні витрати додаються до балансової вартості складного об'єкту, а операція по заміні розглядається як реалізація (вибуття) старого компонента. Інші подальші витрати капіталізуються тільки якщо вони призводять до збільшення майбутніх економічних вигід від об'єкта основних засобів. Витрати, які не підлягають капіталізації, визнаються у складі прибутку або збитку періоду їх здійснення. Витрати, понесені для заміни компонента основних засобів, який обліковується окремо, капіталізуються за балансовою вартістю заміненого компонента, який припиняє визнаватися. Об'єкти основних засобів відображаються по фактичній собівартості за вирахуванням накопичених сум амортизації та збитків від знецінення. Основні засоби обліковуються за моделлю первісної вартості згідно МСБО 16 «Основні засоби». Сума, яка підлягає амортизації - це первісна вартість об'єкта основних засобів, за вирахуванням його ліквідаційної вартості. Ліквідаційна вартість для кожного окремого об'єкта основних засобів індивідуально, якщо є ймовірність визначити суму грошових коштів, яку Товариство чекає отримати за актив при його вибутті після закінчення терміну його корисного використання, за вирахуванням витрат на його вибуття в момент його зарахування на баланс. У випадку, якщо ліквідаційну вартість об'єктів основних засобів оцінити не є можливим або вона не істотна по сумах, ліквідаційна вартість встановлюється на рівні - 0 грн. Основні засоби припиняють визнаватися після вибуття або у випадку, якщо від його подальшого використання не очікується отримання економічних вигід від продовження використання активу. Прибуток або збиток від вибуття активу розраховується як різниця між чистими надходженнями від вибуття та балансовою вартістю активу, включається до звіту про сукупні прибутки та збитки за період, в якому визнання активу припиняється. Амортизація основних засобів здійснюється починаючи з моменту, коли актив стає придатним для використання, доставлений до місця розташування та приведений в стан, у якому він може експлуатуватися. Амортизація активу припиняється на одну з двох дат, яка відбувається раніше: на дату, з якою актив класифікують як той, що міститься для продажу, або на дату, з якої припиняють визнання активу. Кожен компонент об'єкта основних засобів, первісна вартість якого є суттєвою по відношенню до загальної початкової вартості даного об'єкта, амортизується окремо. Під час ремонту та технічного обслуговування активу нарахування амортизації не припиняється. Метод амортизації для всіх груп основних засобів - прямолінійний. Оцінка строку корисного використання основних засобів є предметом професійного судження зазначеної комісії, яке базується на основі досвіду використання аналогічних активів та з урахуванням строків, визначених в цьому пункті. Строки корисного використання груп основних засобів визначаються на рівні не менше ніж: - для будівель - 20 років; - для споруд - 15 років; - для передавальних пристроїв - 10 років; - для машин та обладнання - строк зазначений у технічній документації, але не менше 5 років, - з них для електронно-обчислювальні машини, інші машини для автоматичного оброблення інформації, пов'язані з ними засоби зчитування або друку інформації, пов'язані з ними комп'ютерні програми (крім програм, витрати на придбання яких визнаються роялті, та/або програм, які визнаються нематеріальним активом), інші інформаційні системи, комутатори, маршрутизатори, модулі, модеми, джерела безперебійного живлення та засоби їх підключення до телекомунікаційних мереж, телефони (в тому числі стільникові), мікрофони і рації - 2 роки; - для змінного обладнання - 5 років; - для транспортних засобів - строк зазначений у технічній документації, але не менше 5 років; - для інструментів, приборів та інвентаря - 4 років; - для інших основних засобів - 12 років. Ліквідаційна вартість, строки корисного використання та метод нарахування амортизації переглядаються на кінець кожного фінансового року комісією з приймання та експлуатації основних засобів та затверджується директором Товариства. Вплив будь-яких змін порівняно з попередніми оцінками обліковується як зміна облікової оцінки. В разі наявності чинників знецінення активів основні засоби відображаються за вирахуванням збитків від знецінення згідно МСБО 36 «Знецінення активів». Основні засоби, призначені для продажу, і що відповідають критеріям визнання, враховуються відповідно до МСФЗ 5. Об'єкти незавершеного капітального будівництва і незавершених капітальних інвестицій в основні засоби капіталізуються як окремий компонент основних засобів і не підлягають амортизації. Після завершення будівництва чи створення основного засобу об'єкт переводиться у відповідну групу основних засобів.

	Основні засоби		
	Земля	Будівлі	Земля та будівлі
Основи оцінки, застосовані для основних засобів	Модель собівартості		
Метод амортизації, основні засоби, за категоріями	Прямолінійний метод		
Опис строку корисного використання, основні засоби	Будівлі-не менше 20 років, споруди-не менше 15 років		

	Основні засоби	
	Машини	
Основи оцінки, застосовані для основних засобів	Модель собівартості	
Метод амортизації, основні засоби, за категоріями	Прямолінійний метод	
Опис строку корисного використання, основні засоби	Строк зазначений у технічній документації, але не менше 5 років	

	Основні засоби			
	Кораблі	Літак	Автомобілі	Транспортні засоби
Основи оцінки, застосовані для основних засобів	Модель собівартості			
Метод амортизації, основні засоби, за категоріями	Прямолінійний метод			
Опис строку корисного використання, основні засоби	Строк зазначений у технічній документації, але не менше 5 років			

	Основні засоби	
	Пристосування та приладдя	
Основи оцінки, застосовані для основних засобів	Модель собівартості	
Метод амортизації, основні засоби, за категоріями	Прямолінійний метод	
Опис строку корисного використання, основні засоби	Не менше 4 років	

	Основні засоби	
	Офісне обладнання	
Основи оцінки, застосовані для основних засобів	Модель собівартості	
Метод амортизації, основні засоби, за	Прямолінійний метод	

	Основні засоби
	Офісне обладнання

категоріями

Опис строку корисного використання, основні засоби	Строк зазначений у технічній документації, але не менше 5 років, з них: електронно-обчислювальні машини, інші машини для автоматичного оброблення інформації, пов'язані з ними засоби зчитування або друку інформації, пов'язані з ними комп'ютерні програми (крім програм, витрати на придбання яких визнаються роялті, та/або програм, що визнаються нематеріальним активом), інші інформаційні системи, комутатори, маршрутизатори, модулі, модеми, джерела безперебійного живлення та засоби їх підключення до телекомунікаційних мереж, телефони (в тому числі стільникові), мікрофони і рації– 2 роки
--	---

	Основні засоби
	Інші основні засоби

Основи оцінки, застосовані для основних засобів	Модель собівартості
Метод амортизації, основні засоби, за категоріями	Прямолінійний метод
Опис строку корисного використання, основні засоби	Строк зазначений у технічній документації, але не менше 5 років

тис. грн

	Основні засоби									
	Земля та будівлі									
	Будівлі									
	Валова балансова вартість		Накопичена амортизація матеріальних та нематеріальних активів		Накопичене зменшення корисності		Накопичена амортизація матеріальних активів, нематеріальних активів та зменшення корисності		Балансова вартість	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період

Розкриття детальної інформації про основні засоби

Узгодження змін в основних засобах

Основні засоби на початок періоду	201,485	200,811	(94,722)	(84,609)	-	-	(94,722)	(84,609)	106,763	116,202
-----------------------------------	---------	---------	----------	----------	---	---	----------	----------	---------	---------

Зміни в основних засобах

Приріст крім як у результаті об'єднання бізнесу, основні засоби	121	686	-	-	-	-	-	-	121	686
Амортизація, основні засоби	-	-	(10,100)	(10,113)	-	-	(10,100)	(10,113)	(10,100)	(10,113)

Капітальні інвестиції на добудову основних засобів та вдосконалення	-	(12)	-	-	-	-	-	-	-	(12)
Загальна сума збільшення (зменшення) основних засобів	121	674	(10,100)	(10,113)	-	-	(10,100)	(10,113)	(9,979)	(9,439)
Основні засоби на кінець періоду	201,606	201,485	(104,822)	(94,722)	-	-	(104,822)	(94,722)	96,784	106,763

тис. грн

	Основні засоби									
	Земля та будівлі									
	Валова балансова вартість		Накопичена амортизація матеріальних та нематеріальних активів		Накопичене зменшення корисності		Накопичена амортизація матеріальних активів, нематеріальних активів та зменшення корисності		Балансова вартість	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період

Розкриття детальної інформації про основні засоби

Узгодження змін в основних засобах

Основні засоби на початок періоду	201,485	200,811	(94,722)	(84,609)	-	-	(94,722)	(84,609)	106,763	116,202
Зміни в основних засобах										
Приріст крім як у результаті об'єднання бізнесу, основні засоби	121	686	-	-	-	-	-	-	121	686
Амортизація, основні засоби	-	-	(10,100)	(10,113)	-	-	(10,100)	(10,113)	(10,100)	(10,113)
Капітальні інвестиції на добудову основних засобів та вдосконалення	-	(12)	-	-	-	-	-	-	-	(12)
Загальна сума збільшення	121	674	(10,100)	(10,113)	-	-	(10,100)	(10,113)	(9,979)	(9,439)

(зменшення) основних засобів										
Основні засоби на кінець періоду	201,606	201,485	(104,822)	(94,722)	-	-	(104,822)	(94,722)	96,784	106,763

тис. грн

	Основні засоби									
	Машины									
	Валова балансова вартість		Накопичена амортизація матеріальних та нематеріальних активів		Накопичене зменшення корисності		Накопичена амортизація матеріальних активів, нематеріальних активів та зменшення корисності		Балансова вартість	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період

Розкриття детальної інформації про основні засоби

Узгодження змін в основних засобах

Основні засоби на початок періоду	346,872	343,398	(225,327)	(201,085)	-	-	(225,327)	(201,085)	121,545	142,313
-----------------------------------	---------	---------	-----------	-----------	---	---	-----------	-----------	---------	---------

Зміни в основних засобах

Приріст крім як у результаті об'єднання бізнесу, основні засоби	27,647	46,511	-	-	-	-	-	-	27,647	46,511
---	--------	--------	---	---	---	---	---	---	--------	--------

Амортизація, основні засоби	-	-	(46,802)	(56,118)	-	-	(46,802)	(56,118)	(46,802)	(56,118)
-----------------------------	---	---	----------	----------	---	---	----------	----------	----------	----------

Капітальні інвестиції на добудову основних засобів та вдосконалення	573	(654)	-	-	-	-	-	-	573	(654)
---	-----	-------	---	---	---	---	---	---	-----	-------

Вибуття та вибуття з використання, основні засоби

Вибуття, основні засоби	(27,521)	(42,383)	26,706	31,876	-	-	26,706	31,876	(815)	(10,507)
-------------------------	----------	----------	--------	--------	---	---	--------	--------	-------	----------

Загальна сума вибуття та вибуття з використання, основні засоби	(27,521)	(42,383)	26,706	31,876	-	-	26,706	31,876	(815)	(10,507)
--	-----------------	-----------------	---------------	---------------	----------	----------	---------------	---------------	--------------	-----------------

Загальна сума збільшення	699	3,474	(20,096)	(24,242)	-	-	(20,096)	(24,242)	(19,397)	(20,768)
---------------------------------	------------	--------------	-----------------	-----------------	----------	----------	-----------------	-----------------	-----------------	-----------------

(зменшення) основних засобів										
Основні засоби на кінець періоду	347,571	346,872	(245,423)	(225,327)	-	-	(245,423)	(225,327)	102,148	121,545

тис. грн

	Основні засоби									
	Транспортні засоби									
	Автомобілі									
	Валова балансова вартість		Накопичена амортизація матеріальних та нематеріальних активів		Накопичене зменшення корисності		Накопичена амортизація матеріальних активів, нематеріальних активів та зменшення корисності		Балансова вартість	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період

Розкриття детальної інформації про основні засоби

Узгодження змін в основних засобах

Основні засоби на початок періоду	5,774	5,871	(4,995)	(4,864)	-	-	(4,995)	(4,864)	779	1,007
-----------------------------------	-------	-------	---------	---------	---	---	---------	---------	-----	-------

Зміни в основних засобах

Приріст крім як у результаті об'єднання бізнесу, основні засоби	78	-	-	-	-	-	-	-	78	-
---	----	---	---	---	---	---	---	---	----	---

Амортизація, основні засоби	-	-	(194)	(227)	-	-	(194)	(227)	(194)	(227)
-----------------------------	---	---	-------	-------	---	---	-------	-------	-------	-------

Вибуття та вибуття з використання, основні засоби

Вибуття, основні засоби	(11)	(97)	9	96	-	-	9	96	(2)	(1)
-------------------------	------	------	---	----	---	---	---	----	-----	-----

Загальна сума вибуття та вибуття з використання, основні засоби	(11)	(97)	9	96	-	-	9	96	(2)	(1)
--	-------------	-------------	----------	-----------	----------	----------	----------	-----------	------------	------------

Загальна сума збільшення (зменшення) основних засобів	67	(97)	(185)	(131)	-	-	(185)	(131)	(118)	(228)
--	-----------	-------------	--------------	--------------	----------	----------	--------------	--------------	--------------	--------------

Основні засоби на кінець періоду	5,841	5,774	(5,180)	(4,995)	-	-	(5,180)	(4,995)	661	779
----------------------------------	-------	-------	---------	---------	---	---	---------	---------	-----	-----

тис. грн

	Основні засоби									
	Транспортні засоби									
	Валова балансова вартість		Накопичена амортизація матеріальних та нематеріальних активів		Накопичене зменшення корисності		Накопичена амортизація матеріальних активів, нематеріальних активів та зменшення корисності		Балансова вартість	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період

Розкриття детальної інформації про основні засоби

Узгодження змін в основних засобах

Основні засоби на початок періоду	5,774	5,871	(4,995)	(4,864)	-	-	(4,995)	(4,864)	779	1,007
-----------------------------------	-------	-------	---------	---------	---	---	---------	---------	-----	-------

Зміни в основних засобах

Приріст крім як у результаті об'єднання бізнесу, основні засоби	78	-	-	-	-	-	-	-	78	-
Амортизація, основні засоби	-	-	(194)	(227)	-	-	(194)	(227)	(194)	(227)

Вибуття та вибуття з використання, основні засоби

Вибуття, основні засоби	(11)	(97)	9	96	-	-	9	96	(2)	(1)
Загальна сума вибуття та вибуття з використання, основні засоби	(11)	(97)	9	96	-	-	9	96	(2)	(1)
Загальна сума збільшення (зменшення) основних засобів	67	(97)	(185)	(131)	-	-	(185)	(131)	(118)	(228)
Основні засоби на кінець періоду	5,841	5,774	(5,180)	(4,995)	-	-	(5,180)	(4,995)	661	779

	Основні засоби									
	Пристосування та приладдя									
	Валова балансова вартість		Накопичена амортизація матеріальних та нематеріальних активів		Накопичене зменшення корисності		Накопичена амортизація матеріальних активів, нематеріальних активів та зменшення корисності		Балансова вартість	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період

Розкриття детальної інформації про основні засоби**Узгодження змін в основних засобах**

Основні засоби на початок періоду	8,327	7,218	(5,993)	(5,316)	-	-	(5,993)	(5,316)	2,334	1,902
Зміни в основних засобах										
Приріст крім як у результаті об'єднання бізнесу, основні засоби	1,612	1,329	-	-	-	-	-	-	1,612	1,329
Амортизація, основні засоби	-	-	(839)	(875)	-	-	(839)	(875)	(839)	(875)
Вибуття та вибуття з використання, основні засоби										
Вибуття, основні засоби	(363)	(220)	169	198	-	-	169	198	(194)	(22)
Загальна сума вибуття та вибуття з використання, основні засоби	(363)	(220)	169	198	-	-	169	198	(194)	(22)
Загальна сума збільшення (зменшення) основних засобів	1,249	1,109	(670)	(677)	-	-	(670)	(677)	579	432
Основні засоби на кінець періоду	9,576	8,327	(6,663)	(5,993)	-	-	(6,663)	(5,993)	2,913	2,334

	Основні засоби									
	Офісне обладнання									
	Валова балансова вартість		Накопичена амортизація матеріальних та нематеріальних активів		Накопичене зменшення корисності		Накопичена амортизація матеріальних активів, нематеріальних активів та зменшення корисності		Балансова вартість	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період

Розкриття детальної інформації про основні засоби

Узгодження змін в основних засобах

Основні засоби на початок періоду	2,185	1,998	(1,589)	(1,400)	-	-	(1,589)	(1,400)	596	598
Зміни в основних засобах										
Приріст крім як у результаті об'єднання бізнесу, основні засоби	418	187	-	-	-	-	-	-	418	187
Амортизація, основні засоби	-	-	(229)	(189)	-	-	(229)	(189)	(229)	(189)
Загальна сума збільшення (зменшення) основних засобів	418	187	(229)	(189)	-	-	(229)	(189)	189	(2)
Основні засоби на кінець періоду	2,603	2,185	(1,818)	(1,589)	-	-	(1,818)	(1,589)	785	596

	Основні засоби									
	Інші основні засоби									
	Валова балансова вартість		Накопичена амортизація матеріальних та нематеріальних активів		Накопичене зменшення корисності		Накопичена амортизація матеріальних активів, нематеріальних активів та зменшення корисності		Балансова вартість	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період

Розкриття детальної інформації про основні засоби**Узгодження змін в основних засобах**

Основні засоби на початок періоду	44,195	40,509	(31,708)	(28,917)	-	-	(31,708)	(28,917)	12,487	11,592
Зміни в основних засобах										
Приріст крім як у результаті об'єднання бізнесу, основні засоби	5,119	4,158	-	-	-	-	-	-	5,119	4,158
Амортизація, основні засоби	-	-	(3,880)	(3,824)	-	-	(3,880)	(3,824)	(3,880)	(3,824)
Капітальні інвестиції на добудову основних засобів та вдосконалення	343	669	-	-	-	-	-	-	343	669
Вибуття та вибуття з використання, основні засоби										
Вибуття, основні засоби	(2,027)	(1,141)	1,698	1,033	-	-	1,698	1,033	(329)	(108)
Загальна сума вибуття та вибуття з використання, основні засоби	(2,027)	(1,141)	1,698	1,033	-	-	1,698	1,033	(329)	(108)
Загальна сума збільшення (зменшення) основних засобів	3,435	3,686	(2,182)	(2,791)	-	-	(2,182)	(2,791)	1,253	895
Основні засоби на кінець періоду	47,630	44,195	(33,890)	(31,708)	-	-	(33,890)	(31,708)	13,740	12,487

	Основні засоби									
	Валова балансова вартість		Накопичена амортизація матеріальних та нематеріальних активів		Накопичене зменшення корисності		Накопичена амортизація матеріальних активів, нематеріальних активів та зменшення корисності		Балансова вартість	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період

Розкриття детальної інформації про основні засоби**Узгодження змін в основних засобах**

Основні засоби на початок періоду	608,838	599,805	(364,334)	(326,191)	-	-	(364,334)	(326,191)	244,504	273,614
Зміни в основних засобах										
Приріст крім як у результаті об'єднання бізнесу, основні засоби	34,995	52,871	-	-	-	-	-	-	34,995	52,871
Амортизація, основні засоби	-	-	(62,044)	(71,346)	-	-	(62,044)	(71,346)	(62,044)	(71,346)
Капітальні інвестиції на добудову основних засобів та вдосконалення	916	3	-	-	-	-	-	-	916	3
Вибуття та вибуття з використання, основні засоби										
Вибуття, основні засоби	(29,922)	(43,841)	28,582	33,203	-	-	28,582	33,203	(1,340)	(10,638)
Загальна сума вибуття та вибуття з використання, основні засоби	(29,922)	(43,841)	28,582	33,203	-	-	28,582	33,203	(1,340)	(10,638)
Загальна сума збільшення (зменшення) основних засобів	5,989	9,033	(33,462)	(38,143)	-	-	(33,462)	(38,143)	(27,473)	(29,110)
Основні засоби на кінець періоду	614,827	608,838	(397,796)	(364,334)	-	-	(397,796)	(364,334)	217,031	244,504

[822390-01] Примітки - Фінансові активи

Розкриття інформації про фінансові активи

Інші непоточні фінансові активи за справедливою вартістю через прибуток та збиток - прості іменні акції - на 31.12.2025 - 190 701 тис.грн., на 31.12.2024 - 188 624 тис.грн.Поточні фінансові активи за амортизованою собівартістю - торговельна та інша поточна дебіторська заборгованість - на 31.12.2025 - 53 038 тис.грн, на 31.12.2024 - 39 992 тис.грн.

	Класи фінансових активів	
	Фінансові активи за амортизованою собівартістю, клас	
	Торговельна дебіторська заборгованість	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Розкриття інформації про фінансові активи		
Фінансові активи	32,958	16,644
Номінальна сума	35,927	19,318
Узгодження змін в рахунку резерву під кредитні збитки від фінансових активів		
Рахунок резерву під кредитні збитки від фінансових активів на початок періоду	2,674	2,596
Зміни у рахунку резерву під кредитні збитки від фінансових активів		
Збільшення (зменшення) через чисті курсові різниці, рахунок резерву під кредитні збитки від фінансових активів	295	78
Загальна сума збільшення (зменшення) рахунку резерву під кредитні збитки від фінансових активів	295	78
Рахунок резерву під кредитні збитки від фінансових активів на кінець періоду	2,969	2,674

	Класи фінансових активів	
	Фінансові активи за амортизованою собівартістю, клас	
	Інші фінансові активи за амортизованою вартістю	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Розкриття інформації про фінансові активи		
Фінансові активи	20,080	23,348
Номінальна сума	23,345	26,059
Узгодження змін в рахунку резерву під кредитні збитки від фінансових активів		
Рахунок резерву під кредитні збитки від фінансових активів на початок періоду	2,711	3,554
Зміни у рахунку резерву під кредитні збитки від фінансових активів		
Збільшення (зменшення) через чисті курсові різниці, рахунок резерву під кредитні збитки від фінансових активів	554	(843)
Загальна сума збільшення (зменшення) рахунку резерву під кредитні збитки від фінансових активів	554	(843)
Рахунок резерву під кредитні збитки від фінансових активів на кінець періоду	3,265	2,711

	Класи фінансових активів	
	Фінансові активи за амортизованою собівартістю, клас	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період

Розкриття інформації про фінансові активи

Фінансові активи	53,038	39,992
Номінальна сума	59,272	45,377
Узгодження змін в рахунку резерву під кредитні збитки від фінансових активів		
Рахунок резерву під кредитні збитки від фінансових активів на початок періоду	5,385	6,150
Зміни у рахунку резерву під кредитні збитки від фінансових активів		
Збільшення (зменшення) через чисті курсові різниці, рахунок резерву під кредитні збитки від фінансових активів	849	(765)
Загальна сума збільшення (зменшення) рахунку резерву під кредитні збитки від фінансових активів	849	(765)
Рахунок резерву під кредитні збитки від фінансових активів на кінець періоду	6,234	5,385

	Класи фінансових активів	
	Фінансові активи за справедливою вартістю, клас	
	Торговельні цінні папери	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період

Розкриття інформації про фінансові активи

Фінансові активи	190,701	188,624
Номінальна сума	190,701	188,624

	Класи фінансових активів	
	Фінансові активи за справедливою вартістю, клас	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період

Розкриття інформації про фінансові активи

Фінансові активи	190,701	188,624
Номінальна сума	190,701	188,624

	Класи фінансових активів	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період

Розкриття інформації про фінансові активи

Фінансові активи	243,739	228,616
Номінальна сума	249,973	234,001
Узгодження змін в рахунку резерву під кредитні збитки від фінансових активів		
Рахунок резерву під кредитні збитки від фінансових активів на початок періоду	5,385	6,150
Зміни у рахунку резерву під кредитні збитки від фінансових активів		
Збільшення (зменшення) через чисті курсові різниці, рахунок резерву під кредитні збитки від фінансових активів	849	(765)
Загальна сума збільшення (зменшення) рахунку резерву під кредитні збитки від фінансових активів	849	(765)

	Класи фінансових активів	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Рахунок резерву під кредитні збитки від фінансових активів на кінець періоду	6,234	5,385

	Категорії фінансових активів	
	Фінансові активи за справедливою вартістю через прибуток або збиток, категорія	
	Фінансові активи за справедливою вартістю через прибуток або збиток, класифіковані як утримувані для торгівлі, категорія	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період

Розкриття інформації про фінансові активи

Фінансові активи	190,701	188,624
Номінальна сума	190,701	188,624

	Категорії фінансових активів	
	Фінансові активи за справедливою вартістю через прибуток або збиток, категорія	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період

Розкриття інформації про фінансові активи

Фінансові активи	190,701	188,624
Номінальна сума	190,701	188,624

	Категорії фінансових активів	
	Фінансові активи за амортизованою собівартістю, категорія	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період

Розкриття інформації про фінансові активи

Фінансові активи	53,038	39,992
Номінальна сума	59,272	45,377

Узгодження змін в рахунку резерву під кредитні збитки від фінансових активів

Рахунок резерву під кредитні збитки від фінансових активів на початок періоду	5,385	6,150
---	-------	-------

Зміни у рахунку резерву під кредитні збитки від фінансових активів

Збільшення (зменшення) через чисті курсові різниці, рахунок резерву під кредитні збитки від фінансових активів	849	(765)
Загальна сума збільшення (зменшення) рахунку резерву під кредитні збитки від фінансових активів	849	(765)
Рахунок резерву під кредитні збитки від фінансових активів на кінець періоду	6,234	5,385

	Категорії фінансових активів	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період

Розкриття інформації про фінансові активи

Фінансові активи	243,739	228,616
------------------	---------	---------

	Категорії фінансових активів	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Номінальна сума	249,973	234,001
Узгодження змін в рахунку резерву під кредитні збитки від фінансових активів		
Рахунок резерву під кредитні збитки від фінансових активів на початок періоду	5,385	6,150
Зміни у рахунку резерву під кредитні збитки від фінансових активів		
Збільшення (зменшення) через чисті курсові різниці, рахунок резерву під кредитні збитки від фінансових активів	849	(765)
Загальна сума збільшення (зменшення) рахунку резерву під кредитні збитки від фінансових активів	849	(765)
Рахунок резерву під кредитні збитки від фінансових активів на кінець періоду	6,234	5,385

[822390-03] Примітки - Фінансові зобов'язання

Розкриття інформації про фінансові зобов'язання

Фінансові зобов'язання за амортизованою собівартістю:-довгострокові банківські кредити - на 31.12.2025 - 456 255 тис.грн, на 31.12.2024 - 363 561 тис.грн.-інші поточні фінансові зобов'язання - за довгостроковими банківськими кредитами - на 31.12.2025 - 59 973 тис.грн., на 31.12.2024 - 116 689 тис.грн.-торговельна кредиторська заборгованість - на 31.12.2025 - 202 678 тис.грн, на 31.12.2024 - 248 773 тис.грн.та інша кредиторська заборгованість на 31.12.2025 - 24 994 тис.грн, на 31.12.2024 - 46 210 тис.грн.

Розкриття інформації про фінансові зобов'язання

	тис. грн			
	Фінансові зобов'язання за амортизованою собівартістю, клас		Класи фінансових зобов'язань	
	На кінець звітного періоду	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду	На початок звітного періоду
Фінансові зобов'язання	743,900	775,233	743,900	775,233

Розкриття інформації про фінансові зобов'язання (категорії)

	тис. грн			
	Фінансові зобов'язання за амортизованою собівартістю, категорія		Категорії фінансових зобов'язань	
	На кінець звітного періоду	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду	На початок звітного періоду
Фінансові зобов'язання	743,900	775,233	743,900	775,233

[822390-11] Примітки - Характер та рівень ризиків, що пов'язані з фінансовими інструментами

Розкриття інформації про характер та рівень ризиків, що пов'язані з фінансовими інструментами

Кризові явища в країні та світі впливають на діяльність Товариства. Система управління ризиками ТОВ "ДМЗ КОМІНМЕТ" спрямована на прогнозування, виявлення та оцінювання ризиків, які можуть вплинути на діяльність у коротко- та довгостроковій перспективі, а також на реалізацію стратегічних цілей. Управління охоплює всі групи ризиків: політичні, фінансові, виробничі тощо.

Товариство щороку переглядає всі ризики для забезпечення їх належного обліку та розроблення відповідних заходів та внесені до "Реєстру ризиків", всі прийняті ризики є контрольованими.

Для аналізу ризиків використовуються:

- аналіз сильних і слабких сторін діяльності Товариства, зовнішні та внутрішні фактори;
- інформація від споживачів (зауваження, пропозиції, анкетування);
- записи про невідповідності та їх причини;
- результати моніторингу продукції та процесів, самоконтролю, вхідного контролю матеріалів та обладнання;
- результати контролю стану обладнання, будівель, інженерних мереж, транспортних ресурсів, інформаційних систем;
- звіти про внутрішні та зовнішні аудити, аналіз з боку керівництва;
- документи системи менеджменту якості та інше.

Фінансова політика підприємства включає в себе управління фінансовими ризиками. Стратегічна мета - забезпечення стійкості функціонування в умовах невизначеності.

Завдання системи управління фінансовими ризиками:

- виявлення сфер підвищеного ризику, що генерують загрозу фінансовій безпеці;
- об'єктивна оцінка ймовірності настання ризикових подій та пов'язаних з ними фінансових витрат;
- забезпечення мінімізації рівня фінансового ризику відповідно до передбачуваної дохідності;
- забезпечення мінімізації можливих фінансових втрат у разі настання ризикової події.

Фінансовий ризик складається з ринкового ризику (включаючи валютний, процентний та ціновий), кредитного ризику та ризику ліквідності. Основними фінансовими інструментами є дебіторська та кредиторська заборгованість, позики, гроші та їх еквіваленти. Мета цих інструментів - фінансування операційної діяльності.

Категорії фінансових інструментів

тис.грн.		
Фінансові активи	31.12.2025	31.12.2024
Непоточні фінансові активи		
Інші непоточні фінансові активи	190 701	188 624
Разом непоточні фінансові активи	190 701	188 624
Поточні фінансові активи		
Торговельна та інша поточна дебіторська заборгованість	53 038	39 976
в т.ч. - дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги	32 958	16 644
- інша поточна дебіторська заборгованість	20 080	23 332
Грошові кошти та їх еквіваленти	104 089	41 313
Разом поточні фінансові активи	157 127	81 289
Загальна сума фінансових активів	347 828	269 913

тис.грн.		
Фінансові зобов'язання	31.12.2025	31.12.2024
Непоточні фінансові зобов'язання		
Довгострокові банківські кредити	456 255	363 561
Разом непоточні фінансові зобов'язання	456 255	363 561
Поточні фінансові зобов'язання		
Торговельна та інша поточна кредиторська заборгованість	227 672	294 983
в т.ч. - кредиторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги	202 678	248 773
- інша поточна кредиторська заборгованість	24 994	46 210
Поточна частина заборгованості за банківськими кредитами	59 973	116 689
Разом поточні фінансові зобов'язання	287 645	411 672
Загальна сума фінансових зобов'язань	743 900	775 233

Кредитний ризик

Опис вразливості до ризику

Це ризик невиконання контрагентом взятих на себе зобов'язань. Джерелом виникнення є фінансові активи (кошти, дебіторська заборгованість, позики тощо). Відповідно до МСФЗ (IFRS) 9, підприємство застосовує концепцію очікуваних кредитних збитків та формує резерви. При оцінці враховується вартість грошей у часі, минулі події, поточні умови та прогнози.

Методи, застосовані для оцінки ризику

Товариство визнає і розраховує резерв під очікувані кредитні збитки по таким групам фінансових активів не рідше одного разу на рік: - резерв під очікувані кредитні збитки по дебіторській заборгованості за товари, роботи, послуги: * з вітчизняними покупцями та замовниками: * з іноземними покупцями та замовниками; - резерв під очікувані кредитні збитки по іншій дебіторській заборгованості.Крім історичного досвіду та вищенаведеного аналізу Товариство може включити прогнозну інформацію у свою оцінку очікуваних кредитних збитків та документує свої судження.

Ризик ліквідності

Опис вразливості до ризику

Основними джерелами забезпечення ліквідності є оборотні активи. Основні фінансові зобов'язання включають довгострокові та короткострокові зобов'язання, кредиторську заборгованість та кредити банків. Зважене управління ліквідністю передбачає наявність достатніх грошових коштів для виконання зобов'язань. Головна мета - підтримання балансу між безперебійним фінансуванням та гнучкістю у використанні кредитних умов. Товариство здійснює аналіз строків оплати активів та погашення зобов'язань, плануючи рівень ліквідності. Передоплата використовується для управління як ризиком ліквідності, так і кредитним ризиком.

Методи, застосовані для оцінки ризику

Коефіцієнт абсолютної ліквідності (норма: 0,2 - 0,5): (грошові кошти + короткострокові інвестиції) / поточні зобов'язання	Грошові кошти та короткострокові інвестиції (тис.грн)	Поточні зобов'язання (тис.грн)	Фактичний коефіцієнт
- станом на 31.12.2025	104 089	433 377	0,24
- станом на 31.12.2024	41 313	512 440	0,08

Коефіцієнт абсолютної ліквідності відображає негайну здатність розраховуватися. Важливий для аналізу платоспроможності у критичних умовах, наприклад, у випадку форс-мажору.

Коефіцієнт швидкої ліквідності (норма: > 1): (грошові кошти + короткострокові інвестиції + дебіторська заборгованість) / поточні зобов'язання	Грошові кошти, короткострокові інвестиції та дебіторська заборгованість (тис.грн)	Поточні зобов'язання (тис.грн)	Фактичний коефіцієнт
- станом на 31.12.2025	198 639	433 377	0,46
- станом на 31.12.2024	92 260	512 440	0,18

Коефіцієнт швидкої ліквідності або коефіцієнт критичної оцінки, вимірює здатність компанії виконувати короткострокові зобов'язання за допомогою своїх найбільш ліквідних активів.

Коефіцієнт поточної ліквідності (норма: 1,5 - 2,5): оборотні активи / поточні зобов'язання	Оборотні активи (тис.грн)	Поточні зобов'язання (тис.грн)	Фактичний коефіцієнт
- станом на 31.12.2025	671 449	433 377	1,55
- станом на 31.12.2024	607 465	512 440	1,19

Коефіцієнт поточної ліквідності показує загальну фінансову стійкість підприємства. Більш загальний та стратегічний.

Валютний ризик

Опис вразливості до ризику

Це ризик для надходжень і капіталу через несприятливі коливання курсів іноземних валют. Величина ризику визначається на основі кількісних значень ймовірності його виникнення. Керівництво аналізує вплив валютних коливань на ліквідність та капітал. Як було сказано у блоці «Ризик процентної ставки», Товариство обґрунтовано підходить до аналізу можливих змін курсів валют для того, щоб зменшити вплив на фінансові результати Товариства.Крім того, Товариство щоденно аналізує коливання курсу НБУ та коригує плани оплат за сировину для мінімізації ризиків отримання збільшення ціни сировини по специфікаціям з прив'язкою до курсу долара.Схильність Товариства до ризику зміни валютних курсів обумовлена зобов'язаннями номінованими у іноземній валюті. Кредиторська заборгованість в доларах США на 31.12.2025 та 31.12.2024 року складає менше 300 доларів США, тому в розрахунок не береться як незначна.

Методи, застосовані для оцінки ризику

Балансова вартість монетарних деномінованих в іноземній валюті зобов'язань Товариства станом на звітну дату представлена наступним чином:

	31.12.2025		31.12.2024	
	в валюті (тис. євро)	еквівалент (тис.грн)	в валюті (тис. євро)	еквівалент (тис.грн)

Євро				
Тис. євро				
Кредиторська заборгованість	10 437	520 264	11 060	485 757
Довгострокові кредити банків	9 151	456 255	8 277	363 561
Короткострокові кредити банків	1 203	59 973	2 656	116 689
Кредиторська заборгованість за отриманими авансами	83	4 036	127	5 507
Дебіторська заборгованість	-	-	-	-
Дебіторська заборгованість за товари, роботи, послуги	44	2 183	44	1 924
Інша дебіторська заборгованість	44	2 190	44	1 930
Резерв очікуваних кредитних ризиків (дефолт)	(88)	(4 373)	(88)	(3 854)

У таблиці нижче представлені дані про можливий вплив підвищення або зниження української гривні на 5% по відношенню до євро. Аналіз чутливості до ризику розглядає тільки залишки по грошовим статтям, вираженим в іноземній валюті, та коригує перерахунок цих залишків на звітну дату за умови 5-відсоткової зміни курсів валют.

	31.12.2025		31.12.2024	
	Збільшення / зменшення	Вплив на прибуток до оподаткування	Збільшення / зменшення	Вплив на прибуток до оподаткування
	%	тис. грн.	%	тис. грн.
Зміна валютного курсу Євро (кредиторська заборгованість)	5%	(26 013)	5%	(24 288)
Зміна валютного курсу Євро (кредиторська заборгованість)	-5%	26 013	-5%	24 288

Процентний ризик

Опис вразливості до ризику

Процентний ризик - це імовірність виникнення збитків або додаткових втрат у підприємства через зміну процентних доходів та витрат, вартості фінансових інструментів внаслідок коливання процентних ставок.

Методи, застосовані для оцінки ризику

ТОВ «ДМЗ КОМІНМЕТ» на протязі обслуговування кредиту (кредитор - АТ «Перший Український Міжнародний Банк») - щорічно здійснює рев'ю з можливим переглядом процентної ставки. Згідно умов договору Кредитор не має право (при виконанні Позичальником всіх умов угоди) в односторонньому порядку підвищувати % по кредиту. Крім того, угода з Кредитором підписана в рамках умов кредитної лінії з можливістю заміни кредитної загрузки в різних валютах. Все це дозволяє мінімізувати ризики при коливаннях % ставки за кредитом.

Ціновий ризик щодо товарів

Опис вразливості до ризику

Основний вплив мають наслідки військової агресії. Ризик проявляється на етапі реалізації продукції через нестабільність цін та попиту. Маркетингові зусилля спрямовані на вироблення стратегії подолання невизначеності середовища.

Методи, застосовані для оцінки ризику

ТОВ «ДМЗ КОМІНМЕТ», задля зберігання своєї ринкової актуальності, значимості, задля зберігання об'ємів реалізації та прибутку, в постійному режимі працює над оптимізацією витрат, розширенню бази Покупців, контролює додержання якості готової продукції.

[822390-14] Примітки - Матриця резерву за зобов'язанням

Розкриття інформації про матрицю забезпечення за зобов'язанням - Класи фінансових інструментів

тис. грн

Статті	Класи фінансових інструментів	
	Торговельна дебіторська заборгованість	
	На кінець звітного періоду	На початок звітного періоду
Фінансові активи (валова балансова вартість)	35,926	19,318
Очікуваний рівень збитків за кредитами, %	8.26%	13.84%
Фінансові активи (балансова вартість)	32,958	16,644

Розкриття інформації про матрицю забезпечення за зобов'язанням - Класи фінансових інструментів

тис. грн

Статті	Класи фінансових інструментів	
	Інші фінансові інструменти	
	На кінець звітного періоду	На початок звітного періоду
Фінансові активи (валова балансова вартість)	214,047	214,683
Очікуваний рівень збитків за кредитами, %	1.53	1.26
Фінансові активи (балансова вартість)	210,781	211,972

Розкриття інформації про матрицю забезпечення за зобов'язанням - Класи фінансових інструментів

тис. грн

Статті	Класи фінансових інструментів	
	На кінець звітного періоду	На початок звітного періоду
Фінансові активи (валова балансова вартість)	249,973	234,001
Очікуваний рівень збитків за кредитами, %	2.49%	2.30%
Фінансові активи (балансова вартість)	243,739	228,616

Розкриття інформації про матрицю забезпечення за зобов'язанням - Прострочений статус

тис. грн

Статті	Фінансові активи за тривалістю прострочення - Усього	
	Поточний	
	На кінець звітного періоду	На початок звітного періоду
Фінансові активи (валова балансова вартість)	242,488	229,402
Очікуваний рівень збитків за кредитами, %	0.45%	0.34%
Фінансові активи (балансова вартість)	241,405	228,616

Розкриття інформації про матрицю забезпечення за зобов'язанням - Прострочений статус

тис. грн

Статті	Фінансові активи за тривалістю прострочення - Усього	
	Більше одного місяця та не більше двох місяців	
	На кінець звітного періоду	На початок звітного періоду
Фінансові активи (валова балансова вартість)	2,366	-
Очікуваний рівень збитків за кредитами, %	1.35%	-
Фінансові активи (балансова вартість)	2,334	-

Розкриття інформації про матрицю забезпечення за зобов'язанням - Прострочений статус

тис. грн

Статті	Фінансові активи за тривалістю прострочення - Усього	
	Більше трьох місяців	
	На кінець звітного періоду	На початок звітного періоду
Фінансові активи (валова балансова вартість)	5,119	4,599
Очікуваний рівень збитків за кредитами, %	100.00%	100.00%

Розкриття інформації про матрицю забезпечення за зобов'язанням - Прострочений статус

тис. грн

Статті	Фінансові активи за тривалістю прострочення - Усього	
	На кінець звітного періоду	На початок звітного періоду
Фінансові активи (валова балансова вартість)	249,973	234,001
Очікуваний рівень збитків за кредитами, %	2.49%	2.30%
Фінансові активи (балансова вартість)	243,739	228,616

Розкриття інформації про матрицю забезпечення за зобов'язанням - Балансова вартість, накопичена амортизація матеріальних та нематеріальних активів, зменшення корисності та валова балансова вартість

тис. грн

Статті	Балансова вартість					
	Валова балансова вартість		Накопичене зменшення корисності			
	На кінець звітного періоду	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду	На початок звітного періоду
Фінансові активи	249,973	234,001	(6,234)	(5,385)	243,739	228,616

[823180] Примітки - Нематеріальні активи

Розкриття інформації про нематеріальні активи

Нематеріальні активи Товариство обліковує та відображає у фінансовій звітності згідно МСБО 38 «Нематеріальні активи». Первісне визнання нематеріальних активів здійснюється за собівартістю. Подальша оцінка - за собівартістю кожного нематеріального активу за вирахуванням будь-якої накопиченої амортизації та будь-яких накопичених збитків від зменшення корисності. Кожен з програмних продуктів може обліковуватись як окремий об'єкт НМА. Програми, економічні вигоди від користування якими неочевидні, одразу списуються на поточні витрати. Подальші витрати на нематеріальні активи капіталізуються тільки у тому випадку, коли вони збільшують майбутні економічні вигоди, втілені у конкретних активах, до яких вони відносяться. Усі інші витрати відносяться на витрати у тому періоді, в якому вони були понесені. Незавершені капітальні інвестиції в нематеріальні активи відображаються у звіті про фінансовий стан у складі нематеріальних активів за собівартістю. Амортизація на такі активи не нараховується до моменту їх введення і експлуатацію та початку застосування. Товариство до нематеріальних активів відносить: *Комп'ютерне програмне забезпечення; *Авторські права, патенти та інші права на промислову власність, права на обслуговування та експлуатацію; *Інші нематеріальні активи. Витрати на амортизацію нематеріальних активів з обмеженим строком корисного використання визначаються у звіті про прибутки і збитки в тій категорії витрат, яка відповідає функції нематеріальних активів. Нематеріальні активи з невизначеним строком корисного використання, придбані окремо або в результаті угод по об'єднанню бізнесу, не амортизуються. Нематеріальні активи з невизначеним строком корисного використання визнаються по фактичних витратах за винятком збитків від знецінення. Тестування нематеріальних активів на знецінення проводиться Товариством щонайменше раз у рік, а також у всіх випадках, коли існують ознаки їх можливого знецінення.

	Комп'ютерне програмне забезпечення
--	------------------------------------

Розкриття детальної інформації про нематеріальні активи

Метод амортизації, нематеріальні активи за винятком гудвілу	Прямолінійний
Опис строку корисного використання, нематеріальні активи за винятком гудвілу	Строк корисної експлуатації встановлюється окремо для кожного нематеріального активу, залежно від періоду, протягом якого підприємство очікує використати цей актив та правовстановлюючою документацією
Дати проведення переоцінки, нематеріальні активи за винятком гудвілу	Переоцінка не проводилась

	Авторські права, патенти та інші права на промислову власність, права на обслуговування та експлуатацію
--	---

Розкриття детальної інформації про нематеріальні активи

Метод амортизації, нематеріальні активи за винятком гудвілу	Прямолінійний
Опис строку корисного використання, нематеріальні активи за винятком гудвілу	Строк корисної експлуатації встановлюється окремо для кожного нематеріального активу, залежно від періоду, протягом якого підприємство очікує використати цей актив та правовстановлюючою документацією
Дати проведення переоцінки, нематеріальні активи за винятком гудвілу	Переоцінка не проводилась

	Інші нематеріальні активи
--	---------------------------

Розкриття детальної інформації про нематеріальні активи

	Інші нематеріальні активи
Метод амортизації, нематеріальні активи за винятком гудвілу	Прямолінійний
Опис строку корисного використання, нематеріальні активи за винятком гудвілу	Строк корисної експлуатації встановлюється окремо для кожного нематеріального активу, залежно від періоду, протягом якого підприємство очікує використати цей актив та правовстановлюючою документацією
Дати проведення переоцінки, нематеріальні активи за винятком гудвілу	Переоцінка не проводилась

тис. грн								
	Класи нематеріальних активів за винятком гудвілу							
	Комп'ютерне програмне забезпечення							
	Валова балансова вартість		Накопичена амортизація матеріальних та нематеріальних активів		Накопичене зменшення корисності		Балансова вартість	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Узгодження змін у нематеріальних активах за винятком гудвілу								
Нематеріальні активи за винятком гудвілу на початок періоду	1,009	789	(480)	(359)	-	-	529	430
Зміни у нематеріальних активах за винятком гудвілу								
Приріст крім як у результаті об'єднання бізнесу, нематеріальні активи за винятком гудвілу	8	228	-	-	-	-	8	228
Амортизація, нематеріальні активи за винятком гудвілу	-	-	(102)	(129)	-	-	(102)	(129)
Вибуття та вибуття з використання, нематеріальні активи за винятком гудвілу								
Вибуття, нематеріальні активи за винятком гудвілу	(7)	(8)	6	8	-	-	(1)	-
Загальна сума вибуття та вибуття з використання, нематеріальні активи за винятком гудвілу	(7)	(8)	6	8	-	-	(1)	(0)
Загальна сума збільшення (зменшення) нематеріальних активів за винятком гудвілу	1	220	(96)	(121)	-	-	(95)	99
Нематеріальні активи за винятком гудвілу на кінець періоду	1,010	1,009	(576)	(480)	-	-	434	529

	Класи нематеріальних активів за винятком гудвілу							
	Авторські права, патенти та інші права на промислову власність, права на обслуговування та експлуатацію							
	Валова балансова вартість		Накопичена амортизація матеріальних та нематеріальних активів		Накопичене зменшення корисності		Балансова вартість	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період

Узгодження змін у нематеріальних активах за винятком гудвілу

Нематеріальні активи за винятком гудвілу на початок періоду	19	19	(3)	(1)	-	-	16	18
Зміни у нематеріальних активах за винятком гудвілу								
Амортизація, нематеріальні активи за винятком гудвілу	-	-	(2)	(2)	-	-	(2)	(2)
Загальна сума збільшення (зменшення) нематеріальних активів за винятком гудвілу	-	-	(2)	(2)	-	-	(2)	(2)
Нематеріальні активи за винятком гудвілу на кінець періоду	19	19	(5)	(3)	-	-	14	16

	Класи нематеріальних активів за винятком гудвілу							
	Інші нематеріальні активи							
	Валова балансова вартість		Накопичена амортизація матеріальних та нематеріальних активів		Накопичене зменшення корисності		Балансова вартість	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період

Узгодження змін у нематеріальних активах за винятком гудвілу

Нематеріальні активи за винятком гудвілу на початок періоду	53	49	(19)	(22)	-	-	34	27
Зміни у нематеріальних активах за винятком гудвілу								
Приріст крім як у результаті об'єднання бізнесу, нематеріальні	61	45	-	-	-	-	61	45

	Класи нематеріальних активів за винятком гудвілу							
	Інші нематеріальні активи							
	Валова балансова вартість		Накопичена амортизація матеріальних та нематеріальних активів		Накопичене зменшення корисності		Балансова вартість	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
активи за винятком гудвілу								
Амортизація, нематеріальні активи за винятком гудвілу	-	-	(51)	(38)	-	-	(51)	(38)
Вибуття та вибуття з використання, нематеріальні активи за винятком гудвілу								
Вибуття, нематеріальні активи за винятком гудвілу	(49)	(41)	50	41	-	-	1	-
Загальна сума вибуття та вибуття з використання, нематеріальні активи за винятком гудвілу	(49)	(41)	50	41	-	-	1	(0)
Загальна сума збільшення (зменшення) нематеріальних активів за винятком гудвілу	12	4	(1)	3	-	-	11	7
Нематеріальні активи за винятком гудвілу на кінець періоду	65	53	(20)	(19)	-	-	45	34

	Класи нематеріальних активів за винятком гудвілу							
	Інші нематеріальні активи							
	Валова балансова вартість		Накопичена амортизація матеріальних та нематеріальних активів		Накопичене зменшення корисності		Балансова вартість	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Узгодження змін у нематеріальних активах за винятком гудвілу								
Нематеріальні активи за винятком гудвілу на початок періоду	1,081	857	(502)	(382)	-	-	579	475
Зміни у нематеріальних активах за винятком гудвілу								

	Класи нематеріальних активів за винятком гудвілу							
	Валова балансова вартість		Накопичена амортизація матеріальних та нематеріальних активів		Накопичене зменшення корисності		Балансова вартість	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Приріст крім як у результаті об'єднання бізнесу, нематеріальні активи за винятком гудвілу	69	273	-	-	-	-	69	273
Амортизація, нематеріальні активи за винятком гудвілу	-	-	(155)	(169)	-	-	(155)	(169)
Вибуття та вибуття з використання, нематеріальні активи за винятком гудвілу								
Вибуття, нематеріальні активи за винятком гудвілу	(56)	(49)	56	49	-	-	-	-
Загальна сума вибуття та вибуття з використання, нематеріальні активи за винятком гудвілу	(56)	(49)	56	49	-	-	(0)	(0)
Загальна сума збільшення (зменшення) нематеріальних активів за винятком гудвілу	13	224	(99)	(120)	-	-	(86)	104
Нематеріальні активи за винятком гудвілу на кінець періоду	1,094	1,081	(601)	(502)	-	-	493	579

[826380] Примітки - Запаси

Розкриття інформації про запаси

Запаси періодично переглядаються з метою створення резервів під погіршення якості, старіння або надлишок запасів. Резерви під знецінення запасів створюються у разі, коли запаси перебувають без використання протягом періоду більше року.

Опис формул собівартості запасів

Вибуття запасів здійснюється шляхом використання методу середньозваженої собівартості

тис. грн		
	На кінець звітного періоду	На початок звітного періоду
Запаси, за чистою вартістю реалізації	461,942	502,606

тис. грн		
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Вартість запасів, визнаних як витрати протягом періоду	2,751,781	2,502,169
Часткове списання запасів	1,812	1,095
Сторнування часткового списання запасів	1,825	1,504

Опис обставин, що спричиняють сторнування часткового списання запасів

Товариство створює резерв під знецінення запасів, який коригується станом на кожну звітну дату. Сторнування відбувається у зв'язку з використанням запасів в операційній діяльності.

826380

[827570] Примітки - Інші забезпечення, умовні зобов'язання та умовні активи

Розкриття інформації про інші забезпечення, умовні зобов'язання та умовні активи

Товариство здійснює свої операції в Україні і тому має відповідати вимогам податкового законодавства України. Для української системи оподаткування характерними є наявність численних податків та законодавство, яке часто змінюється, може застосовуватися ретроспективно, мати різне трактування, а в деяких випадках є суперечливим. Нерідко виникають протиріччя у тлумаченні податкового законодавства між місцевою обласною та державними фіскальними службами, Міністерством фінансів України та іншими державними органами. Податкові декларації підлягають перевірці з боку різних органів влади, які за законодавством, уповноважені застосовувати штрафні санкції, стягувати пеню та відсотки. Ці факти створюють серйозні податкові ризики в Україні. Виходячи з чинників, що визначають податкові ризики, існують зовнішні і внутрішні (або систематичні і несистематичні). Для Товариства існують обидві групи ризиків: зовнішні виникають з причин, викликаних змінами в умовах оподаткування, внутрішні - з причин неефективної податкової політики самого підприємства. Саме тому Товариство дотримується всіх нормативних положень, і всі передбачені законодавством податки та відрахування були сплачені або нараховані. Керівництво Компанії вважає, що податкові зобов'язання, визнані у цій фінансовій звітності, є адекватними, ґрунтуючись на власній інтерпретації податкового законодавства, офіційних тверджень та рішень судів. Однак, інтерпретації відповідних контролюючих органів можуть бути іншими, а ефект на фінансову звітність, якщо такі контролюючі органи будуть успішні у застосуванні своїх інтерпретацій, може бути суттєвим. Разом з тим, Товариство створює непоточні та інші поточні забезпечення. Непоточні забезпечення: - непоточне забезпечення на винагороди працівникам (виплати при виході на пенсію за умовами колективного договору); - інші непоточні забезпечення (компенсація пільгових пенсій (Список 1, 2), виплати на поховання по колишнім співробітникам Товариства. Інші поточні забезпечення - це забезпечення на виплату відпусток працівникам.

Розкриття інформації про інші забезпечення

В даній примітці розкрито інші (поточні та непоточні) забезпечення: Розрахунок забезпечення на виплату відпусток працівникам здійснюється на кінець кожного місяця наступним чином: $ЗВВП = Д \times СЗП \times (1 + СССВ)$, де Д - кількість днів невокритої відпустки працівника станом на кінець місяця; СЗП - середня заробітна плата по підприємству за останні 12 місяців; СССВ - ставка єдиного соціального внеску. Для оцінки витрат, пов'язаних з майбутніми виплатами відпусток необхідно враховувати кількість днів невокритої відпустки працівника, станом на кінець кожного місяця, що можуть бути використані ним у майбутньому. Фактичні витрати на виплату відпусток працівникам здійснюються за рахунок раніше створеного забезпечення.

	Класи інших забезпечень	
	Забезпечення за гарантією якості	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період

Розкриття інформації про інші забезпечення

Узгодження змін в інших забезпеченнях

Зміни в інших забезпеченнях

Додаткові забезпечення, інші забезпечення

Загальна сума додаткових забезпечень, інші забезпечення	-	0
Загальна сума збільшення (зменшення) інших забезпечень	-	0
Інше забезпечення на кінець періоду	0	0

	Класи інших забезпечень	
	Забезпечення на реструктуризацію	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період

Розкриття інформації про інші забезпечення

Узгодження змін в інших забезпеченнях

Зміни в інших забезпеченнях

Додаткові забезпечення, інші забезпечення

	Класи інших забезпечень	
	Забезпечення на реструктуризацію	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Загальна сума додаткових забезпечень, інші забезпечення	-	0
Загальна сума збільшення (зменшення) інших забезпечень	-	0
Інше забезпечення на кінець періоду	0	0

	Класи інших забезпечень	
	Забезпечення, пов'язане з судовим провадженням	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період

Розкриття інформації про інші забезпечення

Узгодження змін в інших забезпеченнях

Зміни в інших забезпеченнях

Додаткові забезпечення, інші забезпечення

Загальна сума додаткових забезпечень, інші забезпечення	-	0
Загальна сума збільшення (зменшення) інших забезпечень	-	0
Інше забезпечення на кінець періоду	0	0

	Класи інших забезпечень	
	Забезпечення на відшкодування	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період

Розкриття інформації про інші забезпечення

Узгодження змін в інших забезпеченнях

Зміни в інших забезпеченнях

Додаткові забезпечення, інші забезпечення

Загальна сума додаткових забезпечень, інші забезпечення	-	0
Загальна сума збільшення (зменшення) інших забезпечень	-	0
Інше забезпечення на кінець періоду	0	0

	Класи інших забезпечень	
	Забезпечення за обтяжливими договорами	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період

Розкриття інформації про інші забезпечення

Узгодження змін в інших забезпеченнях

Зміни в інших забезпеченнях

Додаткові забезпечення, інші забезпечення

Загальна сума додаткових забезпечень, інші забезпечення	-	0
Загальна сума збільшення (зменшення) інших забезпечень	-	0

	Класи інших забезпечень	
	Забезпечення за обтяжливими договорами	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Інше забезпечення на кінець періоду	0	0

	Класи інших забезпечень	
	Забезпечення на виведення з експлуатації, відновлення та реабілітацію	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період

Розкриття інформації про інші забезпечення

Узгодження змін в інших забезпеченнях

Зміни в інших забезпеченнях

Додаткові забезпечення, інші забезпечення

Загальна сума додаткових забезпечень, інші забезпечення	-	0
Загальна сума збільшення (зменшення) інших забезпечень	-	0
Інше забезпечення на кінець періоду	0	0

	Класи інших забезпечень	
	Інше забезпечення, що пов'язане з довкіллям	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період

Розкриття інформації про інші забезпечення

Узгодження змін в інших забезпеченнях

Зміни в інших забезпеченнях

Додаткові забезпечення, інші забезпечення

Загальна сума додаткових забезпечень, інші забезпечення	-	0
Загальна сума збільшення (зменшення) інших забезпечень	-	0
Інше забезпечення на кінець періоду	0	0

	Класи інших забезпечень	
	Забезпечення щодо загальних кредитних зобов'язань	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період

Розкриття інформації про інші забезпечення

Узгодження змін в інших забезпеченнях

Зміни в інших забезпеченнях

Додаткові забезпечення, інші забезпечення

Загальна сума додаткових забезпечень, інші забезпечення	-	0
Загальна сума збільшення (зменшення) інших забезпечень	-	0
Інше забезпечення на кінець періоду	0	0

	Класи інших забезпечень	
	Забезпечення на податки крім податку на прибуток	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період

Розкриття інформації про інші забезпечення

Узгодження змін в інших забезпеченнях

Зміни в інших забезпеченнях

Додаткові забезпечення, інші забезпечення

Загальна сума додаткових забезпечень, інші забезпечення	-	0
Загальна сума збільшення (зменшення) інших забезпечень	-	0
Інше забезпечення на кінець періоду	0	0

	Класи інших забезпечень	
	Різні інші забезпечення	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період

Розкриття інформації про інші забезпечення

Узгодження змін в інших забезпеченнях

Інше забезпечення на початок періоду

Зміни в інших забезпеченнях

Додаткові забезпечення, інші забезпечення

Збільшення існуючих забезпечень, інші забезпечення

Загальна сума додаткових забезпечень, інші забезпечення

Забезпечення використані, інші забезпечення

Збільшення (зменшення) через передавання та інші зміни, інші забезпечення

Загальна сума збільшення (зменшення) інших забезпечень**Інше забезпечення на кінець періоду**

	Класи інших забезпечень	
	Різні інші забезпечення	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період

Розкриття інформації про інші забезпечення

Узгодження змін в інших забезпеченнях

Інше забезпечення на початок періоду

Зміни в інших забезпеченнях

Додаткові забезпечення, інші забезпечення

Збільшення існуючих забезпечень, інші забезпечення

Загальна сума додаткових забезпечень, інші забезпечення

Забезпечення використані, інші забезпечення

Збільшення (зменшення) через передавання та інші зміни, інші забезпечення

Загальна сума збільшення (зменшення) інших забезпечень**Інше забезпечення на кінець періоду**

64,107	49,004
33,339	26,441
33,339	26,441
(18,298)	(14,539)
2,971	3,201
18,012	15,103
82,119	64,107

	Класи інших забезпечень	
	Різні інші забезпечення	
	На кінець звітного періоду	На початок звітного періоду
Розкриття інформації про інші забезпечення		
Опис характеру зобов'язання, інші забезпечення	забезпечення на виплату відпусток працівникам	
Опис очікуваного строку вибуття грошових потоків, інші забезпечення	очікуваний строк вибуття впродовж 12-ти місяців	
Ознака існування невизначеності щодо суми або часу грошових потоків, інші забезпечення	відсутня	

[831150] Примітки - Дохід (виручка) від договорів з клієнтами

Розкриття інформації про дохід від договорів з клієнтами

Опис облікової політики щодо визнання доходів від договорів з клієнтами та вирахувань з доходу відображено в Примітці 800 610. Загальний обсяг чистого доходу від реалізації товарів, робіт, послуг ТОВ "ДМЗ КОМІНМЕТ" у 2025 році склав 3 282 229 тис.грн., у 2024 році дорівнює 2 896 250 тис.грн.

Інформація про поточні/непоточні залишки за договорами з клієнтами на кінець періоду

	тис. грн
Дебіторська заборгованість за договорами з клієнтами	
Поточна дебіторська заборгованість за договорами з клієнтами	32,958
Загальна сума дебіторської заборгованості за договорами з клієнтами	32,958

Інформація про договори з клієнтами за звітний період

	тис. грн
Дохід від договорів з клієнтами	3,282,229

За типами клієнтів - Усього

	тис. грн	
	Термін дії договору	
	Короткострокові договори	
	Час передавання товарів або послуг	
	Товари або послуги, передані в певний момент часу	
	Усі сегменти	
	звітний сегмент 1	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Дохід від договорів з клієнтами	3,275,960	2,877,876
У тому числі товари, реалізовані / продані безпосередньо покупцям	3,275,960	2,877,876

За типами клієнтів - Усього

	тис. грн	
	Термін дії договору	
	Короткострокові договори	
	Час передавання товарів або послуг	
	Товари або послуги, передані в певний момент часу	
	Усі сегменти	
	Інші сегменти	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Дохід від договорів з клієнтами	6,269	18,374
У тому числі товари, реалізовані / продані безпосередньо покупцям	6,269	18,374

За типами клієнтів - Усього

тис. грн

	Термін дії договору	
	Короткострокові договори	
	Час передавання товарів або послуг	
	Товари або послуги, передані в певний момент часу	
	Усі сегменти	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Дохід від договорів з клієнтами	3,282,229	2,896,250
У тому числі товари, реалізовані / продані безпосередньо покупцям	3,282,229	2,896,250

За типами клієнтів - Усього

тис. грн

	Термін дії договору	
	Короткострокові договори	
	Час передавання товарів або послуг	
	Усі сегменти	
	звітний сегмент 1	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Дохід від договорів з клієнтами	3,275,960	2,877,876
У тому числі товари, реалізовані / продані безпосередньо покупцям	3,275,960	2,877,876

За типами клієнтів - Усього

тис. грн

	Термін дії договору	
	Короткострокові договори	
	Час передавання товарів або послуг	
	Усі сегменти	
	Інші сегменти	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Дохід від договорів з клієнтами	6,269	18,374
У тому числі товари, реалізовані / продані безпосередньо покупцям	6,269	18,374

За типами клієнтів - Усього

тис. грн

	Термін дії договору	
	Короткострокові договори	
	Час передавання товарів або послуг	
	Усі сегменти	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Дохід від договорів з клієнтами	3,282,229	2,896,250
У тому числі товари, реалізовані / продані безпосередньо покупцям	3,282,229	2,896,250

За типами клієнтів - Усього

тис. грн

	Термін дії договору	
	Час передавання товарів або послуг	
	Товари або послуги, передані в певний момент часу	
	Усі сегменти	
	звітний сегмент 1	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Дохід від договорів з клієнтами	3,275,960	2,877,876
У тому числі товари, реалізовані / продані безпосередньо покупцям	3,275,960	2,877,876

За типами клієнтів - Усього

тис. грн

	Термін дії договору	
	Час передавання товарів або послуг	
	Товари або послуги, передані в певний момент часу	
	Усі сегменти	
	Інші сегменти	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Дохід від договорів з клієнтами	6,269	18,374
У тому числі товари, реалізовані / продані безпосередньо покупцям	6,269	18,374

За типами клієнтів - Усього

тис. грн

	Термін дії договору	
	Час передавання товарів або послуг	
	Товари або послуги, передані в певний момент часу	
	Усі сегменти	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Дохід від договорів з клієнтами	3,282,229	2,896,250
У тому числі товари, реалізовані / продані безпосередньо покупцям	3,282,229	2,896,250

За типами клієнтів - Усього

тис. грн

	Термін дії договору	
	Час передавання товарів або послуг	
	Усі сегменти	
	звітний сегмент 1	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Дохід від договорів з клієнтами	3,275,960	2,877,876
У тому числі товари, реалізовані / продані безпосередньо покупцям	3,275,960	2,877,876

За типами клієнтів - Усього

тис. грн

	Термін дії договору	
	Час передавання товарів або послуг	
	Усі сегменти	
	Інші сегменти	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Дохід від договорів з клієнтами	6,269	18,374
У тому числі товари, реалізовані / продані безпосередньо покупцям	6,269	18,374

За типами клієнтів - Усього

тис. грн

	Термін дії договору	
	Час передавання товарів або послуг	
	Усі сегменти	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Дохід від договорів з клієнтами	3,282,229	2,896,250
У тому числі товари, реалізовані / продані безпосередньо покупцям	3,282,229	2,896,250

За типами клієнтів - Недержавні клієнти

тис. грн

	Термін дії договору	
	Короткострокові договори	
	Час передавання товарів або послуг	
	Товари або послуги, передані в певний момент часу	
	Усі сегменти	
	звітний сегмент 1	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Дохід від договорів з клієнтами	3,275,960	2,877,876
У тому числі товари, реалізовані / продані безпосередньо покупцям	3,275,960	2,877,876

За типами клієнтів - Недержавні клієнти

тис. грн

	Термін дії договору	
	Короткострокові договори	
	Час передавання товарів або послуг	
	Товари або послуги, передані в певний момент часу	
	Усі сегменти	
	Інші сегменти	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Дохід від договорів з клієнтами	6,269	18,374
У тому числі товари, реалізовані / продані безпосередньо покупцям	6,269	18,374

За типами клієнтів - Недержавні клієнти

тис. грн

	Термін дії договору	
	Короткострокові договори	
	Час передавання товарів або послуг	
	Товари або послуги, передані в певний момент часу	
	Усі сегменти	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Дохід від договорів з клієнтами	3,282,229	2,896,250
У тому числі товари, реалізовані / продані безпосередньо покупцям	3,282,229	2,896,250

За типами клієнтів - Недержавні клієнти

тис. грн

	Термін дії договору	
	Короткострокові договори	
	Час передавання товарів або послуг	
	Усі сегменти	
	звітний сегмент 1	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Дохід від договорів з клієнтами	3,275,960	2,877,876
У тому числі товари, реалізовані / продані безпосередньо покупцям	3,275,960	2,877,876

За типами клієнтів - Недержавні клієнти

тис. грн

	Термін дії договору	
	Короткострокові договори	
	Час передавання товарів або послуг	
	Усі сегменти	
	Інші сегменти	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Дохід від договорів з клієнтами	6,269	18,374
У тому числі товари, реалізовані / продані безпосередньо покупцям	6,269	18,374

За типами клієнтів - Недержавні клієнти

тис. грн

	Термін дії договору	
	Короткострокові договори	
	Час передавання товарів або послуг	
	Усі сегменти	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Дохід від договорів з клієнтами	3,282,229	2,896,250
У тому числі товари, реалізовані / продані безпосередньо покупцям	3,282,229	2,896,250

За типами клієнтів - Недержавні клієнти

тис. грн

	Термін дії договору	
	Час передавання товарів або послуг	
	Товари або послуги, передані в певний момент часу	
	Усі сегменти	
	звітний сегмент 1	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Дохід від договорів з клієнтами	3,275,960	2,877,876
У тому числі товари, реалізовані / продані безпосередньо покупцям	3,275,960	2,877,876

За типами клієнтів - Недержавні клієнти

тис. грн

	Термін дії договору	
	Час передавання товарів або послуг	
	Товари або послуги, передані в певний момент часу	
	Усі сегменти	
	Інші сегменти	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Дохід від договорів з клієнтами	6,269	18,374
У тому числі товари, реалізовані / продані безпосередньо покупцям	6,269	18,374

За типами клієнтів - Недержавні клієнти

тис. грн

	Термін дії договору	
	Час передавання товарів або послуг	
	Товари або послуги, передані в певний момент часу	
	Усі сегменти	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Дохід від договорів з клієнтами	3,282,229	2,896,250
У тому числі товари, реалізовані / продані безпосередньо покупцям	3,282,229	2,896,250

За типами клієнтів - Недержавні клієнти

тис. грн

	Термін дії договору	
	Час передавання товарів або послуг	
	Усі сегменти	
	звітний сегмент 1	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Дохід від договорів з клієнтами	3,275,960	2,877,876
У тому числі товари, реалізовані / продані безпосередньо покупцям	3,275,960	2,877,876

За типами клієнтів - Недержавні клієнти

тис. грн

	Термін дії договору	
	Час передавання товарів або послуг	
	Усі сегменти	
	Інші сегменти	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Дохід від договорів з клієнтами	6,269	18,374
У тому числі товари, реалізовані / продані безпосередньо покупцям	6,269	18,374

За типами клієнтів - Недержавні клієнти

тис. грн

	Термін дії договору	
	Час передавання товарів або послуг	
	Усі сегменти	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Дохід від договорів з клієнтами	3,282,229	2,896,250
У тому числі товари, реалізовані / продані безпосередньо покупцям	3,282,229	2,896,250

За типами договорів - Усього

тис. грн

	Термін дії договору	
	Короткострокові договори	
	Час передавання товарів або послуг	
	Товари або послуги, передані в певний момент часу	
	Усі сегменти	
	звітний сегмент 1	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Дохід від договорів з клієнтами	3,275,960	2,877,876
У тому числі товари, реалізовані / продані безпосередньо покупцям	3,275,960	2,877,876

За типами договорів - Усього

тис. грн

	Термін дії договору	
	Короткострокові договори	
	Час передавання товарів або послуг	
	Товари або послуги, передані в певний момент часу	
	Усі сегменти	
	Інші сегменти	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Дохід від договорів з клієнтами	6,269	18,374
У тому числі товари, реалізовані / продані безпосередньо покупцям	6,269	18,374

За типами договорів - Усього

тис. грн

	Термін дії договору	
	Короткострокові договори	
	Час передавання товарів або послуг	
	Товари або послуги, передані в певний момент часу	
	Усі сегменти	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Дохід від договорів з клієнтами	3,282,229	2,896,250
У тому числі товари, реалізовані / продані безпосередньо покупцям	3,282,229	2,896,250

За типами договорів - Усього

тис. грн

	Термін дії договору	
	Короткострокові договори	
	Час передавання товарів або послуг	
	Усі сегменти	
	звітний сегмент 1	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Дохід від договорів з клієнтами	3,275,960	2,877,876
У тому числі товари, реалізовані / продані безпосередньо покупцям	3,275,960	2,877,876

За типами договорів - Усього

тис. грн

	Термін дії договору	
	Короткострокові договори	
	Час передавання товарів або послуг	
	Усі сегменти	
	Інші сегменти	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Дохід від договорів з клієнтами	6,269	18,374
У тому числі товари, реалізовані / продані безпосередньо покупцям	6,269	18,374

За типами договорів - Усього

тис. грн

	Термін дії договору	
	Короткострокові договори	
	Час передавання товарів або послуг	
	Усі сегменти	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Дохід від договорів з клієнтами	3,282,229	2,896,250
У тому числі товари, реалізовані / продані безпосередньо покупцям	3,282,229	2,896,250

За типами договорів - Усього

тис. грн

	Термін дії договору	
	Час передавання товарів або послуг	
	Товари або послуги, передані в певний момент часу	
	Усі сегменти	
	звітний сегмент 1	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Дохід від договорів з клієнтами	3,275,960	2,877,876
У тому числі товари, реалізовані / продані безпосередньо покупцям	3,275,960	2,877,876

За типами договорів - Усього

тис. грн

	Термін дії договору	
	Час передавання товарів або послуг	
	Товари або послуги, передані в певний момент часу	
	Усі сегменти	
	Інші сегменти	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Дохід від договорів з клієнтами	6,269	18,374
У тому числі товари, реалізовані / продані безпосередньо покупцям	6,269	18,374

За типами договорів - Усього

тис. грн

	Термін дії договору	
	Час передавання товарів або послуг	
	Товари або послуги, передані в певний момент часу	
	Усі сегменти	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Дохід від договорів з клієнтами	3,282,229	2,896,250
У тому числі товари, реалізовані / продані безпосередньо покупцям	3,282,229	2,896,250

За типами договорів - Усього

тис. грн

	Термін дії договору	
	Час передавання товарів або послуг	
	Усі сегменти	
	звітний сегмент 1	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Дохід від договорів з клієнтами	3,275,960	2,877,876
У тому числі товари, реалізовані / продані безпосередньо покупцям	3,275,960	2,877,876

За типами договорів - Усього

	Термін дії договору		тис. грн
	Час передавання товарів або послуг		
	Усі сегменти		
	Інші сегменти		
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	
Дохід від договорів з клієнтами	6,269	18,374	
У тому числі товари, реалізовані / продані безпосередньо покупцям	6,269	18,374	

За типами договорів - Усього

	Термін дії договору		тис. грн
	Час передавання товарів або послуг		
	Усі сегменти		
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	
Дохід від договорів з клієнтами	3,282,229	2,896,250	
У тому числі товари, реалізовані / продані безпосередньо покупцям	3,282,229	2,896,250	

За типами договорів - Договори з фіксованою ціною

	Термін дії договору		тис. грн
	Короткострокові договори		
	Час передавання товарів або послуг		
	Товари або послуги, передані в певний момент часу		
	Усі сегменти		
	звітний сегмент 1		
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	
Дохід від договорів з клієнтами	3,275,960	2,877,876	
У тому числі товари, реалізовані / продані безпосередньо покупцям	3,275,960	2,877,876	

За типами договорів - Договори з фіксованою ціною

	Термін дії договору		тис. грн
	Короткострокові договори		
	Час передавання товарів або послуг		
	Товари або послуги, передані в певний момент часу		
	Усі сегменти		
	Інші сегменти		
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	
Дохід від договорів з клієнтами	6,269	18,374	
У тому числі товари, реалізовані / продані безпосередньо покупцям	6,269	18,374	

За типами договорів - Договори з фіксованою ціною

тис. грн

	Термін дії договору	
	Короткострокові договори	
	Час передавання товарів або послуг	
	Товари або послуги, передані в певний момент часу	
	Усі сегменти	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Дохід від договорів з клієнтами	3,282,229	2,896,250
У тому числі товари, реалізовані / продані безпосередньо покупцям	3,282,229	2,896,250

За типами договорів - Договори з фіксованою ціною

тис. грн

	Термін дії договору	
	Короткострокові договори	
	Час передавання товарів або послуг	
	Усі сегменти	
	звітний сегмент 1	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Дохід від договорів з клієнтами	3,275,960	2,877,876
У тому числі товари, реалізовані / продані безпосередньо покупцям	3,275,960	2,877,876

За типами договорів - Договори з фіксованою ціною

тис. грн

	Термін дії договору	
	Короткострокові договори	
	Час передавання товарів або послуг	
	Усі сегменти	
	Інші сегменти	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Дохід від договорів з клієнтами	6,269	18,374
У тому числі товари, реалізовані / продані безпосередньо покупцям	6,269	18,374

За типами договорів - Договори з фіксованою ціною

тис. грн

	Термін дії договору	
	Короткострокові договори	
	Час передавання товарів або послуг	
	Усі сегменти	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Дохід від договорів з клієнтами	3,282,229	2,896,250
У тому числі товари, реалізовані / продані безпосередньо покупцям	3,282,229	2,896,250

За типами договорів - Договори з фіксованою ціною

тис. грн

	Термін дії договору	
	Час передавання товарів або послуг	
	Товари або послуги, передані в певний момент часу	
	Усі сегменти	
	звітний сегмент 1	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Дохід від договорів з клієнтами	3,275,960	2,877,876
У тому числі товари, реалізовані / продані безпосередньо покупцям	3,275,960	2,877,876

За типами договорів - Договори з фіксованою ціною

тис. грн

	Термін дії договору	
	Час передавання товарів або послуг	
	Товари або послуги, передані в певний момент часу	
	Усі сегменти	
	Інші сегменти	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Дохід від договорів з клієнтами	6,269	18,374
У тому числі товари, реалізовані / продані безпосередньо покупцям	6,269	18,374

За типами договорів - Договори з фіксованою ціною

тис. грн

	Термін дії договору	
	Час передавання товарів або послуг	
	Товари або послуги, передані в певний момент часу	
	Усі сегменти	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Дохід від договорів з клієнтами	3,282,229	2,896,250
У тому числі товари, реалізовані / продані безпосередньо покупцям	3,282,229	2,896,250

За типами договорів - Договори з фіксованою ціною

тис. грн

	Термін дії договору	
	Час передавання товарів або послуг	
	Усі сегменти	
	звітний сегмент 1	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Дохід від договорів з клієнтами	3,275,960	2,877,876
У тому числі товари, реалізовані / продані безпосередньо покупцям	3,275,960	2,877,876

За типами договорів - Договори з фіксованою ціною

	Термін дії договору		тис. грн
	Час передавання товарів або послуг		
	Усі сегменти		
	Інші сегменти		
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	
Дохід від договорів з клієнтами	6,269	18,374	
У тому числі товари, реалізовані / продані безпосередньо покупцям	6,269	18,374	

За типами договорів - Договори з фіксованою ціною

	Термін дії договору		тис. грн
	Час передавання товарів або послуг		
	Усі сегменти		
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період	
Дохід від договорів з клієнтами	3,282,229	2,896,250	
У тому числі товари, реалізовані / продані безпосередньо покупцям	3,282,229	2,896,250	

Інформація про зв'язок між розкриттям інформації про дезагрегований дохід від договорів з клієнтами і про дохід за звітними сегментами

Керівництво Товариства визначило наступні категорії дезагрегації доходів (виручки) від договорів з клієнтами за типом товарів / послуг для повного і всебічного аналізу господарської діяльності, що буде цікава користувачам:

- 1 сегмент - дохід (виручка) від продажу труб
- 2 сегмент - дохід (виручка) від продажу товарів народного споживання
- 3 сегмент - дохід (виручка) від послуг з оцинкування
- інші сегменти - дохід (виручка) від продажу іншого металопрокату, оптової торгівлі, від інших видів послуг

Інформація про залишки за договорами з клієнтами на початок та кінець періоду

	тис. грн
Дебіторська заборгованість за договорами із клієнтами на початок періоду	16,644
Дебіторська заборгованість за договорами з клієнтами на кінець періоду	32,958

[834480] Примітки - Виплати працівникам

Розкриття інформації про виплати працівникам

Виплати працівникам на ТОВ "ДМЗ КОМІНМЕТ"

тис.грн.

	31.12.2025	31.12.2024
Короткострокові виплати працівникам		
Заробітна плата	9 389	8 343
Внески на соціальне страхування	2 643	2 382
Оплачувані щорічні відпустки накопичувальні	53 839	41 866
Загальна сума короткострокових виплат працівникам	65 871	52 591
Довгострокові виплати працівникам		
Разові виплати при виході на пенсію	4 122	3 941
Інші виплати (відшкодування до Пенсійного Фонду виплат пільгових пенсій, виплати на поховання, згідно колективного договору)	28 280	22 241
Загальна сума довгострокових виплат	32 402	26 182
Загальна сума короткострокових та довгострокових виплат працівникам	98 273	78 773

Середньозважений строк зобов'язання за визначеною виплатою

5 років

Розкриття інформації про чисте зобов'язання (актив) за визначеною виплатою

тис.грн.

	Теперішня вартість зобов'язання за визначеною виплатою		Чисте зобов'язання (актив) за визначеною виплатою	
	2025	2024	2025	2024
Чисте зобов'язання (актив) за визначеною виплатою на початок періоду	26 182	19 523	26 182	19 523
Зміни у чистому зобов'язання (активі) з визначеною виплатою				
Вартість поточних послуг, чисте зобов'язання (актив) за визначеною виплатою	1 871	1 659	1 871	1 659
Виплати за програмою, чисте зобов'язання (актив) за визначеною виплатою	(2 259)	(1 852)	(2 259)	(1 852)
Чистий відсоток за чистими зобов'язаннями за актуарними розрахунками, за визначеною виплатою	3 888	3 087	3 888	3 087
Інший сукупний дохід, після оподаткування, прибутки (збитки) від переоцінки програм з визначеною виплатою	2 720	3 765	2 720	3 765
Загальна сума збільшення (зменшення) чистого зобов'язання (активу) за визначеною виплатою	6 220	6 659	6 220	6 659
Чисте зобов'язання (актив) за визначеною виплатою на кінець періоду	32 402	26 182	32 402	26 182

Розкриття інформації про програми з визначеною виплатою

Розкриття програми з визначеною виплатою

На підприємстві розроблено спеціальні програми для пенсійних та інших довгострокових соціальних зобов'язань, що виникають у зв'язку з виходом на пенсію, які компанія надає своїм працівникам/пенсіонерам відповідно до колективного договору або відповідно до вимог законодавства України.

Учасники програми: Співробітники Товариства, щодо яких діє програма

Активні учасники програми: Учасники, які працюють на дату оцінки не отримали права на пільгову пенсію/пенсію за віком

Пенсіонери: Учасники, які на дату оцінки вже отримали право на пільгову пенсію/пенсію за віком

Відкладені пенсіонери: Учасники, що звільнилися, які заробили частину пільгової пенсії перед своїм звільненням з компанії і на дату оцінки не отримали право на пільгову пенсію

В Україні працівникам із (особливо) шкідливими або важкими умовами праці призначаються пенсії за віком на пільгових умовах (далі - пільгові пенсії). Розмір пільгової пенсії визначається за формулою та носить характер плану із встановленими виплатами.

Ці пільгові пенсії фінансуються розподільним методом, тобто, щороку з Пенсійного фонду України, без створення спеціального резерву чи фонду. Проте, за законодавством України роботодавці зобов'язані (частково) фінансувати виплату цих пенсій (відшкодування до Пенсійного фонду з виплат пенсій на пільгових умовах працівникам компанії як працюючим, так і звільненим, які заробили частину такої пенсії або всю перед своїм звільненням із компанії). Щомісяця компанія виплачує кошти Пенсійному фонду та накопичує зобов'язання перед нинішніми працівниками.

Окрім обов'язкового фінансування пільгових державних пенсій, компанія добровільно надає своїм співробітникам низку довгострокових соціальних пільг, визначених колективним договором.

Зобов'язання компанії за програмою:

1. Відшкодування до Пенсійного фонду виплат пільгових пенсій працівникам (згідно з чинним законодавством):

* активним учасникам

* пенсіонерам

* відстроченим пенсіонерам.

2. Винагороди після закінчення трудової діяльності відповідно до положень колективного договору.

Розкриття програми з визначеною виплатою

	Програми з визначеною виплатою, крім програм за участю кількох роботодавців, державних програм і програма, що розподіляють ризики між суб'єктами господарювання під спільним контролем
Опис типу програми	Відшкодування до Пенсійного фонду виплат пільгових пенсій працівникам, винагороди після закінчення трудової діяльності, виплати на поховання, відповідно до положень колективного договору
Опис характеру виплат, передбачених програмою	Програми з визначеними виплатами

	тис.грн.			
	Програми з визначено виплатою, крім програм за участю кількох роботодавців, державних програм і програми, що розподіляють ризики між суб'єктами господарювання під спільним контролем		Програми з визначеною виплатою	
	31.12.2025	31.12.2024	31.12.2025	31.12.2024
Надлишок (дефіцит) програми				
Зобов'язання за визначеною виплатою, за теперішньою вартістю	32 402	26 182	32 402	26 182
Активи програми, за справедливою вартістю				
Надлишок (дефіцит) програми	(32 402)	(26 182)	(32 402)	(26 182)

	Програми з визначено виплатою, крім програм за участю кількох роботодавців, державних програм і
--	---

	програми, що розподіляють ризики між суб'єктами господарювання під спільним контролем
Актuarне припущення ставок дисконту, %	15,54%
Актuarне припущення очікуваного рівня підвищення заробітної плати, %	5,00-8,50%
Актuarне припущення очікуваного рівня інфляції, %	5,00-6,20%
Інші суттєві актуарні припущення, %	7,58%

Програми з визначеною виплатою, крім програм за участю кількох роботодавців, державних програм і програма, що розподіляють ризики між суб'єктами господарювання під спільним контролем

Для формування програми за визначеною виплатою використовуються актуарні розрахунки з використанням актуарного методу "Прогнозована облікова одиниця" для цілей виконання оцінки згідно з МСБО 19. Для аналізу були використані дані та припущення, надані Товариством, в тому числі:

- * законодавство України щодо умов виплати державних пенсій за віком, пенсій за віком на пільгових умовах, що встановлюються за роботу у (особливо) шкідливих чи тяжких умовах праці;
- * умов виплат соціальних пільг працівникам компанії згідно з положеннями колективного договору;
- * бази даних щодо учасників програми, включаючи демографічні та фінансові характеристики.

[835110] Примітки - Податки на прибуток

	тис. грн	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Значні компоненти витрат на сплату податку (доходу від повернення податку)		
Поточні витрати на сплату податку (доходи від повернення податку) та коригування щодо поточного податку попередніх періодів		
Поточні витрати на сплату податку (доходи від повернення податку)	9,812	5,201
Загальна сума поточних витрат на сплату податку (доходів від повернення податку) та коригувань поточного податку за попередні періоди	9,812	5,201
Відстрочені витрати на сплату податку (доходи від повернення податку), що відносяться до виникнення та сторнування тимчасових різниць	(1,294)	(346)
Загальна сума витрат на сплату податку (доходів від повернення податку)	8,518	4,855

	тис. грн						
Поточний звітний період							
	Резерв під кредитні збитки	Нереалізовані прибутки (збитки) від курсових різниць	Інші тимчасові різниці	Тимчасові різниці	Невикористані податкові збитки	Невикористані податкові вигоди	Тимчасові різниці, невикористані податкові збитки та невикористані податкові вигоди
Розкриття інформації про тимчасові різниці, невикористані податкові збитки та невикористані податкові вигоди							
Відстрочені податкові активи та зобов'язання							
Відстрочені податкові активи	-	-	(3,438)	(3,438)	-	-	(3,438)
Чисте відстрочене податкове зобов'язання (актив)	-	-	(3,438)	(3,438)	-	-	(3,438)
Відстрочені витрати на сплату податку (доходи від повернення податку)							
Відстрочені витрати на сплату податку (доходи від повернення податку), визнані у прибутку або збитку	-	-	(1,294)	(1,294)	-	-	(1,294)
Узгодження змін у відстроченому податковому зобов'язанні (активі)							
Відстрочене податкове зобов'язання (актив) на початок періоду	-	-	(2,144)	(2,144)	-	-	(2,144)
Зміни у відстроченому податковому зобов'язанні (активі)							

Поточний звітний період							
	Резерв під кредитні збитки	Нереалізовані прибутки (збитки) від курсових різниць	Інші тимчасові різниці	Тимчасові різниці	Невикористані податкові збитки	Невикористані податкові вигоди	Тимчасові різниці, невикористані податкові збитки та невикористані податкові вигоди
Відстрочені витрати на сплату податку (доходи від повернення податку), визнані у прибутку або збитку	-	-	(1,294)	(1,294)	-	-	(1,294)
Загальна сума збільшення (зменшення) відстроченого податкового зобов'язання (активу)	-	-	(1,294)	(1,294)	-	-	(1,294)
Відстрочене податкове зобов'язання (актив) на кінець періоду	-	-	(3,438)	(3,438)	-	-	(3,438)

Порівняльний звітний період							
	Резерв під кредитні збитки	Нереалізовані прибутки (збитки) від курсових різниць	Інші тимчасові різниці	Тимчасові різниці	Невикористані податкові збитки	Невикористані податкові вигоди	Тимчасові різниці, невикористані податкові збитки та невикористані податкові вигоди
Розкриття інформації про тимчасові різниці, невикористані податкові збитки та невикористані податкові вигоди							
Відстрочені податкові активи та зобов'язання							
Відстрочені податкові активи	-	-	(2,144)	(2,144)	-	-	(2,144)
Чисте відстрочене податкове зобов'язання (актив)	-	-	(2,144)	(2,144)	-	-	(2,144)
Відстрочені витрати на сплату податку (доходи від повернення податку)							
Відстрочені витрати на сплату податку (доходи від повернення податку), визнані у прибутку або збитку	-	-	(346)	(346)	-	-	(346)
Узгодження змін у відстроченому податковому зобов'язанні (активі)							
Відстрочене податкове зобов'язання (актив) на початок періоду	-	-	(1,798)	(1,798)	-	-	(1,798)

Зміни у відстроченому податковому зобов'язанні (активі)

Порівняльний звітний період							
	Резерв під кредитні збитки	Нереалізовані прибутки (збитки) від курсових різниць	Інші тимчасові різниці	Тимчасові різниці	Невикористані податкові збитки	Невикористані податкові вигоди	Тимчасові різниці, невикористані податкові збитки та невикористані податкові вигоди
Відстрочені витрати на сплату податку (доходи від повернення податку), визнані у прибутку або збитку	-	-	(346)	(346)	-	-	(346)
Загальна сума збільшення (зменшення) відстроченого податкового зобов'язання (активу)	-	-	(346)	(346)	-	-	(346)
Відстрочене податкове зобов'язання (актив) на кінець періоду	-	-	(2,144)	(2,144)	-	-	(2,144)

	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Узгодження облікового прибутку, помноженого на застосовані ставки оподаткування		
Витрати на сплату податку (доходи від повернення податку) за застосованою ставкою оподаткування	8,518	4,855
Загальна сума витрат на сплату податку (доходів від повернення податку)	8,518	4,855
Узгодження середньої ефективної ставки оподаткування та застосованої ставки оподаткування		
Застосовувана ставка оподаткування	18.00%	18.00%
Загальна середня ефективна ставка оподаткування	18.00%	18.00%

[836200] Примітки - Витрати на позики

Розкриття інформації про витрати на позики

Станом на 31.12.2025 року відсоткова ставка по довгостроковому кредиту зі строком погашення в 2028 році складає: по кредиту в Євро - 4,5%.

Станом на 31.12.2024 року відсоткова ставка по довгостроковому кредиту зі строком погашення в 2028 році складає: по кредиту в Євро - 6,5%.

У травні 2025 року змінено ставку по кредиту на 4,5% та у грудні 2025 року змінено графік погашення кредиту. За 2025 рік На протязі 2025 року амортизована вартість кредиту здійснювалася із застосуванням різних ефективних ставок відсотка, а саме: з 01.01.2025 по 30.11.2025 - 6,8197%; з 01.12.2025 - 4,6796%.

	тис.грн.	
Показники та відсотки	31.12.2025	31.12.2024
Забезпечені довгострокові кредити в іноземній валюті	456 388	363 255
Відсотки по довгостроковим кредитам банків в іноземній валюті	-	420
Коригування до амортизованої вартості довгострокових кредитів банків в іноземній валюті	(133)	(114)
Довгострокові банківські кредити	456 255	363 561
Поточна кредиторська заборгованість по довгостроковим кредитам банків в іноземній валюті	59 529	116 552
Відсотки по поточній частині заборгованості по довгостроковим кредитам банків в іноземній валюті	451	186
Коригування до амортизованої вартості поточної кредиторської заборгованості по довгостроковим кредитам банків в іноземній валюті	(7)	(49)
Інші поточні фінансові зобов'язання	59 973	116 689
Загальна сума запозичень:	516 228	480 250

Отримання та погашення кредитів та відсотків по кредитах

	тис.грн.	
	2025	2024
Залишок по кредиту на початок року	480 250	483 961
Обороти за період		
Отримано кредитів за період	-	-
Погашено кредитів та відсотків за період	(54 098)	(57 505)
Витрати (дохід) по курсовим різницям по кредиту та відсоткам за період	63 404	19 390
Нараховані відсотки за період	26 629	34 436
Фінансові витрати (доходи) за ефективною ставкою відсотка за період	43	(32)
Загальна сума оборотів за період	35 978	(3 711)
Залишок по кредиту на кінець періоду	516 228	480 250

Строки погашення кредитів та відсотків по кредитах

	тис.грн.	
	31.12.2025	31.12.2024
До 1 року	59 973	116 689
Більше 1 року	456 255	363 561
РАЗОМ:	516 228	480 250

	тис. грн	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Витрати за позиками		
Витрати за позиками, визнані як витрати	26,671	34,404
Загальна сума витрат, понесених за запозиченнями	26,671	34,404
Витрати за процентами		
Процентні витрати	26,671	34,404
Загальна сума витрат, понесених за процентами	26,671	34,404

[842000] Примітки - Вплив змін валютних курсів

Розкриття інформації про вплив змін валютних курсів

тис.грн.

Доходи / витрати від курсових різниць	2025			2024		
	Разом за рік	Коригування (згортання)	Разом з урахуванням коригування	Разом за рік	Коригування (згортання)	Разом з урахуванням коригування
Доходи від курсових різниць						
Курсові різниці операційні	901	(270)	631	2 210	(2 210)	-
Курсові різниці фінансові	16 820	(16 820)	-	41 280	(41 280)	-
Загальна сума доходів від курсових різниць	17 721	(17 090)	631	43 490	(43 490)	-
Витрати від курсових різниць						
Курсові різниці операційні	(270)	270	-	(3 471)	2 210	(1 261)
Курсові різниці фінансові	(80 224)	16 820	(63 404)	(60 670)	41 280	(19 390)
Загальна сума витрат від курсових різниць	(80 494)	17 090	(63 404)	(64 141)	43 490	(20 651)
Загальний підсумок доходів / витрат за курсовими різницями	(62 773)	-	(62 773)	(20 651)	-	(20 651)

Опис валюти подання

Валюта подання звітності відповідає функціональній валюті, якою є національна валюта України - гривня.

тис. грн

	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Прибуток (збиток) від курсових різниць		
Прибуток від курсових різниць	17,721	43,490
Збиток від курсових різниць	(80,494)	(64,141)
Чистий прибуток (збиток) від курсових різниць	(62,773)	(20,651)
Чистий збиток від курсових різниць	62,773	20,651

Валютні курси різних типів валют	Курс валюти на початок періоду	Валютний курс на кінець періоду	Середній валютний курс
Долар США	42.029500	42.387800	41.689100
Євро	43.685500	49.856500	47.063500

[880000] Примітки - Додаткова інформація

Розкриття додаткової інформації

Система управління ризиками ТОВ «ДМЗ КОМІНМЕТ» охоплює всі ключові бізнес-процеси. Розподіл ризиків за функціональними напрямками дозволяє ідентифікувати, оцінювати та мінімізувати потенційні загрози на ранніх етапах. Управління капіталом-дефіцит кваліфікованих кадрів на ринку праці;-високий рівень плинності персоналу, особливо серед робітничих спеціальностей;-нестача молодих спеціалістів через демографічні та мобілізаційні процеси;-ризик зниження трудової та виробничої дисципліни.Управління робочим середовищем та виробництвом-виробничий травматизм та виникнення професійних захворювань;-технічні відмови та аварії обладнання, у тому числі вантажопідіймальних механізмів;-недотримання норм пожежної безпеки, вихід з ладу первинних засобів пожежогасіння;-невідповідність умов праці (освітлення, шум, мікроклімат) санітарно-гігієнічним нормам;-порушення технологічної дисципліни, що впливає на якість продукції;-зриви у виконанні добових та місячних виробничих планів.Управління документованою інформацією-використання застарілих або неактуальних версій нормативної та технічної документації;-втрата або несанкціонований доступ до конфіденційної задокументованої інформації.Взаємодія зі споживачами-зниження попиту на продукцію;-невідповідність фактичних обсягів реалізації запланованим показникам.Управління зовнішнім постачанням-несвоєчасне виконання заявок постачальниками;-порушення логістичних ланцюгів, що призводить до збоїв у забезпеченні виробництва;-постачання сировини та матеріалів неналежної якості.Моніторинг якості продукції-невідповідність продукції вимогам нормативної, технологічної документації та вимогам споживачів;-вихід з ладу засобів вимірювальної техніки (ЗВТ), відсутність вчасної перевірки/калібрування;-невиконання коригувальних або запобіжних заходів.Внутрішній аудит-зниження результативності системи менеджменту якості (СМЯ);-несвоєчасне виявлення невідповідностей під час аудитів.

Винагорода аудитора

	тис. грн	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Винагорода аудитора за аудиторські послуги	450000	450000
Загальна сума винагороди аудитора	450000	450000

Кількість та середня кількість працівників

	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Кількість працівників	649.00	647.00
Середня кількість працівників	560.00	559.00

Онлайн сервіс створення та перевірки кваліфікованого та удосконаленого електронного підпису

ПРОТОКОЛ

створення та перевірки кваліфікованого та удосконаленого електронного підпису

Дата та час: 09:53:33 21.07.2026

Назва файлу з підписом: 2025_39008850(1).p7s

Розмір файлу з підписом: 16.4 КБ

Назва файлу без підпису: 2025_39008850.html

Розмір файлу без підпису: 1.8 МБ

Результат перевірки підпису: Підпис створено та перевірено успішно. Цілісність даних підтверджено

Підписувач: ШУЛЬМАН МАРГАРИТА КІМІВНА

П.І.Б.: ШУЛЬМАН МАРГАРИТА КІМІВНА

Країна: Україна

РНОКПП: 2297714326

Організація (установа): ТОВ "АФ ФІНЕМ-КОНСАЛТІНГ"

Код ЄДРПОУ: 23942905

Посада: ЗАСТУПНИК ДИРЕКТОРА

Час підпису (підтверджено кваліфікованою позначкою часу для підпису від Надавача): 16:51:45
17.07.2026

Сертифікат виданий: КНЕДП ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна"

Серійний номер: 5D2D1E0800000000000000000000000000000001

Тип носія особистого ключа: Незахищений

Алгоритм підпису: ДСТУ 4145

Тип підпису: Удосконалений

Тип контейнера: Підпис та дані в окремих файлах (CAdES detached)

Формат підпису: 3 повними даними для перевірки (CAdES-X Long)

Сертифікат: Кваліфікований

Версія від: 2026.07.08 13:00

Онлайн сервіс створення та перевірки кваліфікованого та удосконаленого електронного підпису

ПРОТОКОЛ

створення та перевірки кваліфікованого та удосконаленого електронного підпису

Дата та час: 09:52:46 21.07.2026

Назва файлу з підписом: 2025_39008850(2).p7s

Розмір файлу з підписом: 16.5 КБ

Назва файлу без підпису: 2025_39008850.html

Розмір файлу без підпису: 1.8 МБ

Результат перевірки підпису: Підпис створено та перевірено успішно. Цілісність даних підтверджено

Підписувач: Мучкін Андрій Володимирович

П.І.Б.: Мучкін Андрій Володимирович

Країна: Україна

РНОКПП: 2944702931

Організація (установа): ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДМЗ КОМІНМЕТ"

Код ЄДРПОУ: 39008850

Посада: Директор

Час підпису (підтверджено кваліфікованою позначкою часу для підпису від Надавача): 08:37:45
20.07.2026

Сертифікат виданий: КНЕДП ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна"

Серійний номер: 4A81480800

Тип носія особистого ключа: Незахищений

Алгоритм підпису: ДСТУ 4145

Тип підпису: Удосконалений

Тип контейнера: Підпис та дані в окремих файлах (CAdES detached)

Формат підпису: 3 повними даними для перевірки (CAdES-X Long)

Сертифікат: Кваліфікований

Версія від: 2026.07.08 13:00

Онлайн сервіс створення та перевірки кваліфікованого та удосконаленого електронного підпису

ПРОТОКОЛ

створення та перевірки кваліфікованого та удосконаленого електронного підпису

Дата та час: 09:49:41 21.07.2026

Назва файлу з підписом: 2025_39008850(3).p7s

Розмір файлу з підписом: 16.6 КБ

Назва файлу без підпису: 2025_39008850.html

Розмір файлу без підпису: 1.8 МБ

Результат перевірки підпису: Підпис створено та перевірено успішно. Цілісність даних підтверджено

Підписувач: Глуха Катерина Вікторівна

П.І.Б.: Глуха Катерина Вікторівна

Країна: Україна

РНОКПП: 2756900085

Організація (установа): ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДМЗ КОМІНМЕТ"

Код ЄДРПОУ: 39008850

Посада: Головний бухгалтер

Час підпису (підтверджено кваліфікованою позначкою часу для підпису від Надавача): 08:38:02
20.07.2026

Сертифікат виданий: КНЕДП ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна"

[illegible]

Тип носія особистого ключа: Незахищений

Алгоритм підпису: ДСТУ 4145

Тип підпису: Удосконалений

Тип контейнера: Підпис та дані в окремих файлах (CAAdES detached)

Формат підпису: 3 повними даними для перевірки (CAdES-X Long)

Сертифікат: Кваліфікований

Версія від: 2026.07.08 13:00